

Sistema Oficial de Contratación Pública

Martes 11 de Enero del 2022 18:16

[\[Ingresar al Sistema \]](#)

» Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

2022

Seleccione el Año

Entidad: EMPRESA PUBLICA - EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE AMBATO

Año de Adquisición: 2022

Valor Asignado: \$ 20,698,859.6200

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
1	01.02.38.15 .2022.840104.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MULTIPARAMETRO HQ2200 PARA MEDICION DE PH Y CONDUCTIVIDAD EN SITIO. INCLUYE ELCTRODO DE PH Y CONDUCTIVIDAD. CALIBRADO POR UN ORGANISMO ACREDITADO ISO IEC 17025 NO APLICA CALIBRACION DE FABRICA	1.00	Unidad	1,431.5300	1,431.53	C2
2	01.02.38.15 .2022.840104.000.002	448120113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SECADORA AUTOMATICA DE MANOS, MATERIAL ACERO INOXIDABLE 1800 W	1.00	Unidad	170.0000	170.00	C2
3	01.02.38.15 .2022.631005.000.002	333800231	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ACEITE PATRON RT50 PARA VERIFICACION DE VISCOCIMETRO, FRASCO DE 500 ML	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C2
4	01.02.38.15 .2022.631005.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ACETATO DE AMONIO 100 G	1.00	Unidad	150.0000	150.00	C2
5	01.02.38.15 .2022.631005.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ALCOHOL POTABLE	1.00	Unidad	10.0000	10.00	C2
6	01.02.38.15 .2022.631005.000.002	3424011114	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	COAGULANTES PARA PLANTAS DE TRATAMIENTO AGUA POTABLE PARA PLANTA DE TRATAMIENTO APATUG	210,000.00	Kilogramo	1.0000	210,000.00	C3
7	01.02.38.15 .2022.631005.000.002	3422009110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	HIDROXIDO DE CALCIO CAL SACO DE 25 KG	625.00	Kilogramo	1.0000	625.00	C1
8	01.02.38.15 .2022.631005.000.002	342301213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	RECARGAS DE CLORO GAS CONTENEDORES DE 907 KG PTAP APATUG	19,047.00	Kilogramo	2.0000	38,094.00	C3
9	01.02.38.15 .2022.631005.000.002	342401417	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TAMBOR DE HIPOCLORITO DE CALCIO 45 KG CASIGANA	20.00	Unidad	130.5000	2,610.00	C2
10	01.02.38.15 .2022.630820.000.002	429930014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE REGLETAS LIMNIMETRICA PARA PLANTAS DE TRATAMIENTO	2.00	Unidad	60.0000	120.00	C1
11	01.02.38.15 .2022.630813.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION FILTROS RESPUESTOS PARA SISTEMA DE PURIFICACION AGUA PTAP	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C1
12	01.02.38.15 .2022.630813.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CELDA CUADRADAS DE 10 ML PARA ESPECTROFOTOMETRO DR 3900 PK 2	1.00	Unidad	490.0000	490.00	C2
13	01.02.38.15 .2022.630813.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CELDA DE VIDRIO PARA TURBIDIMETRO LOVIBOND PK 12	1.00	Unidad	680.0000	680.00	C2
14	01.02.38.15 .2022.630813.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FILTROS PARA PURIFICADOR DE AGUA APATUG PK	1.00	Unidad	100.0000	100.00	C1
15	01.02.38.15 .2022.630813.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	HUSILLO TL5, PARA VISCOCIMETRO VISCOLEAD FUNGILAB	1.00	Unidad	240.0000	240.00	C2
16	01.02.38.15 .2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CAJA DE CINTAS DE PH	1.00	Unidad	50.0000	50.00	C2
17	01.02.38.15 .2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CRM CORROSIVIDAD INCLUYE ALCALINIDAD, DUREZA, CONDUCTIVIDAD, SOLIDOS TOTALES Y SOLIDOS TOTALES DISUELTOS PRESENTACION AMPOLLAS PARA PREPARAR	1.00	Unidad	290.0000	290.00	C2
18	01.02.38.15 .2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CRM PARA PH, PRESENTACION BOTELLA DE 250 ML	1.00	Unidad	110.0000	110.00	C2
19	01.02.38.15 .2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CRM TURBIEDAD, PRESENTACION AMPOLLAS PARA PREPARAR	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C2
20	01.02.38.15 .2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DPD OXALATE GRADO ACS FRASCO DE 25 G	1.00	Unidad	250.0000	250.00	C2
21	01.02.38.15 .2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ESTANDAR DE CONDUCTIVIDAD DE 500 US CM 250 ML	1.00	Unidad	120.0000	120.00	C2
22	01.02.38.15 .2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ESTANDAR DE NITRATOS DE 44,3 mg L, FRASCO DE 500 ML, CTALOGO 30749	1.00	Unidad	68.0000	68.00	C2
23	01.02.38.15 .2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FLUORURO DE POTASIO ANHIDRO	1.00	Unidad	230.0000	230.00	C2
24	01.02.38.15 .2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	KIT DE ESTANDARES DE VERIFICACION DE TURBIDIMETRO LOVIBOND	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C2
25	01.02.38.15 .2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	KIT DE ESTANDARES SECUNDARIOS PARA VERIFICACION PARA COLORIMETRO LOVIBOND	1.00	Unidad	380.0000	380.00	C2
26	01.02.38.15 .2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	KIT DE REACTIVOS PARA ANALISIS DE ALUMINIO	5.00	Unidad	390.0000	1,950.00	C2

									METODO HACH 8012, CATALOGO 2242000 PK 100 UNIDADES					
27	01.02.38.15 .2022.630810.000.002 482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MECHERO DE ALCOHOL	1.00	Unidad	10.0000	10.00	C2
28	01.02.38.15 .2022.630810.000.002 354400011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MEDIO DE CULTIVO LMX MANAFI Y OSSMER FRASCO 500 G PARA ANALISIS DE COLIFORMES FECALES Y ESCHERICHIA COLI	1.00	Unidad	465.8500	465.85	C2
29	01.02.38.15 .2022.630810.000.002 354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	OXALATO DE SODIO NA2C2O4, FRASCO DE 500 G	1.00	Unidad	300.0000	300.00	C2
30	01.02.38.15 .2022.630810.000.002 482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PERA DE SUCCION	1.00	Unidad	10.0000	10.00	C2
31	01.02.38.15 .2022.630810.000.002 482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PESA E2 DE 5 G CALIBRADO POR UN ORGANISMO ACREDITADO ISO IEC 17025 NO APLICA CALIBRACION DE FABRICA	1.00	Unidad	293.2300	293.23	C2
32	01.02.38.15 .2022.630810.000.002 482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PROBETA DE 50 ML CON TAPA ESMERILADA	4.00	Unidad	15.0000	60.00	C2
33	01.02.38.15 .2022.630810.000.002 354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REACTIVO PARA ANALISIS DE CROMO HEXAVALENTE METODO HACH 8023. CATALOGO 1271099 PTAP PK 100 UNIDADES	1.00	Unidad	50.0000	50.00	C2
34	01.02.38.15 .2022.630810.000.002 354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REACTIVO PARA ANALISIS DE NITRATOS METODO HACH 8039, CATALOGO 2106169 PK 100 UNIDADES	1.00	Unidad	95.0000	95.00	C2
35	01.02.38.15 .2022.630810.000.002 482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SET DE CEPILLOS PARA LAVADO DE MATERIAL DE LABORATORIO	1.00	Unidad	25.0000	25.00	C2
36	01.02.38.15 .2022.630810.000.002 354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SILICONE OIL LIMPIEZA EQUIPOS FRASCO DE 100 ML	1.00	Unidad	250.0000	250.00	C2
37	01.02.38.15 .2022.630810.000.002 354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SOLUCION ESTANDAR DE CLORO, AMPOLLAS DE 2 mL, CONCENTRACION DE 25 A 30 MG L PK 20 UNIDADES, CATALOGO 2630020	1.00	Unidad	85.0000	85.00	C2
38	01.02.38.15 .2022.630810.000.002 354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SOLUCION ESTANDAR DE COBRE DE 100 MG L, BOTELLA DE 100 ML, CATALOGO 12842	1.00	Unidad	50.0000	50.00	C2
39	01.02.38.15 .2022.630810.000.002 354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SOLUCION ESTANDAR DE COLOR DE 15 U PT-CO, BOTELLA DE 1 L, CATALOGO 2602853	1.00	Unidad	75.0000	75.00	C2
40	01.02.38.15 .2022.630810.000.002 482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TEMPORIZADOR	1.00	Unidad	25.0000	25.00	C2
41	01.02.38.15 .2022.630810.000.002 354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	YODATO DE POTASIO 5 G	1.00	Unidad	85.0000	85.00	C2
42	01.02.38.15 .2022.630805.000.002 381210012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BASUREROS TRIPLEX IDENTIFICADOS ORGANICO, PLASTICO Y PAPEL	1.00	Unidad	180.0000	180.00	C2
43	01.02.38.15 .2022.630805.000.002 353210016	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO PARA LAVADO DE MATERIAL DE LABORATORIOS	1.00	Galón (US)	15.0000	15.00	C2
44	01.02.38.15 .2022.630805.000.002 321310019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TOALLAS DE PAPEL EN ROLLO PARA USO CON MATERIAL DE VIDRIO EN LOS LABORATORIOS	2.00	Unidad	30.0000	60.00	C2
45	01.02.38.15 .2022.630802.000.002 352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	GUANTES DE NITRILLO PARA TRABAJO TALLA S	2.00	Unidad	20.0000	40.00	C2
46	01.02.38.15 .2022.630404.000.002 871520211	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATAACION DE CALIBRACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS DE LOS LABORATORIOS DE PRODUCCION AGUA POTABLE DE LA EP- EMAPAA	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00	C1
47	01.02.38.15 .2022.630404.000.002 871520211	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATAACION DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO MAS REPUESTOS PARA LOS EQUIPOS DEL LOS LABORATORIOS DE PRODUCCION AGUA POTABLE	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C3
48	01.02.38.14 .2022.631005.000.002 342401417	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TAMBOR DE HIPOCLORITO DE CALCIO 45 KG TILULUM	12.00	Unidad	130.5000	1,566.00	C2
49	01.02.38.13 .2022.631005.000.002 342301214	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	RECARGAS DE CLORO GAS CILINDROS DE 68 KG TECHO PROPOP	680.00	Kilogramo	3.7500	2,550.00	C3
50	01.02.38.12 .2022.631005.000.002 342301214	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	RECARGAS DE CLORO GAS CILINDROS DE 68 KG SAN FRANCISCO	1,088.00	Kilogramo	3.7500	4,080.00	C3
51	01.02.38.10 .2022.631005.000.002 342301213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	RECARGAS DE CLORO GAS CONTENEDORES DE 907 KG TERREMOTO LA JOYA	1,814.00	Kilogramo	2.0000	3,628.00	C3
52	01.02.38.09 .2022.840104.000.002 448120113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SECADORA AUTOMATICA DE MANOS, MATERIAL ACERO INOXIDABLE 1800 W	1.00	Unidad	170.0000	170.00	C2
53	01.02.38.09 .2022.631005.000.002 333800231	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ACEITE PATRON RT50 PARA VERIFICACION DE VISCOCIMETRO, FRASCO DE 500 ML	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C2
54	01.02.38.09 .2022.631005.000.002 354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ACETATO DE AMONIO 100 G	1.00	Unidad	150.0000	150.00	C2
55	01.02.38.09 .2022.631005.000.002 354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE NITRATO DE PLANTA PT FRASCOS DE 25 G	1.00	Unidad	190.0000	190.00	C2
56	01.02.38.09 .2022.631005.000.002 354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ALCOHOL POTABLE	1.00	Unidad	10.0000	10.00	C2
57	01.02.38.09 .2022.631005.000.002 3424011114	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	COAGULANTES PARA PLANTAS DE TRATAMIENTO AGUA POTABLE PARA PLANTA DE	40,000.00	Kilogramo	1.0000	40,000.00	C3

TRATAMIENTO SANTA MARIANITA																
58	01.02.38.09	.2022.631005.000.002	3422009110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	HIDROXIDO DE CALCIO CAL SACO DE 25 KG	625.00	Kilogramo	1.0000	625.00	C1
59	01.02.38.09	.2022.631005.000.002	342301214	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	RECARGAS DE CLORO GAS CILINDROS DE 68 KG SANTA MARIANITA	816.00	Kilogramo	3.7500	3,060.00	C3
60	01.02.38.09	.2022.631005.000.002	342401417	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TAMBOR DE HIPOCLORITO DE CALCIO 45 KG PILAHUJIN	12.00	Unidad	130.5000	1,566.00	C2
61	01.02.38.09	.2022.630820.000.002	429930014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE REGLETAS LIMNIMETRICA PARA PLANTAS DE TRATAMIENTO	1.00	Unidad	60.0000	60.00	C1
62	01.02.38.09	.2022.630813.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION FILTROS RESPUESTOS PARA SISTEMA DE PURIFICACION AGUA PTAP	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C1
63	01.02.38.09	.2022.630813.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CELDAS CUADRADAS DE 10 ML PARA ESPECTROFOTOMETRO DR 3900 PK 2	1.00	Unidad	490.0000	490.00	C2
64	01.02.38.09	.2022.630813.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CELDAS DE VIDRIO PARA TURBIDIMETRO LOVIBOND PK 12	1.00	Unidad	680.0000	680.00	C2
65	01.02.38.09	.2022.630813.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	HUSILLO TL5, PARA VISCOCIMETRO VISCOLEAD FUNGILAB	1.00	Unidad	240.0000	240.00	C2
66	01.02.38.09	.2022.630810.000.002	354400011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BANDEJA DE 97 POCILLOS PARA EQUIPO MODELO QUANTI TRAY 2000 MARCA IDEXX	100.00	Unidad	4.5000	450.00	C2
67	01.02.38.09	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CAJA DE CINTAS DE PH	1.00	Unidad	50.0000	50.00	C2
68	01.02.38.09	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CRM CORROSIVIDAD INCLUYE ALCALINIDAD, DUREZA, CONDUCTIVIDAD, SOLIDOS TOTALES Y SOLIDOS TOTALES DISUELTOS PRESENTACION AMPOLLAS PARA PREPARAR	1.00	Unidad	290.0000	290.00	C2
69	01.02.38.09	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CRM PARA PH, PRESENTACION BOTELLA DE 250 ML	1.00	Unidad	110.0000	110.00	C2
70	01.02.38.09	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CRM TURBIEDAD, PRESENTACION AMPOLLAS PARA PREPARAR	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C2
71	01.02.38.09	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DPD OXALATE GRADO ACS FRASCO DE 25 G	1.00	Unidad	250.0000	250.00	C2
72	01.02.38.09	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ESTANDAR DE CONDUCTIVIDAD DE 500 US CM 250 ML	1.00	Unidad	120.0000	120.00	C2
73	01.02.38.09	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ESTANDAR DE HIERRO FRASCO DE 500 ML, CONCENTRACION DE 1 MG L	1.00	Unidad	110.0000	110.00	C2
74	01.02.38.09	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FLUORURO DE POTASIO ANHIDRO	1.00	Unidad	230.0000	230.00	C2
75	01.02.38.09	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FOSFATO DE SODIO DIHIDROGENADO MONOHIDRATADO, GRADO ACS, FRASCO DE 500 G	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C2
76	01.02.38.09	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	KIT DE ESTANDARES DE VERIFICACION DE TURBIDIMETRO LOVIBOND	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C2
77	01.02.38.09	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	KIT DE ESTANDARES SECUNDARIOS PARA VERIFICACION DE COLORIMETROS HACH POCKET COLOR II Y DR300	1.00	Unidad	385.0000	385.00	C2
78	01.02.38.09	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	KIT DE REACTIVOS PARA ANALISIS DE ALUMINIO METODO HACH 8012, CATALOGO 2242000 PK 100 UNIDADES	5.00	Unidad	390.0000	1,950.00	C2
79	01.02.38.09	.2022.630810.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MECHERO DE ALCOHOL	1.00	Unidad	10.0000	10.00	C2
80	01.02.38.09	.2022.630810.000.002	354400011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MEDIO DE CULTIVO LMX MANAFI Y OSSMER FRASCO 500 G PARA ANALISIS DE COLIFORMES FECALES Y ESCHERICHIA COLI	2.00	Unidad	465.8500	931.70	C2
81	01.02.38.09	.2022.630810.000.002	354400011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MEDIOS DE CULTIVOS PARA METODO COLILERT DE 100ML DE MUESTRA PARA EQUIPOS MODELO QUANTI TRAY 2000 MARCA IDEXX	100.00	Unidad	8.0000	800.00	C2
82	01.02.38.09	.2022.630810.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PERA DE SUCCION	1.00	Unidad	10.0000	10.00	C2
83	01.02.38.09	.2022.630810.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PESA E2 DE 100 MG CALIBRADO POR UN ORGANISMO ACREDITADO ISO IEC 17025 NO APLICA CALIBRACION DE FABRICA	1.00	Unidad	293.2300	293.23	C2
84	01.02.38.09	.2022.630810.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PESA E2 DE 10 G CALIBRADO POR UN ORGANISMO ACREDITADO ISO IEC 17025 NO APLICA CALIBRACION DE FABRICA	1.00	Unidad	293.2300	293.23	C2
85	01.02.38.09	.2022.630810.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PESA E2 DE 20 G CALIBRADO POR UN ORGANISMO ACREDITADO ISO IEC 17025 NO APLICA CALIBRACION DE FABRICA	1.00	Unidad	293.2300	293.23	C2
86	01.02.38.09	.2022.630810.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PESA E2 DE 5 G CALIBRADO POR UN ORGANISMO ACREDITADO ISO IEC 17025 NO APLICA CALIBRACION DE FABRICA	1.00	Unidad	293.2300	293.23	C2
87	01.02.38.09	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PROBETA DE 50 ML CON TAPA ESMERILADA	4.00	Unidad	15.0000	60.00	C2
88	01.02.38.09	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REACTIVO PARA ANALISIS DE COBRE, METODO DE	1.00	Unidad	85.0000	85.00	C2

89	01.02.38.09 .2022.630810.000.002 354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BICINCONINATO HACH 8506, CATALOGO 210580069 PK 100 UNIDADES	1.00	Unidad	60.0000	60.00	C2
90	01.02.38.09 .2022.630810.000.002 482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REACTIVO PARA ANALISIS DE HIERRO METODO HACH 8008, CATALOGO 2105769 PK 100 UNIDADES	1.00	Unidad	25.0000	25.00	C2
91	01.02.38.09 .2022.630810.000.002 354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SET DE CEPILLOS PARA LAVADO DE MATERIAL DE LABORATORIO	1.00	Unidad	250.0000	250.00	C2
92	01.02.38.09 .2022.630810.000.002 354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SILICONE OIL LIMPIEZA EQUIPOS FRASCO DE 100 ML	1.00	Unidad	85.0000	85.00	C2
93	01.02.38.09 .2022.630810.000.002 482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SOLUCION ESTANDAR DE CLORO, AMPOLLAS DE 2 mL, CONCENTRACION DE 25 A 30 MG L PK 20 UNIDADES, CATALOGO 2630020	1.00	Unidad	25.0000	25.00	C2
94	01.02.38.09 .2022.630805.000.002 381210012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TEMPORIZADOR	1.00	Unidad	180.0000	180.00	C2
95	01.02.38.09 .2022.630805.000.002 353210016	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BASUREROS TRIPLEX IDENTIFICADOS ORGANICO, PLASTICO Y PAPEL	1.00	Galón (US)	15.0000	15.00	C2
96	01.02.38.09 .2022.630805.000.002 321310019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO PARA LAVADO DE MATERIAL DE LABORATORIOS	2.00	Unidad	30.0000	60.00	C2
97	01.02.38.09 .2022.630802.000.002 352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TOALLAS DE PAPEL EN ROLLO PARA USO CON MATERIAL DE VIDRIO EN LOS LABORATORIOS	2.00	Unidad	20.0000	40.00	C2
98	01.02.38.09 .2022.630404.000.002 871520211	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	GUANTES DE NITRILLO PARA TRABAJO TALLA M	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00	C1
99	01.02.38.09 .2022.630404.000.002 871520211	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATACION DE CALIBRACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS DE LOS LABORATORIOS DE PRODUCCION AGUA POTABLE DE LA EP-EMAPAA	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C3
100	01.02.38.08 .2022.840104.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATACION DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO MAS REPUESTOS PARA LOS EQUIPOS DEL LABORATORIO DE PRODUCCION AGUA RESIDUAL VINITAS	1.00	Unidad	1,200.0000	1,200.00	C1
101	01.02.38.08 .2022.840104.000.002 444260012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE GENERADOR 8000 E MPOER	1.00	Unidad	120,000.0000	120,000.00	C1
102	01.02.38.08 .2022.840104.000.002 432200113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE RETROEXCAVADORA	1.00	Unidad	90,000.0000	90,000.00	C1
103	01.02.38.08 .2022.840104.000.002 442210011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONJUNTO BOMBA MOTOR PARA QUILLAN II	1.00	Unidad	876.0000	876.00	C2
104	01.02.38.08 .2022.840104.000.002 612910013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	MOTOGUADANA STHIL FS 450 2.90 HP 4.4 CC	7.00	Unidad	20,000.0000	140,000.00	C2
105	01.02.38.08 .2022.840104.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SUMINISTRO Y COLOCACION DE SENSORES DE NIVEL EN TANQUES ZONA RURAL	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C1
106	01.02.38.08 .2022.750199.000.002 542510011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SUMINISTRO Y COLOCACION DE SISTEMAS DE CLORACION TANQUES MONTALVO Y PILAHUIN	1.00	Unidad	8,500.0000	8,500.00	C1
107	01.02.38.08 .2022.750199.000.002 542510011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	CONSTRUCCION DE INFRAESTRUCTURA SISTEMAS DE CLORACION TANQUES MONTALVO Y PILAHUIN	1.00	Unidad	80,000.0000	80,000.00	C1
108	01.02.38.08 .2022.631406.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MEJORAMIENTO DE REDES DE AGUA POTABLE CUNCHIBAMBA Y UNAMUNCHO	25.00	Unidad	3.0000	75.00	C2
109	01.02.38.08 .2022.631406.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION BALDE PLASTICO 10 LITROS	30.00	Unidad	18.0000	540.00	C2
110	01.02.38.08 .2022.631406.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ARCO DE SIERRA	6.00	Unidad	6.3000	37.80	C2
111	01.02.38.08 .2022.631406.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BAILEJO 8 pulgadas	20.00	Unidad	45.0000	900.00	C2
112	01.02.38.08 .2022.631406.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BARRA DE 14 LB	10.00	Unidad	3.2500	32.50	C2
113	01.02.38.08 .2022.631406.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BROCAS DE ACERO NUMERO media PULGADA	15.00	Unidad	5.2300	78.45	C2
114	01.02.38.08 .2022.631406.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BROCAS DE ACERO NUMERO siete diesiseisavo PULGADAS	30.00	Unidad	7.4400	223.20	C2
115	01.02.38.08 .2022.631406.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BROCHAS 4 PULGADAS MULTIUSO	35.00	Unidad	4.9600	173.60	C2
116	01.02.38.08 .2022.631406.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BROCHAS 6 PULGADAS MULTIUSO	100.00	Unidad	1.7100	171.00	C2
117	01.02.38.08 .2022.631406.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CABO DE MANILA DIAMETRO media PULGADA	100.00	Metro	5.2500	525.00	C2
118	01.02.38.08 .2022.631406.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CABO DE MANILA DIAMETRO tres cuartos PULGADA	25.00	Unidad	2.5000	62.50	C2
119	01.02.38.08 .2022.631406.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CABO PARA ZAPAPICO	25.00	Unidad	45.0000	1,125.00	C2
120	01.02.38.08 .2022.631406.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CAJA DE HERRAMIENTAS ACORDEON	20.00	Unidad	12.2500	245.00	C2
121	01.02.38.08 .2022.631406.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CANDADOS DE BARRIL 50 MM	20.00	Unidad	8.4500	169.00	C2

122	01.02.38.08 .2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	CARRETILLAS REFORZADAS	4.00	Unidad	64.0800	256.32	C2
123	01.02.38.08 .2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	CEPILLO DE ALAMBRE 4 FILAS	10.00	Unidad	2.6400	26.40	C2
124	01.02.38.08 .2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	CINCEL 12 PULGADAS	8.00	Unidad	13.3100	106.48	C2
125	01.02.38.08 .2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	CINTA DE PELIGRO 500 METROS	30.00	Unidad	38.3400	1,150.20	C2
126	01.02.38.08 .2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	CINTA PARA TOPOGRAFIA DE 30 M	10.00	Unidad	12.5000	125.00	C2
127	01.02.38.08 .2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	COMBO OCTOGONAL DE 16 LB MANGO DE MADERA	15.00	Unidad	37.0200	555.30	C2
128	01.02.38.08 .2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	COMBO OCTOGONAL DE 5 LB MANGO DE MADERA	25.00	Unidad	19.5300	488.25	C2
129	01.02.38.08 .2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	CONO DE SEGURIDAD PARA SENALIZACION ALTURA 28 PULGADAS	25.00	Unidad	16.2300	405.75	C2
130	01.02.38.08 .2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	CORTADORA DE COBRE un octavo PULGADAS A 1 un octavo PULGADAS	30.00	Unidad	16.2300	486.90	C2
131	01.02.38.08 .2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	DADO LARGO DE media pulgada X 19 mm	25.00	Unidad	7.2500	181.25	C2
132	01.02.38.08 .2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	DADOS PARA TARRAJA	25.00	Unidad	5.3000	132.50	C2
133	01.02.38.08 .2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	DESARMADOR PLANO 12 PULGADAS	25.00	Unidad	8.7500	218.75	C2
134	01.02.38.08 .2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	DESARMADOR PLANO 8 PULGADAS	25.00	Unidad	6.8800	172.00	C2
135	01.02.38.08 .2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	DISCO CORTE PARA METAL METAL 9pulgadas	20.00	Unidad	15.0000	300.00	C2
136	01.02.38.08 .2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	DISCO DE CORTE A80 PARA EQUIPO STHIL EXSITENTE	10.00	Unidad	75.0000	750.00	C2
137	01.02.38.08 .2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	DISCOS CORTE 14 PULGADAS A80-3 PARA TRONZADORA	4.00	Unidad	102.5600	410.24	C2
138	01.02.38.08 .2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	DISCOS CORTE PARA MADERA 7 un cuarto pulgada x 16D x cinco octavos pulgada	15.00	Unidad	2.2000	33.00	C2
139	01.02.38.08 .2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	DISCOS CORTE PARA METAL siete pulgadas x un octavo x siete octavos pulgada	150.00	Unidad	2.2000	330.00	C2
140	01.02.38.08 .2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	DISCOS DE CORTE DIAMETRO 16 PULGADAS LASER 2 HUECOS Cada DIAMANTE equipo existente	10.00	Unidad	79.2000	792.00	C2
141	01.02.38.08 .2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	DISCOS DE CORTE DIAMETRO 9 PULGADAS DIAMANTADO PARA CONCRETO SEGMENTADO equipo existente	10.00	Unidad	19.3600	193.60	C2
142	01.02.38.08 .2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	ESCALERA 7 POSICIONES LINEALES 150 KILOGRAMOS ALUMINIO	2.00	Unidad	227.7000	455.40	C2
143	01.02.38.08 .2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	ESCALERA DE ALUMINIO 3,60 METROS	4.00	Unidad	247.5000	990.00	C2
144	01.02.38.08 .2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	ESCALERA TELESCOPICA ALUMINIO 13 PELDANOS EXTENDIBLE A 3,80 M	2.00	Unidad	314.6000	629.20	C2
145	01.02.38.08 .2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	ESCOBA DE COCO	15.00	Unidad	5.3600	80.40	C2
146	01.02.38.08 .2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	ESCUADRAS METALICAS	4.00	Unidad	8.0000	32.00	C2
147	01.02.38.08 .2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	FLEXOMETRO 5 METROS	60.00	Unidad	8.3600	501.60	C2
148	01.02.38.08 .2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	FLEXOMETRO LASER	6.00	Unidad	25.0000	150.00	C2
149	01.02.38.08 .2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	HIERRO EN BARRAS	250.00	Kilogramo	12.5000	3,125.00	C2
150	01.02.38.08 .2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	HOJAS DE SIERRA 12 PULGADAS DIENTE GRUESO	100.00	Unidad	1.5400	154.00	C2
151	01.02.38.08 .2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	JUEGO DE DADOS 29 PIEZAS	15.00	Unidad	121.0000	1,815.00	C2
152	01.02.38.08 .2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	JUEGO DE LLAVES HEXAGONALES un octavo PULGADA A nueve dieciseis PULGADAS)	10.00	Unidad	21.1800	211.80	C2
153	01.02.38.08 .2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	LIMPIADOR DE PERNOS	20.00	Unidad	3.5600	71.20	C2
154	01.02.38.08 .2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	LINTERNAS LED RECARGABLE	25.00	Unidad	10.8400	271.00	C2
155	01.02.38.08 .2022.631406.000.002	4324040112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	LLAVE ANTIFRAUDE PARA LLAVE DE CORTE DE media pulgada	10.00	Unidad	18.4000	184.00	C2
156	01.02.38.08 .2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	LLAVE DE BOCA-CORONA NUMERO 19	30.00	Unidad	5.5000	165.00	C2
157	01.02.38.08 .2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	LLAVE DE BOCA-CORONA NUMERO 38	10.00	Unidad	15.0000	150.00	C2
158	01.02.38.08 .2022.631406.000.002	4324040112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	LLAVE DE PASO DE COMPUERTA 1 media pulgada	5.00	Unidad	42.1000	210.50	C2
159	01.02.38.08 .2022.631406.000.002	4324040112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	LLAVE DE PASO DE COMPUERTA 2 pulgadas	8.00	Unidad	72.9100	583.28	C2
160	01.02.38.08 .2022.631406.000.002	4324040112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	LLAVE DE PASO DE COMPUERTA 3 pulgadas	2.00	Unidad	201.2500	402.50	C2

161	01.02.38.08	.2022.631406.000.002	4324040112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LLAVE DE PASO DE COMPUERTA 4 pulgadas	2.00	Unidad	442.9800	885.96	C2
162	01.02.38.08	.2022.631406.000.002	4324040112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LLAVE DE PASO DE COMPUERTA media pulgada	10.00	Unidad	26.2800	262.80	C2
163	01.02.38.08	.2022.631406.000.002	4324040112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LLAVE DE PASO DE COMPUERTA media pulgada	40.00	Unidad	13.6900	547.60	C2
164	01.02.38.08	.2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LLAVE DE TUBO NUMERO 08	30.00	Unidad	12.8700	386.10	C2
165	01.02.38.08	.2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LLAVE DE TUBO NUMERO 10	30.00	Unidad	14.3000	429.00	C2
166	01.02.38.08	.2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LLAVE DE TUBO NUMERO 12	15.00	Unidad	17.1600	257.40	C2
167	01.02.38.08	.2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LLAVE DE TUBO NUMERO 14	10.00	Unidad	26.5100	265.10	C2
168	01.02.38.08	.2022.631406.000.002	415160011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LLAVE DE VEREDA DE BRONCE media pulgadas	50.00	Unidad	14.7600	738.00	C2
169	01.02.38.08	.2022.631406.000.002	415160011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LLAVE DE VEREDA DE BRONCE tres cuartos pulgadas	100.00	Unidad	24.3600	2,436.00	C2
170	01.02.38.08	.2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MACHETES 24 PULGADAS	5.00	Unidad	4.6800	23.40	C2
171	01.02.38.08	.2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANGOS DE MADERA PARA PICOS	15.00	Unidad	1.0000	15.00	C2
172	01.02.38.08	.2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANOMETRO DE GLICERINA 0-200 PSI	20.00	Unidad	14.8500	297.00	C2
173	01.02.38.08	.2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANOMETRO DE GLICERINA DE 0 A 100 psi	30.00	Unidad	14.8500	445.50	C2
174	01.02.38.08	.2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PALA CUADRADA ACERO FORJADO INCLUYE CABO	20.00	Unidad	9.9000	198.00	C2
175	01.02.38.08	.2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PALA PUNTONA ACERO FORJADO INCLUYE CABO	30.00	Unidad	9.9000	297.00	C2
176	01.02.38.08	.2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PALETA DE MADERA	6.00	Unidad	4.7500	28.50	C2
177	01.02.38.08	.2022.631005.000.002	342301213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	RECARGAS DE CLORO GAS CONTENEDORES DE 907 KG PTAP TILULUM TROYA	9,977.00	Kilogramo	2.0000	19,954.00	C3
178	01.02.38.08	.2022.630813.000.002	4322001113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	KIT DE REPARACION BOMBA AMERICAN MARSH QUILLAN I	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00	C1
179	01.02.38.08	.2022.630813.000.002	4322001113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	KIT DE REPARACION BOMBA GOULDS QUILLA I	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00	C1
180	01.02.38.08	.2022.630813.000.002	4322001113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	KIT DE REPARACION BOMBA HORIZONTAL QUILLAN II	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C1
181	01.02.38.08	.2022.630813.000.002	412780011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REPUESTOS PARA ATENCION DE EMERGENCIAS	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C2
182	01.02.38.08	.2022.630813.000.002	4322001113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	VALVULA CHECK 6 pulgadas QUILLAN II	1.00	Unidad	4,500.0000	4,500.00	C1
183	01.02.38.08	.2022.630813.000.002	4324040112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	VALVULA DE AIRE TRIPLE ACCION DN 1.00	10.00	Unidad	32.6700	326.70	C2
184	01.02.38.08	.2022.630813.000.002	4324040112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	VALVULA DE AIRE TRIPLE ACCION DN 63 MM	20.00	Unidad	66.0000	1,320.00	C2
185	01.02.38.08	.2022.630813.000.002	11200011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	VALVULA DE CONTROL DE FLUJO D igual 160 HFMM	15.00	Unidad	300.0000	4,500.00	C1
186	01.02.38.08	.2022.630813.000.002	412780914	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	VALVULA DE CONTROL DE FLUJO D igual 160 MM HF	6.00	Unidad	300.0000	1,800.00	C1
187	01.02.38.08	.2022.630813.000.002	412780914	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	VALVULA DE CONTROL DE FLUJO D igual 63 MM	50.00	Unidad	110.0000	5,500.00	C1
188	01.02.38.08	.2022.630813.000.002	4322001113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	VALVULA ELIMINADORA DE AIRE QUILLAN II	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C1
189	01.02.38.08	.2022.630813.000.002	4324040112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	VALVULA FLOTADORA 3pulgadas BOYA DE COBRE	2.00	Unidad	248.4500	496.90	C2
190	01.02.38.08	.2022.630813.000.002	432200213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	VALVULA REGULADORA DE PRESION DE 63 MM	4.00	Unidad	1,050.0000	4,200.00	C1
191	01.02.38.08	.2022.630813.000.002	432200213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	VALVULA REGULADORA DE PRESION DE 63 MM	5.00	Unidad	1,050.0000	5,250.00	C1
192	01.02.38.08	.2022.630813.000.002	432200213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	VALVULA REGULADORA DE PRESION DIAMETRO 110 MM	4.00	Unidad	4,150.0000	16,600.00	C1
193	01.02.38.08	.2022.630813.000.002	432200213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	VALVULA REGULADORA DE PRESION DIAMETRO 110 MM	5.00	Unidad	4,150.0000	20,750.00	C1
194	01.02.38.08	.2022.630813.000.002	412780914	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	VALVULAS DE CONTROL DE FLUJO D igual 110 MM HF	40.00	Unidad	195.0000	7,800.00	C1
195	01.02.38.08	.2022.630813.000.002	412780914	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	VALVULAS DE CONTROL DE FLUJO D igual 63 MM	75.00	Unidad	110.0000	8,250.00	C1
196	01.02.38.08	.2022.630813.000.002	412780914	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	VALVULAS DE FLUJO D igual 110 MM HF	20.00	Unidad	195.0000	3,900.00	C1
197	01.02.38.08	.2022.630813.000.002	432200213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	VALVULAS REGULADORAS DE PRESION DIAMETRO 160 MM	2.00	Unidad	5,790.0000	11,580.00	C1
198	01.02.38.08	.2022.630813.000.002	432200213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	VALVULAS REGULADORAS DE PRESION DIAMETRO 160 MM	5.00	Unidad	5,790.0000	28,950.00	C1
199	01.02.38.08	.2022.630811.000.002	363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ABRAZADERAS A.I tres cuartos PULGADAS RANGO 14-27MM	200.00	Unidad	1.2700	254.00	C2
200	01.02.38.08	.2022.630811.000.002	363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ABRAZADERAS A.I tres cuartos PULGADAS RANGO 14-27MM	60.00	Unidad	1.5400	92.40	C2
201	01.02.38.08	.2022.630811.000.002	412780011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas	ACCESORIOS NO	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00	C1

	.2022.630811.000.002				Corriente			Inversa Electrónica	NORMALIZADOS DE LAMINA DE ACERO						
202	01.02.38.08 .2022.630811.000.002 363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADAPTADOR FLEX media PULGADA	100.00	Unidad	0.6600	66.00		C2
203	01.02.38.08 .2022.630811.000.002 363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADAPTADOR PVC MACHO D igual 110MM	20.00	Unidad	5.8900	117.80		C2
204	01.02.38.08 .2022.630811.000.002 363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADAPTADOR PVC MACHO D igual 63MM	20.00	Unidad	2.2000	44.00		C2
205	01.02.38.08 .2022.630811.000.002 363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADAPTADOR PVC MACHO D igual 90MM	20.00	Unidad	4.1800	83.60		C2
206	01.02.38.08 .2022.630811.000.002 152000011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de cemento	50.00	Kilogramo	9.0000	450.00		C2
207	01.02.38.08 .2022.630811.000.002 412740021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BUSHING HG DE 1pulgada A tres cuartos pulgada	20.00	Unidad	0.4800	9.60		C2
208	01.02.38.08 .2022.630811.000.002 415160011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CANERIA DE COBRE TIPO K - ASTM 122 D igual media pulgada ROLLO L igual 18M	20.00	Unidad	132.7300	2,654.60		C2
209	01.02.38.08 .2022.630811.000.002 415160011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	CANERIA DE COBRE TIPO K - ASTM 122 D igual tres cuartos pulgada ROLLO L igual 18M	40.00	Unidad	310.5200	12,420.80		C2
210	01.02.38.08 .2022.630811.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CLAVOS PARA MADERA CON CABEZA DE 2 media PULGADA	25.00	Kilogramo	2.5000	62.50		C2
211	01.02.38.08 .2022.630811.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CLAVOS PARA MADERA CON CABEZA DE 2 PULGADAS	25.00	Kilogramo	2.5000	62.50		C2
212	01.02.38.08 .2022.630811.000.002 412740021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CODO HG media pulgada X 90grados	200.00	Unidad	0.6700	134.00		C2
213	01.02.38.08 .2022.630811.000.002 363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CODO PVC DESAGUE D igual 110MM X 90grados	6.00	Unidad	2.8000	16.80		C2
214	01.02.38.08 .2022.630811.000.002 363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CODO PVC DESAGUE D igual 160 MM X 90 grados	5.00	Unidad	18.2100	91.05		C2
215	01.02.38.08 .2022.630811.000.002 363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CODO PVC PRESION D igual 110MMX45grados	3.00	Unidad	8.8600	26.58		C2
216	01.02.38.08 .2022.630811.000.002 363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CODO PVC PRESION D igual 110MMX90grados	10.00	Unidad	12.2600	122.60		C2
217	01.02.38.08 .2022.630811.000.002 363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CODO PVC PRESION D igual 160MMX45grados	6.00	Unidad	52.3800	314.28		C2
218	01.02.38.08 .2022.630811.000.002 363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CODO PVC PRESION D igual 160MMX90grados	5.00	Unidad	52.3800	261.90		C2
219	01.02.38.08 .2022.630811.000.002 363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CODO PVC ROSCABLE 1PULGADA X 90GRADOS	20.00	Unidad	1.9800	39.60		C2
220	01.02.38.08 .2022.630811.000.002 363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CODO PVC ROSCABLE media PULGADA X 90GRADOS	200.00	Unidad	0.7000	140.00		C2
221	01.02.38.08 .2022.630811.000.002 363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CODO PVC ROSCABLE tres cuartos PULGADA X 90GRADOS	100.00	Unidad	1.0000	100.00		C2
222	01.02.38.08 .2022.630811.000.002 412780914	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COLLARIN H. DUCTIL ZUNCHO A.I. ROSCA C.C. 110 MM X tres cuartos pulgada PARA TUBERIA ASBESTO CEMENTO	5.00	Unidad	36.6000	183.00		C2
223	01.02.38.08 .2022.630811.000.002 412780914	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COLLARIN H. DUCTIL ZUNCHO A.I. ROSCA C.C. 110 MM X tres cuartos pulgada PARA TUBERIA PVC	50.00	Unidad	36.6000	1,830.00		C2
224	01.02.38.08 .2022.630811.000.002 412780914	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COLLARIN H. DUCTIL ZUNCHO A.I. ROSCA C.C. 160 MM X tres cuartos pulgada PARA TUBERIA ASBESTO CEMENTO	3.00	Unidad	46.3300	138.99		C2
225	01.02.38.08 .2022.630811.000.002 412780914	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COLLARIN H. DUCTIL ZUNCHO A.I. ROSCA C.C. 160 MM X tres cuartos pulgada PARA TUBERIA PVC	10.00	Unidad	46.3300	463.30		C2
226	01.02.38.08 .2022.630811.000.002 412780914	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COLLARIN H. DUCTIL - ZUNCHO A.I - ROSCA CC 63MM X media pulgada PARA TUBERIA ASBESTO CEMENTO	3.00	Unidad	29.1600	87.48		C2
227	01.02.38.08 .2022.630811.000.002 412780914	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COLLARIN H. DUCTIL - ZUNCHO A.I - ROSCA CC 63MM X media pulgada PARA TUBERIA PVC	50.00	Unidad	29.1600	1,458.00		C2
228	01.02.38.08 .2022.630811.000.002 412780914	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COLLARIN H. DUCTIL - ZUNCHO A.I - ROSCA CC 63MM X tres cuartos pulgada PARA TUBERIA ASBESTO CEMENTO	5.00	Unidad	29.1600	145.80		C2
229	01.02.38.08 .2022.630811.000.002 412780914	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COLLARIN H. DUCTIL - ZUNCHO A.I - ROSCA CC 63MM X tres cuartos pulgada PARA TUBERIA PVC	100.00	Unidad	29.1600	2,916.00		C2
230	01.02.38.08 .2022.630811.000.002 412780914	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COLLARIN H. DUCTIL - ZUNCHO A.I - ROSCA CC 90MM X tres cuartos pulgada PARA TUBERIA ASBESTO CEMENTO	5.00	Unidad	31.5300	157.65		C2
231	01.02.38.08 .2022.630811.000.002 412780914	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COLLARIN H. DUCTIL - ZUNCHO A.I - ROSCA CC 90MM X tres cuartos pulgada PARA TUBERIA PVC	30.00	Unidad	31.5300	945.90		C2
232	01.02.38.08 .2022.630811.000.002 412780914	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COLLARIN H. DUCTIL - ZUNCHO A.I - ROSCA NPT 110MM X 1pulgada PARA TUBERIA PVC	5.00	Unidad	36.6000	183.00		C2
233	01.02.38.08 .2022.630811.000.002 412780914	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COLLARIN H. DUCTIL - ZUNCHO A.I - ROSCA NPT 160MM X 1pulgada PARA TUBERIA PVC	5.00	Unidad	46.3300	231.65		C2
234	01.02.38.08 .2022.630811.000.002 412780914	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COLLARIN H. DUCTIL - ZUNCHO A.I - ROSCA NPT 200MM X 1pulgada PARA TUBERIA PVC	2.00	Unidad	78.2000	156.40		C2

235	01.02.38.08 .2022.630811.000.002	412780914	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COLLARIN H. DUCTIL - ZUNCHO A.I - ROSCA NPT 200MM X 2 pulgadas PARA TUBERIA PVC	3.00	Unidad	78.2000	2,234.60	C2
236	01.02.38.08 .2022.630811.000.002	412780914	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COLLARIN H. DUCTIL - ZUNCHO A.I - ROSCA NPT 63MM X 1pulgada PARA TUBERIA PVC	5.00	Unidad	31.2600	156.30	C2
237	01.02.38.08 .2022.630811.000.002	363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COLLARIN PVC 32 MM X media pulgada	10.00	Unidad	2.1300	21.30	C2
238	01.02.38.08 .2022.630811.000.002	363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COLLARIN PVC 50 MM X tres cuartos pulgada	20.00	Unidad	2.3100	46.20	C2
239	01.02.38.08 .2022.630811.000.002	363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COLLARIN PVC 63 MM X media pulgada	30.00	Unidad	2.5300	75.90	C2
240	01.02.38.08 .2022.630811.000.002	4324040112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	HIDRANTE TIPO TRAFICO 2pulgadas DOS SALIDAS	15.00	Unidad	276.4000	4,146.00	C2
241	01.02.38.08 .2022.630811.000.002	4324040112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	HIDRANTE TIPO TRAFICO 4 pulgadas TRES SALIDAS	10.00	Unidad	536.8200	5,368.20	C2
242	01.02.38.08 .2022.630811.000.002	374400011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LADRILLOS TIPO MAMBRON	500.00	Unidad	0.1500	75.00	C2
243	01.02.38.08 .2022.630811.000.002	547900412	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MATERIALES PARA ATENCION DE EMERGENCIAS	1.00	Unidad	2,500.0000	2,500.00	C2
244	01.02.38.08 .2022.630811.000.002	412740021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	NEPLO HG 2pulgadas X 10CM	10.00	Unidad	41.8000	418.00	C2
245	01.02.38.08 .2022.630811.000.002	412740021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	NEPLO HG media pulgada PERDIDO	150.00	Unidad	0.5300	79.50	C2
246	01.02.38.08 .2022.630811.000.002	412740021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	NEPLO HG media pulgada X 3pulgadas	50.00	Unidad	0.8900	44.50	C2
247	01.02.38.08 .2022.630811.000.002	412740021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	NEPLOS HG D igual media pulgada X dos pulgadas	10.00	Unidad	0.6900	6.90	C2
248	01.02.38.08 .2022.630811.000.002	374400011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PINGOS 3M	20.00	Unidad	3.5000	70.00	C2
249	01.02.38.08 .2022.630811.000.002	412740021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REDUCCIONES H.G. D igual 1pulgada A tres cuartos pulgada	20.00	Unidad	0.7500	15.00	C2
250	01.02.38.08 .2022.630811.000.002	412740021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REDUCCIONES H.G. D igual tres cuartos pulgada A media pulgada	100.00	Unidad	0.7800	78.00	C2
251	01.02.38.08 .2022.630811.000.002	363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REDUCTOR PRESION PVC D igual 160X110 MM	5.00	Unidad	12.0000	60.00	C2
252	01.02.38.08 .2022.630811.000.002	363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SOLDADURA PARA TUBERIA PVC 200 CC	200.00	Unidad	5.7500	1,150.00	C2
253	01.02.38.08 .2022.630811.000.002	374400011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TABLAS DE MONTE	20.00	Unidad	2.8000	56.00	C2
254	01.02.38.08 .2022.630811.000.002	363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TAPON PVC PRESION D igual 110MM	10.00	Unidad	6.4400	64.40	C2
255	01.02.38.08 .2022.630811.000.002	363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TAPON PVC PRESION D igual 63MM	10.00	Unidad	1.4000	14.00	C2
256	01.02.38.08 .2022.630811.000.002	412740021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TEE HG D igual media pulgada	75.00	Unidad	0.6000	45.00	C2
257	01.02.38.08 .2022.630811.000.002	412740021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TEE HG D igual tres cuartos pulgada	30.00	Unidad	0.8300	24.90	C2
258	01.02.38.08 .2022.630811.000.002	363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TEE PVC PRESION D igual 63MM	25.00	Unidad	2.4500	61.25	C2
259	01.02.38.08 .2022.630811.000.002	415160011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TOMA DE INCORPORACION media pulgada	50.00	Unidad	11.8300	591.50	C2
260	01.02.38.08 .2022.630811.000.002	415160011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TOMA DE INCORPORACION media pulgada	100.00	Unidad	22.2700	2,227.00	C2
261	01.02.38.08 .2022.630811.000.002	363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TUBERIA PVC D igual 110MM X 3M DESAGUE	5.00	Unidad	9.1800	45.90	C2
262	01.02.38.08 .2022.630811.000.002	363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TUBERIA PVC D igual 160 MM X 3M DESAGUE	20.00	Unidad	15.7400	314.80	C2
263	01.02.38.08 .2022.630811.000.002	363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TUBERIA PVC PRESION ROSCABLE 1 PULGADA L igual 6M	8.00	Unidad	23.6300	189.04	C2
264	01.02.38.08 .2022.630811.000.002	363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TUBERIA PVC PRESION ROSCABLE media PULGADA L igual 6M	50.00	Unidad	7.9800	399.00	C2
265	01.02.38.08 .2022.630811.000.002	363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TUBERIA PVC PRESION ROSCABLE tres cuartos PULGADA L igual 6M	15.00	Unidad	12.1200	181.80	C2
266	01.02.38.08 .2022.630811.000.002	363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TUBERIA PVC PRESION UNION ELASTOMERICA D igual 160MM 1 MPA L igual 6M	15.00	Unidad	81.2600	1,218.90	C2
267	01.02.38.08 .2022.630811.000.002	363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TUBERIA PVC PRESION UNION ELASTOMERICA D igual 250MM 1,60 MPA L igual 6M	10.00	Unidad	277.4500	2,774.50	C2
268	01.02.38.08 .2022.630811.000.002	363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TUBERIA PVC PRESION UNION ELASTOMERICA D igual 315MM 1,25 MPA L igual 6M	2.00	Unidad	305.0000	610.00	C2
269	01.02.38.08 .2022.630811.000.002	412740021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TUBO HIERRO GALVANIZADO media L igual 6M	20.00	Unidad	14.4500	289.00	C2
270	01.02.38.08 .2022.630811.000.002	412740021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TUBO HIERRO GALVANIZADO tres aurtos pulgada L igual 6M	20.00	Unidad	18.8600	377.20	C2
271	01.02.38.08 .2022.630811.000.002	415160011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	UNION COBRE - COBRE media pulgada	40.00	Unidad	7.2000	288.00	C2
272	01.02.38.08 .2022.630811.000.002	415160011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	UNION COBRE - COBRE tres cuartos pulgada	50.00	Unidad	10.8500	542.50	C2
273	01.02.38.08 .2022.630811.000.002	412740021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	UNION HG 1pulgada	25.00	Unidad	0.6900	17.25	C2
274	01.02.38.08 .2022.630811.000.002	412740021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	UNION HG 2pulgadas	20.00	Unidad	1.8500	37.00	C2

275	01.02.38.08 .2022.630811.000.002 412740021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	UNION HG media pulgada	150.00	Unidad	0.2900	43.50	C2
276	01.02.38.08 .2022.630811.000.002 412740021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	UNION HG tres cuartos pulgada	100.00	Unidad	0.4900	49.00	C2
277	01.02.38.08 .2022.630811.000.002 412780012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	UNION MECANICA DESLIZANTE DE 10 pulgadas UNIVERSAL PARA PVC, ACERO Y ASBESTO C. RANGO 268 -286MM	5.00	Unidad	300.0000	1,500.00	C2
278	01.02.38.08 .2022.630811.000.002 412780012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	UNION MECANICA DESLIZANTE DE 2 pulgadas UNIVERSAL PARA PVC, ACERO Y ASBESTO C. RANGO 57 - 70MM	160.00	Unidad	27.8400	4,454.40	C2
279	01.02.38.08 .2022.630811.000.002 412780012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	UNION MECANICA DESLIZANTE DE 3pulgadas UNIVERSAL PARA PVC, ACERO Y ASBESTO C. RANGO 85 - 103MM	30.00	Unidad	31.5600	946.80	C2
280	01.02.38.08 .2022.630811.000.002 412780012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	UNION MECANICA DESLIZANTE DE 4 pilgadas UNIVERSAL PARA PVC, ACERO Y ASBESTO C. RANGO 110 - 128MM	160.00	Unidad	36.5700	5,851.20	C2
281	01.02.38.08 .2022.630811.000.002 412780012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	UNION MECANICA DESLIZANTE DE 6 pulgadas UNIVERSAL PARA PVC, ACERO Y ASBESTO C. RANGO 159 - 181MM	100.00	Unidad	57.6400	5,764.00	C2
282	01.02.38.08 .2022.630811.000.002 412780012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	UNION MECANICA DESLIZANTE DE 8pulgadas UNIVERSAL PARA PVC, ACERO Y ASBESTO C. RANGO 188 - 203MM	15.00	Unidad	95.5200	1,432.80	C2
283	01.02.38.08 .2022.630811.000.002 415160011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	UNION PVC - COBRE media pulgada	50.00	Unidad	5.3300	266.50	C2
284	01.02.38.08 .2022.630811.000.002 412740021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	UNIVERSAL H.G. D igual media pulgada	50.00	Unidad	1.2500	62.50	C2
285	01.02.38.08 .2022.630811.000.002 412740021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	UNIVERSAL H.G. D igual tres cuartos pulgadas	30.00	Unidad	1.8700	56.10	C2
286	01.02.38.08 .2022.630811.000.002 4324040112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	VALVULA DE AIRE AUTOMATICA DE 1 pulgada TRIPLE ACCION	15.00	Unidad	32.6700	490.05	C2
287	01.02.38.08 .2022.630811.000.002 4324040112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	VALVULA DE AIRE AUTOMATICA DE 2pulgadas TRIPLE ACCION	20.00	Unidad	66.0000	1,320.00	C2
288	01.02.38.08 .2022.630811.000.002 4322001113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	VARIADOR 300 HP QUILLAN II	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C1
289	01.02.38.08 .2022.630803.000.002 612910013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ACEITE DE 2 TIEMPOS	10.00	Litro	6.0000	60.00	C2
290	01.02.38.08 .2022.630803.000.002 612910013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	GASOLINA SUPER	50.00	Unidad	3.4500	172.50	C2
291	01.02.38.08 .2022.630504.000.002 548000014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ALQUILER DE RETROEXCAVADORA	50.00	Unidad	45.0000	2,250.00	C1
292	01.02.38.08 .2022.630417.000.002 542510011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA CIVIL DE LOS COMPONENTES DEL SISTEMA	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C2
293	01.02.38.08 .2022.630406.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CABO DE MANILA DIAMETRO 1 PULGADA	50.00	Unidad	3.4100	170.50	C2
294	01.02.38.08 .2022.630406.000.002 11200011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CASILLEROS METALICOS 12 UNIDADES	2.00	Unidad	850.5000	1,701.00	C2
295	01.02.38.08 .2022.630406.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PINTURA ANTICORROSIVA GRIS MATE	20.00	Galón (US)	15.7400	314.80	C2
296	01.02.38.08 .2022.630406.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PINTURA ANTICORROSIVA VERDE-NEGRO MATE	60.00	Galón (US)	17.1500	1,029.00	C2
297	01.02.38.08 .2022.630406.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PINTURA ESMALTE COLOR AZUL	30.00	Unidad	22.1100	663.30	C2
298	01.02.38.08 .2022.630406.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PINTURA ESMALTE COLOR NEGRO	15.00	Unidad	22.1100	331.65	C2
299	01.02.38.08 .2022.630406.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PIOLA N 6	6.00	Unidad	2.0000	12.00	C2
300	01.02.38.08 .2022.630406.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PLAYO DE 10 PULGADAS	30.00	Unidad	4.6800	140.40	C2
301	01.02.38.08 .2022.630406.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PUNTAS ACERADAS 12 PULGADAS PARA CONCRETO	15.00	Unidad	19.8000	297.00	C2
302	01.02.38.08 .2022.630406.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ROLLO DE ALAMBRE DE AMARE N 18	50.00	Kilogramo	2.5000	125.00	C2
303	01.02.38.08 .2022.630406.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SEGUETA 24 PULGADAS	4.00	Unidad	15.0000	60.00	C2
304	01.02.38.08 .2022.630406.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERRUCHO 18 PULGADAS	4.00	Unidad	7.7000	30.80	C2
305	01.02.38.08 .2022.630406.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SPRAY DE PINTURA COLOR ROJO	15.00	Unidad	3.7500	56.25	C2
306	01.02.38.08 .2022.630406.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TARRAJA DE media PULGADA A 1 PULGADA PARA TUBO HG	6.00	Unidad	203.5000	1,221.00	C2
307	01.02.38.08 .2022.630406.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	THINNER	250.00	Litro	4.1200	1,030.00	C2
308	01.02.38.08 .2022.630406.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ZAPAPICO 5 LB INCLUYE CABO	30.00	Unidad	12.3800	371.40	C2
309	01.02.38.08 .2022.630404.000.002 547900412	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANO DE OBRA PARA ATENCION DE EMERGENCIAS	1.00	Unidad	2,500.0000	2,500.00	C2
310	01.02.38.08 3812200162	Bien	Común	NO	Gasto	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquision de lockers de	1.00	Unidad	2,600.0000	2,600.00	C2

	.2022.630403.000.002				Corriente					metal para personal de campo de Alcantarillado					
311	01.02.38.08 .2022.630403.000.002 872400011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Servicio de mantenimiento de lockers	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00		C2
312	01.02.38.08 .2022.630202.000.002 643320112	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE ALQUILER DE TANQUEROS	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00		C2
313	01.02.38.07 .2022.631005.000.002 342301214	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	RECARGAS DE CLORO GAS CILINDROS DE 68 KG LA PENINSULA	748.00	Kilogramo	3.7500	2,805.00		C3
314	01.02.38.06 .2022.631005.000.002 342301213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	RECARGAS DE CLORO GAS CONTENEDORES DE 907 KG SAN LUIS	3,628.00	Kilogramo	2.0000	7,256.00		C3
315	01.02.38.06 .2022.631005.000.002 342401417	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TAMBOR DE HIPOCLORITO DE CALCIO 45 KG ZONA RURAL NORTE Y SUR	16.00	Unidad	130.5000	2,088.00		C2
316	01.02.38.05 .2022.840104.000.002 448120113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SECADORA AUTOMATICA DE MANOS, MATERIAL ACERO INOXIDABLE 1800 W	1.00	Unidad	170.0000	170.00		C2
317	01.02.38.05 .2022.631406.000.002 442210011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	AMOLADORA INDUSTRIAL 7 PULG. 2400W-8500 RPM	3.00	Unidad	197.0000	591.00		C2
318	01.02.38.05 .2022.631406.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ARCO DE SIERRA	20.00	Unidad	6.1600	123.20		C2
319	01.02.38.05 .2022.631406.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	AZADON 2 libras INCLUYE CABO	2.00	Unidad	11.5500	23.10		C2
320	01.02.38.05 .2022.631406.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	AZADON GRANDE INCLUYE CABO	2.00	Unidad	13.0900	26.18		C2
321	01.02.38.05 .2022.631406.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BAILEJO 10 PULGADAS	2.00	Unidad	10.8900	21.78		C2
322	01.02.38.05 .2022.631406.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BALDE PARA CONCRETO DE PLASTICO	1.00	Unidad	2.9000	2.90		C2
323	01.02.38.05 .2022.631406.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BALDE PLASTICO 10 LT	2.00	Unidad	2.5300	5.06		C2
324	01.02.38.05 .2022.631406.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BARRA 14 LIBRAS	10.00	Unidad	25.3000	253.00		C2
325	01.02.38.05 .2022.631406.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BROCA DE ACERO N. siete dieciseisavo pulgada	5.00	Unidad	3.8500	19.25		C2
326	01.02.38.05 .2022.631406.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BROCA DE ACERO N tres octavos pulgada	10.00	Unidad	2.0900	20.90		C2
327	01.02.38.05 .2022.631406.000.002 4292100117	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BROCA DE ACERO N un cuarto pulgada	10.00	Unidad	1.6500	16.50		C2
328	01.02.38.05 .2022.631406.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BROCA PARA CONCRETO CINCO SEXTOS pulgada	10.00	Unidad	2.2000	22.00		C2
329	01.02.38.05 .2022.631406.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BROCA PARA CONCRETO N 06	10.00	Unidad	1.6500	16.50		C2
330	01.02.38.05 .2022.631406.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BROCA PARA CONCRETO N 08	10.00	Unidad	2.2000	22.00		C2
331	01.02.38.05 .2022.631406.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BROCHA 4 PULGAGAS. MULTIUSO	15.00	Unidad	3.1900	47.85		C2
332	01.02.38.05 .2022.631406.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BROCHA 6 PULGADAS MULTI USO	20.00	Unidad	7.5900	151.80		C2
333	01.02.38.05 .2022.631406.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BROCHA MULTIUSO 1 PULGADA	10.00	Unidad	1.4300	14.30		C2
334	01.02.38.05 .2022.631406.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CABO DE MANILA DIAMETRO media pulgada	20.00	Unidad	2.6400	52.80		C2
335	01.02.38.05 .2022.631406.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CABO DE MANILA DIAMETRO tres cuartos pulgada	20.00	Unidad	2.6400	52.80		C2
336	01.02.38.05 .2022.631406.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	cabo para zapapico	20.00	Unidad	1.6500	33.00		C2
337	01.02.38.05 .2022.631406.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CAJA DE HERRAMIENTAS ACORDEON	10.00	Unidad	47.3000	473.00		C2
338	01.02.38.05 .2022.631406.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CANDADOS DE BARRIL DE 50MM	120.00	Unidad	13.0900	1,570.80		C2
339	01.02.38.05 .2022.631406.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CANDADO UNIVERSAL 50MM	20.00	Unidad	12.6500	253.00		C2
340	01.02.38.05 .2022.631406.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CEPILLO DE ALAMBRE 4 FILAS	10.00	Unidad	1.6500	16.50		C2
341	01.02.38.05 .2022.631406.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CINCEL 12 Pulgadas	10.00	Unidad	8.6900	86.90		C2
342	01.02.38.05 .2022.631406.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CINTA DE PELIGRO 500 M	80.00	Unidad	30.2500	2,420.00		C2
343	01.02.38.05 .2022.631406.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CLAVOS PARA MADERA CON CABEZA DE 2 media pulgada	5.00	Unidad	1.1000	5.50		C2
344	01.02.38.05 .2022.631406.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CLAVOS PARA MADERA CON CABEZA DE 2 PULG.	5.00	Unidad	1.1000	5.50		C2
345	01.02.38.05 .2022.631406.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COMBO OCTOGONAL DE 12 Libras MANGO DE MADERA	4.00	Unidad	28.6000	114.40		C2
346	01.02.38.05 .2022.631406.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COMBO OCTOGONAL DE 16 libras MANGO DE MADERA	4.00	Unidad	39.6000	158.40		C2
347	01.02.38.05 .2022.631406.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COMBO OCTOGONAL DE 5 LBRS. MANGO DE MADERA	8.00	Unidad	9.7900	78.32		C2
348	01.02.38.05 .2022.631406.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONO DE SEGURIDAD PARA SENALIZACION ALTURA 28 PULG.	20.00	Unidad	13.7500	275.00		C2
349	01.02.38.05 .2022.631406.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CORTADORA DE COBRE un octavo PULG. A 1 un octavo pulgada	20.00	Unidad	14.8500	297.00		C2
350	01.02.38.05 .2022.631406.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DESARMADOR PLANO 8 PULGADAS	20.00	Unidad	5.3900	107.80		C2

351	01.02.38.05 .2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DISCOS CORTE 14 PULGADAS A80-3 PARA TRONZADORA	2.00	Unidad	616.0000	1,232.00	C2
352	01.02.38.05 .2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DISCOS CORTE PARA CONCRETO DIAMANTADO 7 PULGADAS CONTINUO	20.00	Unidad	8.6900	173.80	C2
353	01.02.38.05 .2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DISCOS CORTE PARA METAL 7 PULGADAS X UN OCTAVO X SIETE OCTAVOS PULGADAS	20.00	Unidad	2.0900	41.80	C2
354	01.02.38.05 .2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ESCALERA TELESCOPICA ALUMINIO 13 PELDANEOS EXTENDIBLE A 3.80M	1.00	Unidad	185.9000	185.90	C2
355	01.02.38.05 .2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	escoba de coco	4.00	Unidad	2.3000	9.20	C2
356	01.02.38.05 .2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	EXTENCION DE LUZ CABLE SUCRE 2X12 AWG X 40 METROS	2.00	Unidad	141.9000	283.80	C2
357	01.02.38.05 .2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FLEXOMETRO 5 M	30.00	Unidad	3.1900	95.70	C2
358	01.02.38.05 .2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	HOJAS DE SIERRA 12 PULGADAS DIENTE GRUESO	500.00	Unidad	1.4900	745.00	C2
359	01.02.38.05 .2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LANA DE ACERO PARA PISOS NUMERO 88	1,100.00	Unidad	0.6600	726.00	C2
360	01.02.38.05 .2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LIJAS N 120	20.00	Unidad	0.4400	8.80	C2
361	01.02.38.05 .2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LIJAS N 80	20.00	Unidad	0.4400	8.80	C2
362	01.02.38.05 .2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LIMPIADOR DE PERNOS	3.00	Unidad	6.8800	20.64	C2
363	01.02.38.05 .2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LINTERNA LED RECARGABLE	15.00	Unidad	8.6900	130.35	C2
364	01.02.38.05 .2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LLANA METALICA LISA PARA EMPASTE	20.00	Unidad	3.9000	78.00	C2
365	01.02.38.05 .2022.631406.000.002	4324040112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LLAVE ANTIFRAUDE PARA LLAVE DE CORTE DE media pulgada	40.00	Unidad	18.4000	736.00	C3
366	01.02.38.05 .2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LLAVE DE BOCA-CORONA NUMERO 10	10.00	Unidad	2.3100	23.10	C2
367	01.02.38.05 .2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LLAVE DE BOCA-CORONA NUMERO 12	10.00	Unidad	2.8600	28.60	C2
368	01.02.38.05 .2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LLAVE DE BOCA-CORONA NUMERO 19	10.00	Unidad	5.9400	59.40	C2
369	01.02.38.05 .2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LLAVE DE CARRACA DE media pulgada	10.00	Unidad	14.1900	141.90	C2
370	01.02.38.05 .2022.631406.000.002	4324040112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LLAVE DE PASO DE COMPUERTA 1 media pulgada	10.00	Unidad	42.1000	421.00	C3
371	01.02.38.05 .2022.631406.000.002	4324040112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LLAVE DE PASO DE COMPUERTA 1 pulgada	30.00	Unidad	26.2800	788.40	C3
372	01.02.38.05 .2022.631406.000.002	4324040112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LLAVE DE PASO DE COMPUERTA 2 pulgadas	20.00	Unidad	72.9100	1,458.20	C3
373	01.02.38.05 .2022.631406.000.002	4324040112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LLAVE DE PASO DE COMPUERTA 3 pulgadas	5.00	Unidad	201.2500	1,006.25	C3
374	01.02.38.05 .2022.631406.000.002	4324040112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LLAVE DE PASO DE COMPUERTA 4 pulgadas	5.00	Unidad	442.9800	2,214.90	C3
375	01.02.38.05 .2022.631406.000.002	4324040112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LLAVE DE PASO DE COMPUERTA 4 pulgadas	5.00	Unidad	442.9800	2,214.90	C3
376	01.02.38.05 .2022.631406.000.002	4324040112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LLAVE DE PASO DE COMPUERTA media pulgada	100.00	Unidad	13.6900	1,369.00	C2
377	01.02.38.05 .2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LLAVE DE TUBO N 08	30.00	Unidad	8.6900	260.70	C2
378	01.02.38.05 .2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LLAVE DE TUBO N. 10	20.00	Unidad	11.9900	239.80	C2
379	01.02.38.05 .2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LLAVE DE TUBO N. 12	20.00	Unidad	12.6500	253.00	C2
380	01.02.38.05 .2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LLAVE DE TUBO N. 14	20.00	Unidad	18.1500	363.00	C2
381	01.02.38.05 .2022.631406.000.002	415160011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	LLAVE DE VEREDA DE BRONCE media pulgadas	630.00	Unidad	14.7600	9,298.80	C3
382	01.02.38.05 .2022.631406.000.002	415160011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	LLAVE DE VEREDA DE BRONCE tres cuartos pulgada	900.00	Unidad	24.3600	21,924.00	C3
383	01.02.38.05 .2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LLAVE PICO DE LORO 10 pulgadas	6.00	Unidad	10.4500	62.70	C2
384	01.02.38.05 .2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LLAVE PICO DE LORO 12 pulgadas	4.00	Unidad	13.0900	52.36	C2
385	01.02.38.05 .2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MACHETES 24 PULGADAS	3.00	Unidad	5.3900	16.17	C2
386	01.02.38.05 .2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MARTILLO DE UNA MANGO DE MADERA	2.00	Unidad	6.6000	13.20	C2
387	01.02.38.05 .2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PALA CUADRADA ACERO FORJADO INCLUYE CABO	10.00	Unidad	11.9900	119.90	C2
388	01.02.38.05 .2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PALA PUNTONA ACERO FORJADO INCLUYE CABO	20.00	Unidad	11.9900	239.80	C2
389	01.02.38.05 .2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PINTURA ESMALTE ANTICORROSIVA NEGRO	5.00	Unidad	16.3900	81.95	C2
390	01.02.38.05 .2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PINTURA ESMALTE COLOR AZUL	10.00	Unidad	16.3900	163.90	C2
391	01.02.38.05 .2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PINTURA ESMALTE COLOR BLANCO	5.00	Unidad	16.3900	81.95	C2

392	01.02.38.05 .2022.631406.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PINTURA ESMALTE COLOR ROJO	2.00	Unidad	16.3900	32.78	C2
393	01.02.38.05 .2022.631406.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	piola N 6	2.00	Unidad	3.1900	6.38	C2
394	01.02.38.05 .2022.631406.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PLAYO 10 PULGADAS	15.00	Unidad	4.2900	64.35	C2
395	01.02.38.05 .2022.631406.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PUNTAS ACERADAS 12 pulgadas PARA CONCRETO	10.00	Unidad	8.6900	86.90	C2
396	01.02.38.05 .2022.631406.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	RASTRILLO	2.00	Unidad	6.4900	12.98	C2
397	01.02.38.05 .2022.631406.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ROLLO DE ALAMBRE DE AMARRE N 18	2.00	Unidad	45.1000	90.20	C2
398	01.02.38.05 .2022.631406.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	segueta 24 pulgadas	2.00	Unidad	7.4800	14.96	C2
399	01.02.38.05 .2022.631406.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SPRAY DE PINTURA ROJO	5.00	Unidad	2.4800	12.40	C2
400	01.02.38.05 .2022.631406.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TARRAJA DE media pulgada A 1 pulgada PARA TUBO HG	5.00	Unidad	273.9000	1,369.50	C2
401	01.02.38.05 .2022.631406.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	THINNER	40.00	Unidad	1.3800	55.20	C2
402	01.02.38.05 .2022.631406.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	WAYPE BLANCO	30.00	Unidad	2.1500	64.50	C2
403	01.02.38.05 .2022.631406.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ZAPAPICO 5 LBRS. INCLUYE CABO	20.00	Unidad	11.9900	239.80	C2
404	01.02.38.05 .2022.631005.000.002 333800231	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ACEITE BASE GRADO ALIMENTICIO VALVULAS CASIGANA	40.00	Kilogramo	25.0000	1,000.00	C1
405	01.02.38.05 .2022.631005.000.002 333800231	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ACEITE PATRON RT50 PARA VERIFICACION DE VISCOCIMETRO, FRASCO DE 500 ML	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C2
406	01.02.38.05 .2022.631005.000.002 354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ACETATO DE AMONIO 100 G	1.00	Unidad	150.0000	150.00	C2
407	01.02.38.05 .2022.631005.000.002 354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ALCOHOL POTABLE	1.00	Unidad	10.0000	10.00	C2
408	01.02.38.05 .2022.631005.000.002 342401114	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	COAGULANTES PARA PLANTAS DE TRATAMIENTO AGUA POTABLE PARA PLANTA DE TRATAMIENTO CASIGANA	255,000.00	Unidad	1.0000	255,000.00	C3
409	01.02.38.05 .2022.631005.000.002 3422009110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	HIDROXIDO DE CALCIO CAL SACO DE 25 KG	625.00	Kilogramo	1.0000	625.00	C1
410	01.02.38.05 .2022.631005.000.002 342301213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	RECARGAS DE CLORO GAS CONTENEDORES DE 907 KG QUILLAN ALEMANIA	9,977.00	Kilogramo	2.0000	19,954.00	C3
411	01.02.38.05 .2022.631005.000.002 342401417	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TAMBOR DE HIPOCLORITO DE CALCIO 45 KG APATUG	20.00	Unidad	130.5000	2,610.00	C2
412	01.02.38.05 .2022.630820.000.002 429930014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE REGLETAS LIMNIMETRICA PARA PLANTAS DE TRATAMIENTO	2.00	Unidad	60.0000	120.00	C1
413	01.02.38.05 .2022.630813.000.002 4299905222	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de abrazaderas herméticas de acero inoxidable para Sector Manuelita Saenz, D igual 17 pulgadas	4.00	Unidad	800.0000	3,200.00	C1
414	01.02.38.05 .2022.630813.000.002 482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION FILTROS RESPUESTOS PARA SISTEMA DE PURIFICACION AGUA PTAP	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C1
415	01.02.38.05 .2022.630813.000.002 482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CELDAS CUADRADAS DE 10 ML PARA ESPECTROFOTOMETRO DR 3900 PK 2	1.00	Unidad	490.0000	490.00	C2
416	01.02.38.05 .2022.630813.000.002 354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CELDAS DE VIDRIO PARA TURBIDIMETROS HACH 2100 Q Y 2100 P PK 6 UNIDADES	1.00	Unidad	58.0000	58.00	C2
417	01.02.38.05 .2022.630813.000.002 482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CELDAS REDONDAS DE 10 ML PARA TURBIDIMETROS HACH 2100 N PT CASIGANA PK 6 UNIDADES	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C2
418	01.02.38.05 .2022.630813.000.002 482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	HUSILLO TL5, PARA VISCOCIMETRO VISCOLEAD FUNGILAB	1.00	Unidad	240.0000	240.00	C2
419	01.02.38.05 .2022.630813.000.002 412780011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	REPUESTOS PARA ATENCION DE EMERGENCIAS	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C1 C2 C3
420	01.02.38.05 .2022.630813.000.002 4324040112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	VALVULA DE AIRE AUTOMATICA DE 1 pulgada TRIPLE ACCION	15.00	Unidad	32.6700	490.05	C3
421	01.02.38.05 .2022.630813.000.002 4324040112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	VALVULA DE AIRE AUTOMATICA DE 2pulgadas TRIPLE ACCION	20.00	Unidad	66.0000	1,320.00	C3
422	01.02.38.05 .2022.630813.000.002 4324040112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	VALVULA FLOTADORA 3 pulgadas BOYA DE COBRE	3.00	Unidad	248.4500	745.35	C3
423	01.02.38.05 .2022.630813.000.002 4324040112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	VALVULA HF - DE COMPUERTA Y CUADRO EXTREMOS LISOS 2pulgadas	60.00	Unidad	86.2500	5,175.00	C3
424	01.02.38.05 .2022.630813.000.002 4324040112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	VALVULA HF - DE COMPUERTA Y CUADRO EXTREMOS LISOS 4 pulgadas	60.00	Unidad	174.8000	10,488.00	C3
425	01.02.38.05 .2022.630813.000.002 4324040112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	VALVULA HF - DE COMPUERTA Y CUADRO EXTREMOS LISOS 6 pulgadas	12.00	Unidad	301.5300	3,618.36	C3
426	01.02.38.05 .2022.630813.000.002 4324040112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	VALVULA HF - DE COMPUERTA Y CUADRO EXTREMOS LISOS 8 pulgadas	8.00	Unidad	451.9500	3,615.60	C3
427	01.02.38.05 .2022.630811.000.002 363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ABRAZADERAS A.I. 1 PULGADARANGO 17 - 32MM	200.00	Unidad	1.5400	308.00	C2

428	01.02.38.05 .2022.630811.000.002	363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ABRAZADERAS A.I tres cuartos pulgada RANGO 14 - 27MM	400.00	Unidad	1.2700	508.00	C2
429	01.02.38.05 .2022.630811.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	ACCESORIOS NO NORMALIZADOS	1.00	Unidad	50,000.0000	50,000.00	C1
430	01.02.38.05 .2022.630811.000.002	374400011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ACELERANTE PARA HORMIGON	10.00	Unidad	1.3800	13.80	C1
431	01.02.38.05 .2022.630811.000.002	374400011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ACELERANTE ULTRA RAPIDO	5.00	Unidad	1.1200	5.60	C1
432	01.02.38.05 .2022.630811.000.002	363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADAPTADOR FLEX mmedia PULGADA	120.00	Unidad	0.6600	79.20	C2
433	01.02.38.05 .2022.630811.000.002	363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADAPTADOR PVC MACHO D igual 110MM	20.00	Unidad	5.8900	117.80	C2
434	01.02.38.05 .2022.630811.000.002	363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADAPTADOR PVC MACHO D igual 63MM	40.00	Unidad	2.2000	88.00	C2
435	01.02.38.05 .2022.630811.000.002	3632010110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADAPTADOR PVC MACHO D igual 90MM	10.00	Unidad	4.1800	41.80	C2
436	01.02.38.05 .2022.630811.000.002	412740021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BUSHING HG DE media pulgada A tres cuartos pulgada	20.00	Unidad	0.4800	9.60	C3
437	01.02.38.05 .2022.630811.000.002	412780111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CAJA DE VEREDA H.D. 4 pulgadas	200.00	Unidad	13.1100	2,622.00	C3
438	01.02.38.05 .2022.630811.000.002	415160011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	CANERIA DE COBRE TIPO K - ASTM 122 D igual media pulgada ROLLO L igual 18M	70.00	Unidad	132.7300	9,291.10	C3
439	01.02.38.05 .2022.630811.000.002	415160011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	CANERIA DE COBRE TIPO K - ASTM 122 D igual tres cuartos pulgada ROLLO L igual 18M	350.00	Unidad	281.2200	98,427.00	C3
440	01.02.38.05 .2022.630811.000.002	412740021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CODO HG media pulgada X 90 grados	1,200.00	Unidad	0.6700	804.00	C3
441	01.02.38.05 .2022.630811.000.002	363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CODO PVC PRESION D igual 110MM X 45 grados	6.00	Unidad	8.8600	53.16	C2
442	01.02.38.05 .2022.630811.000.002	363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CODO PVC PRESION D igual 110MM X 90 grados	30.00	Unidad	12.2600	367.80	C2
443	01.02.38.05 .2022.630811.000.002	363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CODO PVC PRESION D igual 160MM X 45 grados	6.00	Unidad	52.3800	314.28	C2
444	01.02.38.05 .2022.630811.000.002	363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CODO PVC PRESION D igual 160MM X 90 grados	10.00	Unidad	52.3800	523.80	C2
445	01.02.38.05 .2022.630811.000.002	363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CODO PVC ROSCABLE 1 PULGADA X 90 grados	100.00	Unidad	1.9800	198.00	C2
446	01.02.38.05 .2022.630811.000.002	363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CODO PVC ROSCABLE media PULGADA X 90 grados	500.00	Unidad	0.7000	350.00	C2
447	01.02.38.05 .2022.630811.000.002	363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CODO PVC ROSCABLE tres cuartos pulgada X 90 grados	500.00	Unidad	0.9900	495.00	C2
448	01.02.38.05 .2022.630811.000.002	412780914	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COLLARIN H. DUCTIL - ZUNCHO A.I. - ROSCA CC 110MM X tres cuartos pulgada PARA TUBERIA ASBESTO CEMENTO	40.00	Unidad	36.6000	1,464.00	C2
449	01.02.38.05 .2022.630811.000.002	412780914	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COLLARIN H. DUCTIL - ZUNCHO A.I. - ROSCA CC 110MM X tres cuartos pulgada PARA TUBERIA PVC	150.00	Unidad	36.6000	5,490.00	C2
450	01.02.38.05 .2022.630811.000.002	412780914	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COLLARIN H. DUCTIL - ZUNCHO A.I. - ROSCA CC 160MM X tres cuartos pulgada PARA TUBERIA ASBESTO CEMENTO	5.00	Unidad	46.3300	231.65	C2
451	01.02.38.05 .2022.630811.000.002	412780914	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COLLARIN H. DUCTIL - ZUNCHO A.I. - ROSCA CC 160MM X tres cuartos pulgada PARA TUBERIA PVC	10.00	Unidad	46.3300	463.30	C2
452	01.02.38.05 .2022.630811.000.002	412780914	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COLLARIN H. DUCTIL - ZUNCHO A.I. - ROSCA CC 63MM X media pulgada PARA TUBERIA ASBESTO CEMENTO	10.00	Unidad	29.1600	291.60	C2
453	01.02.38.05 .2022.630811.000.002	412780914	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COLLARIN H. DUCTIL - ZUNCHO A.I. - ROSCA CC 63MM X media pulgada PARA TUBERIA PVC	20.00	Unidad	29.1600	583.20	C2
454	01.02.38.05 .2022.630811.000.002	412780914	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COLLARIN H. DUCTIL - ZUNCHO A.I. - ROSCA CC 63MM X tres cuartos pulgada PARA TUBERIA ASBESTO CEMENTO	10.00	Unidad	29.1600	291.60	C2
455	01.02.38.05 .2022.630811.000.002	412780914	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COLLARIN H. DUCTIL - ZUNCHO A.I. - ROSCA CC 63MM X tres cuartos pulgada PARA TUBERIA PVC	200.00	Unidad	29.1600	5,832.00	C2
456	01.02.38.05 .2022.630811.000.002	412780914	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COLLARIN H. DUCTIL - ZUNCHO A.I. - ROSCA CC 90MM X tres cuartos pulgada PARA TUBERIA ASBESTO CEMENTO	20.00	Unidad	31.5300	630.60	C2
457	01.02.38.05 .2022.630811.000.002	412780914	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COLLARIN H. DUCTIL - ZUNCHO A.I. - ROSCA CC 90MM X tres cuartos pulgada PARA TUBERIA PVC	20.00	Unidad	31.5300	630.60	C2
458	01.02.38.05 .2022.630811.000.002	412780914	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COLLARIN H. DUCTIL - ZUNCHO A.I. - ROSCA NPT 110MM X 1 pulgada PARA TUBERIA PVC	10.00	Unidad	36.6000	366.00	C2
459	01.02.38.05 .2022.630811.000.002	412780914	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COLLARIN H. DUCTIL - ZUNCHO A.I. - ROSCA NPT 160MM X 1 pulgada PARA TUBERIA PVC	5.00	Unidad	46.3300	231.65	C2
460	01.02.38.05 .2022.630811.000.002	412780914	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COLLARIN H. DUCTIL - ZUNCHO A.I. - ROSCA NPT 200MM X 1 pulgada PARA TUBERIA PVC	5.00	Unidad	78.2000	391.00	C2
461	01.02.38.05 .2022.630811.000.002	412780914	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COLLARIN H. DUCTIL - ZUNCHO A.I. - ROSCA NPT	2.00	Unidad	78.2000	156.40	C2

462	01.02.38.05 .2022.630811.000.002 412780914	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	200MM X 2pulgada PARA TUBERIA PVC COLLARIN H. DUCTIL - ZUNCHO A.I. - ROSCA NPT 63MM X 1 pulgada PARA TUBERIA PVC	10.00	Unidad	31.2600	31.260	C2
463	01.02.38.05 .2022.630811.000.002 363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COLLARIN PVC 32MM X media pulgada	10.00	Unidad	2.1300	21.30	C2
464	01.02.38.05 .2022.630811.000.002 363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COLLARIN PVC 50MM X tres cuartos pulgada	10.00	Unidad	2.3100	23.10	C2
465	01.02.38.05 .2022.630811.000.002 363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COLLARIN PVC 63MM X media pulgada	50.00	Unidad	2.5300	126.50	C2
466	01.02.38.05 .2022.630811.000.002 4324040112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	HIDRANTE TIPO TRAFICO 2 pulgadas DOS SALIDAS	20.00	Unidad	276.4000	5,528.00	C3
467	01.02.38.05 .2022.630811.000.002 4324040112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	HIDRANTE TIPO TRAFICO 4 pulgadas TRES SALIDAS	15.00	Unidad	536.8200	8,052.30	C3
468	01.02.38.05 .2022.630811.000.002 373500011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LADRILLO TIPO MAMBRON	1,000.00	Unidad	0.2000	200.00	C1
469	01.02.38.05 .2022.630811.000.002 363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	MATERIALES PARA ATENCION DE EMERGENCIAS	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C1 C2 C3
470	01.02.38.05 .2022.630811.000.002 412740021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	NEPLO HG 2 pulgadas X 10CM	20.00	Unidad	2.0900	41.80	C3
471	01.02.38.05 .2022.630811.000.002 412740021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	NEPLO HG media pulgada PERDIDO	200.00	Unidad	0.5300	106.00	C3
472	01.02.38.05 .2022.630811.000.002 412740021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	NEPLO HG media pulgada X 3 pulgadas	200.00	Unidad	0.8900	178.00	C3
473	01.02.38.05 .2022.630811.000.002 412740021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	NEPLOS HG D igual media pulgada X 2 pulgadas	100.00	Unidad	0.6900	69.00	C3
474	01.02.38.05 .2022.630811.000.002 313100012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PINGOS 3M	20.00	Unidad	3.3000	66.00	C1
475	01.02.38.05 .2022.630811.000.002 412740021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REDUCCIONES HG D igual 1 pulgada A tres cuartos pulgada	50.00	Unidad	0.7500	37.50	C3
476	01.02.38.05 .2022.630811.000.002 412740021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REDUCCIONES HG D igual tres cuartos pulgada A media pulgada	300.00	Unidad	0.7800	234.00	C3
477	01.02.38.05 .2022.630811.000.002 363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REDUCTOR PVC PRESION D igual 160MM X 110MM	5.00	Unidad	12.0000	60.00	C2
478	01.02.38.05 .2022.630811.000.002 374400011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SACOS DE CEMENTO PORTLAND TIPO 1	80.00	Unidad	8.0000	640.00	C1
479	01.02.38.05 .2022.630811.000.002 363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SOLDADURA PARA TUBERIA PVC 200cc	500.00	Unidad	5.4100	2,705.00	C2
480	01.02.38.05 .2022.630811.000.002 313100012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TABLA DE MONTE	50.00	Unidad	2.4000	120.00	C1
481	01.02.38.05 .2022.630811.000.002 363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TAPON PVC PRESION D igual 110MM	15.00	Unidad	6.4400	96.60	C2
482	01.02.38.05 .2022.630811.000.002 363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TAPON PVC PRESION D igual 63MM	30.00	Unidad	1.4000	42.00	C2
483	01.02.38.05 .2022.630811.000.002 412740021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TEE HG D igual media pulgada	20.00	Unidad	0.6000	12.00	C3
484	01.02.38.05 .2022.630811.000.002 412740021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TEE HG D igual tres cuartos pulgada	50.00	Unidad	0.8300	41.50	C3
485	01.02.38.05 .2022.630811.000.002 363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TEE PVC PRESION D igual 63MM	50.00	Unidad	2.4500	122.50	C2
486	01.02.38.05 .2022.630811.000.002 415160011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	TOMA DE INCORPORACION 1media pulgada	630.00	Unidad	11.8300	7,452.90	C3
487	01.02.38.05 .2022.630811.000.002 415160011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	TOMA DE INCORPORACION tres cuartos pulgada	900.00	Unidad	22.2700	20,043.00	C3
488	01.02.38.05 .2022.630811.000.002 363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TUBERIA PVC D igual 160MM X 3M DESAGUE	12.00	Unidad	15.7400	188.88	C2
489	01.02.38.05 .2022.630811.000.002 363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TUBERIA PVC PRESION ROSCABLE 1 PULGADA L igual 6M	10.00	Unidad	23.6300	236.30	C2
490	01.02.38.05 .2022.630811.000.002 363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TUBERIA PVC PRESION ROSCABLE media pulgada L igual 6M	100.00	Unidad	7.9800	798.00	C2
491	01.02.38.05 .2022.630811.000.002 363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TUBERIA PVC PRESION ROSCABLE tres cuartos pulgada L igual 6M	40.00	Unidad	12.1200	484.80	C2
492	01.02.38.05 .2022.630811.000.002 363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TUBERIA PVC PRESION UNION ELASTOMERICA D igual 160MM 1MPA L igual 6M	30.00	Unidad	81.2600	2,437.80	C2
493	01.02.38.05 .2022.630811.000.002 363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TUBERIA PVC PRESION UNION ELASTOMERICA D igual 250MM 1,6MPA L igual 6M	10.00	Unidad	220.0000	2,200.00	C2
494	01.02.38.05 .2022.630811.000.002 363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TUBERIA PVC PRESION UNION ELASTOMERICA D igual 315MM 1,25MPA L igual 6M	5.00	Unidad	305.0000	1,525.00	C2
495	01.02.38.05 .2022.630811.000.002 412740021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TUBO HIERRO GALVANIZADO tres cuartos pulgada L igual 6M	20.00	Unidad	18.8600	377.20	C3
496	01.02.38.05 .2022.630811.000.002 415160011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	UNION COBRE - COBRE media pulgada	250.00	Unidad	7.2000	1,800.00	C3
497	01.02.38.05 .2022.630811.000.002 415160011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	UNION COBRE - COBRE tres cuartos pulgada	120.00	Unidad	10.8500	1,302.00	C3
498	01.02.38.05 .2022.630811.000.002 412740021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	UNION HG 1 pulgada	50.00	Unidad	0.6900	34.50	C3
499	01.02.38.05 .2022.630811.000.002 412740021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	UNION HG 2 pulgadas	10.00	Unidad	1.8500	18.50	C3
500	01.02.38.05 .2022.630811.000.002 412740021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	UNION HG media pulgada	500.00	Unidad	0.2900	145.00	C3

501	01.02.38.05 .2022.630811.000.002	412740021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	UNION HG tres cuartos pulgada	450.00	Unidad	0.4900	220.50	C3
502	01.02.38.05 .2022.630811.000.002	412780012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	UNION MECANICA DESILIZANTE DE 2pulgada UNIVERSAL PARA PVC, ACERO Y A. CEMENTO RANGO 57 - 70MM	750.00	Unidad	27.8400	20,880.00	C2
503	01.02.38.05 .2022.630811.000.002	412780012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	UNION MECANICA DESILIZANTE DE 3pulgadas UNIVERSAL PARA PVC, ACERO Y A. CEMENTO RANGO 85 - 103MM	90.00	Unidad	31.5600	2,840.40	C2
504	01.02.38.05 .2022.630811.000.002	412780012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	UNION MECANICA DESILIZANTE DE 4pulgada UNIVERSAL PARA PVC, ACERO Y A. CEMENTO) RANGO 108 - 128MM	500.00	Unidad	36.5700	18,285.00	C2
505	01.02.38.05 .2022.630811.000.002	412780012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	UNION MECANICA DESILIZANTE DE 6 pulgadas UNIVERSAL PARA PVC, ACERO Y A. CEMENTO RANGO 159 - 181MM	120.00	Unidad	57.6400	6,916.80	C2
506	01.02.38.05 .2022.630811.000.002	412780012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	UNION MECANICA DESILIZANTE DE 8 pulgadas UNIVERSAL PARA PVC, ACERO Y A. CEMENTO RANGO 188 - 203MM	40.00	Unidad	95.5200	3,820.80	C2
507	01.02.38.05 .2022.630811.000.002	415160011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	UNION PVC - COBRE media pulgada	700.00	Unidad	5.3300	3,731.00	C3
508	01.02.38.05 .2022.630811.000.002	412740021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	UNIVERSAL HG D igual media pulgada	200.00	Unidad	1.1500	230.00	C3
509	01.02.38.05 .2022.630811.000.002	412740021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	UNIVERSAL HG D igual tres cuartos pulgada	30.00	Unidad	1.8700	56.10	C3
510	01.02.38.05 .2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CAJA DE CINTAS DE PH	1.00	Unidad	50.0000	50.00	C2
511	01.02.38.05 .2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CRM CORROSIVIDAD INCLUYE ALCALINIDAD, DUREZA, CONDUCTIVIDAD, SOLIDOS TOTALES Y SOLIDOS TOTALES DISUELTOS PRESENTACION AMPOLLAS PARA PREPARAR	1.00	Unidad	290.0000	290.00	C2
512	01.02.38.05 .2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CRM PARA PH, PRESENTACION BOTELLA DE 250 ML	1.00	Unidad	110.0000	110.00	C2
513	01.02.38.05 .2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CRM TURBIEDAD, PRESENTACION AMPOLLAS PARA PREPARAR	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C2
514	01.02.38.05 .2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DPD OXALATE GRADO ACS FRASCO DE 25 G	1.00	Unidad	250.0000	250.00	C2
515	01.02.38.05 .2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ESTANDAR DE ALUMINIO FRASCO DE 100 ML, CONCENTRACION 100 MG L	1.00	Unidad	80.0000	80.00	C2
516	01.02.38.05 .2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ESTANDAR DE CONDUCTIVIDAD DE 500 US CM 250 ML	1.00	Unidad	120.0000	120.00	C2
517	01.02.38.05 .2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ETANOL ABSOLUTO BOTELLA DE 4 L	1.00	Unidad	60.0000	60.00	C2
518	01.02.38.05 .2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FLUORURO DE POTASIO ANHIDRO	1.00	Unidad	230.0000	230.00	C2
519	01.02.38.05 .2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	KIT DE ESTANDARES PARA VERIFICACION DE TURBIDIMETRO HACH 2100 N	1.00	Unidad	380.0000	380.00	C2
520	01.02.38.05 .2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	KIT DE ESTANDARES SECUNDARIOS PARA VERIFICACION DE COLORIMETROS HACH POCKET COLOR II Y DR300	1.00	Unidad	385.0000	385.00	C2
521	01.02.38.05 .2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	KIT DE REACTIVOS PARA ANALISIS DE ALUMINIO METODO HACH 8012, CATALOGO 2242000 PK100 UNIDADES	5.00	Unidad	390.0000	1,950.00	C2
522	01.02.38.05 .2022.630810.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MECHERO DE ALCOHOL	1.00	Unidad	10.0000	10.00	C2
523	01.02.38.05 .2022.630810.000.002	354400011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MEDIO DE CULTIVO LMX MANAFI Y OSSMER FRASCO 500 G PARA ANALISIS DE COLIFORMES FECALES Y ESCHERICHIA COLI	2.00	Unidad	465.8500	931.70	C2
524	01.02.38.05 .2022.630810.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PERA DE SUCCION	1.00	Unidad	10.0000	10.00	C2
525	01.02.38.05 .2022.630810.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PESA E2 DE 100 MG CALIBRADO POR UN ORGANISMO ACREDITADO ISO IEC 17025 NO APLICA CALIBRACION DE FABRICA	1.00	Unidad	293.2300	293.23	C2
526	01.02.38.05 .2022.630810.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PESA E2 DE 20 G CALIBRADO POR UN ORGANISMO ACREDITADO ISO IEC 17025 NO APLICA CALIBRACION DE FABRICA	1.00	Unidad	293.2300	293.23	C2
527	01.02.38.05 .2022.630810.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PESA E2 DE 5 G CALIBRADO POR UN ORGANISMO ACREDITADO ISO IEC 17025 NO APLICA CALIBRACION DE FABRICA	1.00	Unidad	293.2300	293.23	C2
528	01.02.38.05 .2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PROBETA DE 50 ML CON TAPA ESMERILADA	4.00	Unidad	15.0000	60.00	C2
529	01.02.38.05 .2022.630810.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SET DE CEPILLOS PARA LAVADO DE MATERIAL DE LABORATORIO	1.00	Unidad	25.0000	25.00	C2
530	01.02.38.05 .2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SILICONE OIL LIMPIEZA EQUIPOS FRASCO DE 100 ML	1.00	Unidad	250.0000	250.00	C2
531	01.02.38.05 .2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SOLUCION ESTANDAR DE	1.00	Unidad	85.0000	85.00	C2

Consulta del Plan Anual de Contratación

	.2022.630810.000.002			Corriente							COLORO, AMPOLLAS DE 2 mL, CONCENTRACION DE 25 A 30 MG L PK 20 UNIDADES, CATALOGO 2630020										
532	01.02.38.05 .2022.630810.000.002 354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía			SOLUCION ESTANDAR DE CROMO HEXAVALENTE, DE 50 MG L, BOTELLA DE 100 ML, CATALOGO 81042H	1.00	Unidad	78.0000	78.00						C2
533	01.02.38.05 .2022.630810.000.002 482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía			TEMPORIZADOR	1.00	Unidad	25.0000	25.00						C2
534	01.02.38.05 .2022.630805.000.002 381210012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía			BASUREROS TRIPLEX IDENTIFICADOS ORGANICO, PLASTICO Y PAPEL	1.00	Unidad	180.0000	180.00						C2
535	01.02.38.05 .2022.630805.000.002 353210016	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía			DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO PARA LAVADO DE MATERIAL DE LABORATORIOS	1.00	Galón (US)	15.0000	15.00						C2
536	01.02.38.05 .2022.630805.000.002 321310019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía			TOALLAS DE PAPEL EN ROLLO PARA USO CON MATERIAL DE VIDRIO EN LOS LABORATORIOS	2.00	Unidad	30.0000	60.00						C2
537	01.02.38.05 .2022.630803.000.002 612910013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía			ACEITE DE 2 TIEMPOS	20.00	Unidad	6.0000	120.00						C1
538	01.02.38.05 .2022.630803.000.002 612910013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía			DIESSEL	80.00	Unidad	1.7000	136.00						C1
539	01.02.38.05 .2022.630803.000.002 612910013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía			GASOLINA SUPER	80.00	Unidad	3.5000	280.00						C1
540	01.02.38.05 .2022.630803.000.002 4324040112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía			VALVULA HF - DE COMPUERTA Y CUADRO EXTREMOS LISOS 10 pulgadas	2.00	Unidad	842.4900	1,684.98						C3
541	01.02.38.05 .2022.630802.000.002 352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía			GUANTES DE NITRILO PARA TRABAJO TALLA M	2.00	Unidad	20.0000	40.00						C2
542	01.02.38.05 .2022.630607.000.002 449170932	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía			CAMBIO DE MODULOS DE SEDIMENTACION SEDITUBOS DE SEDIMENTADORES DE 2 CASIGANA Y TILULUM PLANTAS DE TRATAMIENTO	270.00	Unidad	450.0000	121,500.00						C2
543	01.02.38.05 .2022.630504.000.002 548000014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía			ALQUILER DE RETROEXCAVADORA	50.00	Unidad	45.0000	2,250.00						C1
544	01.02.38.05 .2022.630417.000.002 542510011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía			MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA CIVIL DE LOS COMPONENTES DEL SISTEMA	1.00	Unidad	40,000.0000	40,000.00						C2 C3
545	01.02.38.05 .2022.630404.000.002 871520211	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía			CONTRATACION DE CALIBRACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS DE LOS LABORATORIOS DE PRODUCCION AGUA POTABLE DE LA EP-EMAPAA	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00						C1
546	01.02.38.05 .2022.630404.000.002 871520211	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía			CONTRATACION DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO MAS REPUESTOS PARA LOS EQUIPOS DEL LOS LABORATORIOS DE PRODUCCION AGUA POTABLE	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00						C3
547	01.02.38.05 .2022.630404.000.002 547900412	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica			MANO DE OBRA PARA ATENCION DE EMERGENCIAS	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00						C1 C2 C3
548	01.02.38.05 .2022.630404.000.002 871591014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía			MANTENIMIENTO DE MINICARGADORAS BOBCAT S220 LUBRICANTES	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00						C1
549	01.02.38.05 .2022.630404.000.002 871591014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía			MANTENIMIENTO DE MINICARGADORAS BOBCAT S220 MANO DE OBRA	1.00	Unidad	5,600.0000	5,600.00						C1
550	01.02.38.05 .2022.630404.000.002 871591014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía			MANTENIMIENTO DE MINICARGADORAS BOBCAT S650 LUBRICANTES	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00						C1
551	01.02.38.05 .2022.630404.000.002 871591014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía			MANTENIMIENTO DE MINICARGADORAS BOBCAT S650 MANO DE OBRA	1.00	Unidad	5,600.0000	5,600.00						C1
552	01.02.38.05 .2022.630404.000.002 871591014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía			MANTENIMIENTO DE MINICARGADORAS BOBCAT S650 REPUESTOS	1.00	Unidad	5,400.0000	5,400.00						C1
553	01.02.38.05 .2022.630404.000.002 871591014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía			MANTENIMIENTO DE MINICARGADORAS BOBCAT S220 REPUESTOS	1.00	Unidad	5,400.0000	5,400.00						C1
554	01.02.38.05 .2022.630404.000.002 153100011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía			SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE ARENAS EN LOS FILTROS PLANTA DEL CASIGANA	1.00	Unidad	6,000.0000	6,000.00						C2
555	01.02.38.05 .2022.630202.000.002 643320112	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía			SERVICIO DE ALQUILER DE TANQUEROS	1.00	Unidad	10,600.0000	10,600.00						C1
556	01.02.38.04 .2022.631005.000.002 342301214	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica			RECARGAS DE CLORO GAS CILINDROS DE 68 KG CURIQUINGUE	2,448.00	Kilogramo	3.7500	9,180.00						C3
557	01.02.38.03 .2022.631005.000.002 354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía			ACETONA ACS, BOTELLA DE 4 L	2.00	Unidad	50.0000	100.00						C2
558	01.02.38.03 .2022.631005.000.002 354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía			ACIDO CLORHIDRICO, BOTELLA DE 2,5 L	3.00	Unidad	40.0000	120.00						C2
559	01.02.38.03 .2022.631005.000.002 354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía			ACIDO NITRICO MINIMO 65 porciento PUREZA, BOTELLA DE 2,5 L	3.00	Unidad	88.0000	264.00						C2
560	01.02.38.03 .2022.631005.000.002 354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía			ACIDO SULFURICO BOTELLA DE 2,5 L	2.00	Unidad	50.0000	100.00						C2
561	01.02.38.03 .2022.631005.000.002 342301213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica			RECARGAS DE CLORO GAS CONTENEDORES DE 907 KG PANIMBOZA	4,535.00	Kilogramo	2.0000	9,070.00						C3
562	01.02.38.03 .2022.631005.000.002 342401417	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía			TAMBOR DE HIPOCLORITO DE CALCIO 45 KG ZONA URBANA	8.00	Unidad	130.5000	1,044.00						C2
563	01.02.38.03 .2022.630810.000.002 482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía			ADQUISICION DEBURETA AUTOMATICA, CAPACIDAD 50 mL, CALIBRADA POR	2.00	Unidad	700.0000	1,400.00						C2

564	01.02.38.02	.2022.631005.000.002	342301214	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	UN ORGANISMO ACREDITADO ISO IEC 17025 NO APLICA CALIBRACION DE FABRICA	1,020.00	Kilogramo	3.7500	3,825.00	C3
565	01.02.38.01	.2022.840104.000.002	448120113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	RECARGAS DE CLORO GAS CILINDROS DE 68 KG FICOA	1.00	Unidad	170.0000	170.00	C2
566	01.02.38.01	.2022.631005.000.002	333800231	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SECADORA AUTOMATICA DE MANOS, MATERIAL ACERO INOXIDABLE 1800 W	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C2
567	01.02.38.01	.2022.631005.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ACEITE PATRON RT50 PARA VERIFICACION DE VISCOCIMETRO, FRASCO DE 500 ML	1.00	Unidad	150.0000	150.00	C2
568	01.02.38.01	.2022.631005.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ACETATO DE AMONIO 100 G	1.00	Unidad	10.0000	10.00	C2
569	01.02.38.01	.2022.631005.000.002	3424011114	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	COAGULANTES PARA PLANTAS DE TRATAMIENTO AGUA POTABLE PARA PLANTA DE TRATAMIENTO TILULUM	15,000.00	Unidad	1.0000	15,000.00	C3
570	01.02.38.01	.2022.631005.000.002	3422009110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	HIDROXIDO DE CALCIO CAL SACO DE 25 KG	625.00	Kilogramo	1.0000	625.00	C1
571	01.02.38.01	.2022.631005.000.002	342301213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	RECARGAS DE CLORO GAS CONTENEDORES DE 907 KG PTAP CASIGANA	9,977.00	Kilogramo	2.0000	19,954.00	C3
572	01.02.38.01	.2022.631005.000.002	342401417	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TAMBOR DE HIPOCLORITO DE CALCIO 45 KG SANTA MARIANITA	12.00	Unidad	130.5000	1,566.00	C2
573	01.02.38.01	.2022.630820.000.002	429930014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE REGLETAS LIMNIMETRICA PARA PLANTAS DE TRATAMIENTO	1.00	Unidad	60.0000	60.00	C1
574	01.02.38.01	.2022.630820.000.002	364900016	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BOTELLAS PET DE 500 ML ENVASADORA DE AGUA	3,000.00	Unidad	0.1200	360.00	C1
575	01.02.38.01	.2022.630820.000.002	363300811	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LAMINA DE POLIETILENO COEXTRUIDO BOLOS ENVASADORA DE AGUA, CON DISENO Y CIRELES	300.00	Metro	4.5000	1,350.00	C1
576	01.02.38.01	.2022.630820.000.002	364900016	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TAPAS DE BOTELLAS ENVASADORA DE AGUA	3,000.00	Unidad	0.1000	300.00	C1
577	01.02.38.01	.2022.630820.000.002	364900016	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TAPAS DE BOTELLONES ENVASADORA DE AGUA	50.00	Unidad	0.1000	5.00	C1
578	01.02.38.01	.2022.630813.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION FILTROS RESPUESTOS PARA SISTEMA DE PURIFICACION AGUA PTAP	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C1
579	01.02.38.01	.2022.630813.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CELDAS CUADRADAS DE 10 ML PARA ESPECTROFOTOMETRO DR 3900 PK 2	1.00	Unidad	490.0000	490.00	C2
580	01.02.38.01	.2022.630813.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FILTROS DE POLIPROPILENO HILADO DE 50 MICRAS PARA PLANTA	10.00	Unidad	30.0000	300.00	C2
581	01.02.38.01	.2022.630813.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	HUSILLO TL5, PARA VISCOCIMETRO VISCOLEAD FUNGILAB	1.00	Unidad	240.0000	240.00	C2
582	01.02.38.01	.2022.630813.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REPUESTO FOCO PARA LAMPARA UV PARA ESTERILIZACION DE AGUA ENVASADA	2.00	Unidad	30.0000	60.00	C2
583	01.02.38.01	.2022.630810.000.002	354400011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BANDEJA DE 97 POCILLOS PARA EQUIPO MODELO QUANTI TRAY 2000 MARCA IDEXX	250.00	Unidad	4.5000	1,125.00	C2
584	01.02.38.01	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CAJA DE CINTAS DE PH	1.00	Unidad	50.0000	50.00	C2
585	01.02.38.01	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CRM CORROSIVIDAD INCLUYE ALCALINIDAD, DUREZA, CONDUCTIVIDAD, SOLIDOS TOTALES Y SOLIDOS TOTALES DISUELTOS PRESENTACION AMPOLLAS PARA PREPARAR	1.00	Unidad	290.0000	290.00	C2
586	01.02.38.01	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CRM PARA PH, PRESENTACION BOTELLA DE 250 ML	1.00	Unidad	110.0000	110.00	C2
587	01.02.38.01	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CRM TURBIEDAD, PRESENTACION AMPOLLAS PARA PREPARAR	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C2
588	01.02.38.01	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DPD OXALATE GRADO ACS FRASCO DE 25 G	1.00	Unidad	250.0000	250.00	C2
589	01.02.38.01	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ESTANDAR DE CONDUCTIVIDAD DE 500 US CM 250 ML	1.00	Unidad	120.0000	120.00	C2
590	01.02.38.01	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ESTANDAR DE FLUOR FRASCO DE 500 ML, CONCENTRACION 1 MG L	1.00	Unidad	80.0000	80.00	C2
591	01.02.38.01	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FLUORURO DE POTASIO ANHIDRO	1.00	Unidad	230.0000	230.00	C2
592	01.02.38.01	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	KIT DE ESTANDARES PARA VERIFICACION DE TURBIDIMETRO HACH 2100 P	1.00	Unidad	380.0000	380.00	C2
593	01.02.38.01	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	KIT DE ESTANDARES PARA VERIFICACION DE TURBIDIMETRO HACH 2100 Q	1.00	Unidad	380.0000	380.00	C2
594	01.02.38.01	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	KIT DE ESTANDARES SECUNDARIOS PARA VERIFICACION DE COLORIMETROS HACH POCKET COLOR II Y DR300	1.00	Unidad	380.0000	380.00	C2
595	01.02.38.01	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	KIT DE REACTIVOS PARA ANALISIS DE ALUMINIO METODO HACH 8012, CATALOGO 2242000 PK 100 UNIDADES	5.00	Unidad	390.0000	1,950.00	C2
596	01.02.38.01	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	KIT DE REACTIVOS PARA ANALISIS DE CIANUROS,	1.00	Unidad	590.0000	590.00	C2

									METODO DE LA PIRIDINA-PIZAZALONA HACH 8027, CATALOGO 243022 PK 100 UNIDADES					
597	01.02.38.01 .2022.630810.000.002 482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MECHERO DE ALCOHOL	1.00	Unidad	10.0000	10.00	C2
598	01.02.38.01 .2022.630810.000.002 354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MEDIO DE CULTIVO LMX MANAFI Y OSSMER FRASCO 500 G PARA ANALISIS DE COLIFORMES FECALES Y ESCHERICHIA COLI	1.00	Unidad	465.8500	465.85	C2
599	01.02.38.01 .2022.630810.000.002 354400011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MEDIOS DE CULTIVOS PARA METODO COLILERT DE 100ML DE MUESTRA PARA EQUIPOS MODELO QUANTI TRAY 2000 MARCA IDEXX	250.00	Unidad	8.0000	2,000.00	C2
600	01.02.38.01 .2022.630810.000.002 354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	OZONO REAGENT, HIGH RANGE 0 A 1,5 MG L O3, CATALOGO 25180254 CAJA 25 AMPOLLAS	4.00	Unidad	100.0000	400.00	C2
601	01.02.38.01 .2022.630810.000.002 482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PERA DE SUCCION	1.00	Unidad	10.0000	10.00	C2
602	01.02.38.01 .2022.630810.000.002 482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PESA E2 DE 100 MG CALIBRADO POR UN ORGANISMO ACREDITADO ISO IEC 17025 NO APLICA CALIBRACION DE FABRICA	1.00	Unidad	293.2300	293.23	C2
603	01.02.38.01 .2022.630810.000.002 482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PESA E2 DE 10 G CALIBRADO POR UN ORGANISMO ACREDITADO ISO IEC 17025 NO APLICA CALIBRACION DE FABRICA	1.00	Unidad	293.2300	293.23	C2
604	01.02.38.01 .2022.630810.000.002 482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PESA E2 DE 5 G CALIBRADO POR UN ORGANISMO ACREDITADO ISO IEC 17025 NO APLICA CALIBRACION DE FABRICA	1.00	Unidad	293.2300	293.23	C2
605	01.02.38.01 .2022.630810.000.002 354400011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PETRIFILM 3M, AEROBIOS TOTALES, PK 25 UNIDADES	1.00	Unidad	65.0000	65.00	C2
606	01.02.38.01 .2022.630810.000.002 354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PROBETA DE 50 ML CON TAPA ESMERILADA	4.00	Unidad	15.0000	60.00	C2
607	01.02.38.01 .2022.630810.000.002 354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REACTIVO PARA ANALISIS DE NITRITOS. METODO HACH 8507. CATALOGO 2107169 PK 100 UNIDADES PTAP	1.00	Unidad	55.0000	55.00	C2
608	01.02.38.01 .2022.630810.000.002 354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REACTIVO PARA ANALISIS DE SULFATOS SULFAVER 4 METODO HACH 8021, CATALOGO PK 100 UNIDADES	1.00	Unidad	95.0000	95.00	C2
609	01.02.38.01 .2022.630810.000.002 354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REACTIVO SPANDS PARA ANALISIS DE FLUORUROS, METODO HACH 8029, FRASCO 500 ML	1.00	Unidad	90.0000	90.00	C2
610	01.02.38.01 .2022.630810.000.002 482530511	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SET DE CEPILLOS ARA LAVADO DE MATERIAL DE LABORATORIO	1.00	Unidad	25.0000	25.00	C2
611	01.02.38.01 .2022.630810.000.002 354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SILICONE OIL LIMPIEZA EQUIPOS FRASCO DE 100 ML	1.00	Unidad	250.0000	250.00	C2
612	01.02.38.01 .2022.630810.000.002 354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SOLUCION ESTANDAR DE CLORO, AMPOLLAS DE 2 mL, CONCENTRACION DE 25 A 30 MG L PK 20 UNIDADES, CATALOGO 2630020	1.00	Unidad	85.0000	85.00	C2
613	01.02.38.01 .2022.630810.000.002 482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TEMPORIZADOR	1.00	Unidad	25.0000	25.00	C2
614	01.02.38.01 .2022.630805.000.002 381210012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BASUREROS TRIPLEX IDENTIFICADOS ORGANICO, PLASTICO Y PAPEL	1.00	Unidad	180.0000	180.00	C2
615	01.02.38.01 .2022.630805.000.002 353210016	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO PARA LAVADO DE MATERIAL DE LABORATORIOS	1.00	Galón (US)	15.0000	15.00	C2
616	01.02.38.01 .2022.630805.000.002 341403211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	INSUMOS DE LIMPIEZA PARA MANTENIMIENTO DE PLANTA ENVASADORA SANITIZANTES PARA ALIMENTO	10.00	Unidad	100.0000	1,000.00	C1
617	01.02.38.01 .2022.630805.000.002 321310019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TOALLAS DE PAPEL EN ROLLO PARA USO CON MATERIAL DE VIDRIO EN LOS LABORATORIOS	2.00	Unidad	30.0000	60.00	C2
618	01.02.38.01 .2022.630802.000.002 352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	GUANTES DE NITRILLO PARA TRABAJO TALLA S	2.00	Unidad	20.0000	40.00	C2
619	01.02.38.01 .2022.630404.000.002 871520211	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATACION DE CALIBRACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS DE LOS LABORATORIOS DE PRODUCCION AGUA POTABLE DE LA EP-EMAPAA	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00	C1
620	01.02.38.01 .2022.630404.000.002 871520211	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATACION DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO MAS REPUESTOS PARA LOS EQUIPOS DEL LOS LABORATORIOS DE PRODUCCION AGUA POTABLE	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C3
621	01.02.38.01 .2022.630404.000.002 871520211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	MANTENIMIENTO Y CALIBRACION DE EQUIPOS DE PLANTA DE ENVASADORA	1.00	Unidad	8,000.0000	8,000.00	C2
622	01.02.38.01 .2022.630404.000.002 871520211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO Y CAMBIO DE MATERIAL FILTRANTE DE FILTROS FILTRO NO.1 ZEOLITA, FILTRO NO. 2 CARBON ACTIVADO Y FILTRO NO. 3 RESINAS DE PLANTA DE ENVASADORA	3.00	Unidad	600.0000	1,800.00	C2
623	01.02.37.04 .2022.840111.000.002 471732011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SENSOR DE NIVEL HOMOGENEIZADOR DE FANGOS, PARA LA PTAR	1.00	Unidad	1,694.0000	1,694.00	C1
624	01.02.37.04 471732011	Bien	Común	NO	Gasto	Normalizado	NO	Subasta	SENSOR DE PH Y ORP	1.00	Unidad	11,548.2400	11,548.24	C1

	.2022.840111.000.002								Corriente		Inversa Electrónica	DESODORIZACION, PARA LA PTAR						
625	01.02.37.04 .2022.840111.000.002	471732011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO		Infima Cuantía	SENSOR DE PH Y T, PARA LA PTAR	2.00	Unidad	1,028.5000	2,057.00			C1
626	01.02.37.04 .2022.840111.000.002	471732011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO		Infima Cuantía	SENSOR OXIGENO DISUELTO, PARA LA PTAR	1.00	Unidad	3,339.6000	3,339.60			C1
627	01.02.37.04 .2022.840111.000.002	471732011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO		Infima Cuantía	SENSOR ULTRASONICO EQUIPO DE POLIELECTROLITO, PTAR	2.00	Unidad	2,750.0000	5,500.00			C1
628	01.02.37.04 .2022.840111.000.002	471732011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO		Subasta Inversa Electrónica	VARIADOR, ARRANCADOR, PARA LA PTAR	2.00	Unidad	20,000.0000	40,000.00			C3
629	01.02.37.04 .2022.840107.000.002	452200071	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO		Infima Cuantía	Adquisicion de Laptops para PTAR Las Vinitas	4.00	Unidad	1,500.0000	6,000.00			C1
630	01.02.37.04 .2022.840104.000.002	446403011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO		Subasta Inversa Electrónica	AGITADOR PARA LA PTAR	1.00	Unidad	11,529.3800	11,529.38			C3
631	01.02.37.04 .2022.840104.000.002	432204012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO		Subasta Inversa Electrónica	BOMBAS DE DESPLAZAMIENTO POSITIVO PARA EL AREA DE HOMOGENIZACION	1.00	Unidad	13,757.7000	13,757.70			C2
632	01.02.37.04 .2022.840104.000.002	432200114	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO		Subasta Inversa Electrónica	BOMBAS SUMERGIBLES DE IMPULSION DE AGUA BRUTA, POTENCIA 110KW PARA LA PTAR	1.00	Unidad	59,254.8000	59,254.80			C3
633	01.02.37.04 .2022.840104.000.002	432200114	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO		Subasta Inversa Electrónica	BOMBAS SUMERGIBLES, PARA IMPULSION DE AGUA BRUTA DE LA ESTACION DE BOMBEO INGATURCO, POTENCIA 31KW	1.00	Unidad	34,578.0600	34,578.06			C3
634	01.02.37.04 .2022.840104.000.002	439110313	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO		Infima Cuantía	EQUIPOS DE IGNICION DE CALDERAS, PARA LA PTAR	1.00	Unidad	2,589.4000	2,589.40			C2
635	01.02.37.04 .2022.840104.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO		Infima Cuantía	INCUBADORA PARA DBO, CON DISPLAY DIGITAL, RESOLUCION DE TEMPERATURA 0,1 grado C. VOLUMEN INTERNO 169 LITROS PTAR	1.00	Unidad	3,450.0000	3,450.00			C2
636	01.02.37.04 .2022.840104.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO		Infima Cuantía	LICUADORA	1.00	Unidad	120.2500	120.25			C2
637	01.02.37.04 .2022.840104.000.002	471732011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO		Infima Cuantía	MEDIDOR DE ORP PARA LA PTAR	2.00	Unidad	2,013.4400	4,026.88			C3
638	01.02.37.04 .2022.840104.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO		Infima Cuantía	MULTIPARAMETRO HQ 2200 INCLUYE ELECTRODOS DE PH, CONDUCTIVIDAD, ORP Y OXIGENO DISULETO CALIBRADO POR UN ORGANISMO ACREDITADO ISO IEC 17025 NO APLICA CALIBRACION DE FABRICA	1.00	Unidad	1,431.5300	1,431.53			C2
639	01.02.37.04 .2022.840104.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO		Infima Cuantía	PLANCHAS CALEFACTORAS AGITADORAS DE 4 PUESTOS, TEMPERATURA MINIMA DE LA PLANCHA 300 grados C	1.00	Unidad	1,700.0000	1,700.00			C2
640	01.02.37.04 .2022.840104.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO		Infima Cuantía	REACTORES PARA DBO, CAPACIDAD 6 POSICIONES, BASADO EN EL METODO RESPIROMETRICO, CON PANTALLA DIGITAL PARA VISUALIZACION DIRECTA DEL VALOR OBTENIDO EN MG L	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00			C2
641	01.02.37.04 .2022.840104.000.002	432200113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO		Subasta Inversa Electrónica	REEMPLAZO GENERACIONAL DE BOMBA DE FLOTACION	1.00	Unidad	13,200.0000	13,200.00			C1
642	01.02.37.04 .2022.840104.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO		Infima Cuantía	REFRIGERADORAS PARA LABORATORIO	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00			C2
643	01.02.37.04 .2022.840104.000.002	471732011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO		Subasta Inversa Electrónica	SENSOR DE CLORO LIBRE, PARA LA PTAR	1.00	Unidad	11,649.8800	11,649.88			C3
644	01.02.37.04 .2022.840104.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO		Infima Cuantía	TERMOHIGROMETRO CALIBRADO POR UN ORGANISMO ACREDITADO ISO IEC 17025 NO APLICA CALIBRACION DE FABRICA	1.00	Unidad	394.5000	394.50			C2
645	01.02.37.04 .2022.840104.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO		Infima Cuantía	TERMOMETRO DIGITAL INCLUYE TERMOCUPLA, CON RESOLUCION DE 0,01 grado C, CALIBRADO POR UN ORGANISMO ACREDITADO ISO IEC 17025 NO APLICA CALIBRACION DE FABRICA	1.00	Unidad	513.0000	513.00			C2
646	01.02.37.04 .2022.840104.000.002	461210934	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO		Subasta Inversa Electrónica	TRANSFORMADORES, FUSIBLES TIPO NH, PARA LA PTAR	1.00	Unidad	13,924.4200	13,924.42			C1
647	01.02.37.04 .2022.840104.000.002	48243017	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO		Subasta Inversa Electrónica	MEDIDOR DE AISLAMIENTO	1.00	Unidad	1,074.2800	1,074.28			C2
648	01.02.37.04 .2022.631515.000.002	15200114	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO		Infima Cuantía	ADQUISICION DE PLANTAS PARA REFORESTACION EN ZONAS DE INFLUENCIA DE LA PTAR AMBATO, PTAR	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00			C2
649	01.02.37.04 .2022.631406.000.002	4299217233	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO		Infima Cuantía	HERRAMIENTAS Y EQUIPOS PARA EL TALLER DE MANTENIMIENTO EN LA PTAR	1.00	Unidad	5,500.0000	5,500.00			C2
650	01.02.37.04 .2022.631406.000.002	4299217233	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO		Infima Cuantía	TALADRO PERCUTOR INALAMBRICO PARA LA PTAR	1.00	Unidad	525.8200	525.82			C3
651	01.02.37.04 .2022.631005.000.002	342402512	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO		Infima Cuantía	Adquisicion de Ploricloruro de Aluminio para las PTAR	2,600.00	Unidad	2.0000	5,200.00			C1
652	01.02.37.04 .2022.631005.000.002	3422009110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO		Infima Cuantía	CAL VIVA	10,500.00	Kilogramo	0.4000	4,200.00			C3
653	01.02.37.04 .2022.631005.000.002	342401113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO		Infima Cuantía	CLORURO FERRICO LIQUIDO QUIMICO PARA DESULFURACION	6,250.00	Kilogramo	0.5300	3,312.50			C3
654	01.02.37.04 .2022.631005.000.002	342304111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO		Infima Cuantía	HIDROXIDO DE SODIO AL 20 porciento QUIMICO PARA DESODORIZACION	2,400.00	Kilogramo	0.5700	1,368.00			C3
655	01.02.37.04 .2022.631005.000.002	342401411	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO		Infima Cuantía	HIDROXIDO DE SODIO AL	8,000.00	Kilogramo	0.5700	4,560.00			C3

Consulta del Plan Anual de Contratación

	.2022.631005.000.002				Corriente					20 por ciento QUIMICO PARA NEUTRALIZACION DE FUGAS DE CLORO							
656	01.02.37.04 .2022.631005.000.002 342401411	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía		HIPOCLORITO DE SODIO 10 por ciento QUIMICO PARA DESODORIZACION	12,000.00	Kilogramo	0.4300	5,160.00			C3
657	01.02.37.04 .2022.631005.000.002 611720011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía		INSUMOS AGROQUIMICOS Y QUIMICOS PARA LA MINIMIZACION DE OLORES DEL FANGO (MICROORGANISMOS, VIRUTA, CASCARILLA DE ARROZ), PTAR	12.00	Unidad	300.0000	3,600.00			C3
658	01.02.37.04 .2022.631005.000.002 3424011114	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica		POLIMERO CATIONICO DESHIDRATACION Y FLOTACION	26,600.00	Kilogramo	6.7000	178,220.00			C3
659	01.02.37.04 .2022.631005.000.002 342301213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica		RECARGAS DE CLORO GAS CONTENEDORES DE 907 KG PTAR AMBATO	50,792.00	Kilogramo	2.0000	101,584.00			C3
660	01.02.37.04 .2022.631005.000.002 342401411	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía		REGULADOR MURIATICO QUIMICO PARA DESODORIZACION	2,200.00	Unidad	2.1000	4,620.00			C3
661	01.02.37.04 .2022.631005.000.002 347905611	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía		RESINA DE INTERCAMBIO IONICO -PLANTA POTABILIZADORA	150.00	Kilogramo	7.6000	1,140.00			C1
662	01.02.37.04 .2022.631005.000.002 342401411	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía		SAL INDUSTRIAL TEXTIL	700.00	Kilogramo	0.3000	210.00			C3
663	01.02.37.04 .2022.630820.000.002 364900016	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía		ENVASE PLASTICO CON TAPA 1000 ML	24.00	Unidad	0.4500	10.80			C1
664	01.02.37.04 .2022.630820.000.002 364900016	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía		ENVASE PLASTICO CON TAPA 500 ML	24.00	Unidad	0.3500	8.40			C1
665	01.02.37.04 .2022.630820.000.002 321310019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía		PAPEL ALUMINIO x19 M	12.00	Unidad	4.5000	54.00			C2
666	01.02.37.04 .2022.630813.000.002 342401417	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía		ADQUISICION DE UN TAMBOR DE HIPOCLORITO DE CALCIO (TAMBOR DE 45 KG) PARA LAS PTARS	130.00	Unidad	2.5000	325.00			C1
667	01.02.37.04 .2022.630813.000.002 471732011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía		AISLADOR ESCALERA, AISLADOR PARA BARRAS DE COBRE, CONMUTADOR DE TRES POLOS, PILOTO DE SENALIZACION LED, PARA LA PTAR	1.00	Unidad	2,108.2600	2,108.26			C2
668	01.02.37.04 .2022.630813.000.002 471732011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía		AISLADOR GALVANICO, FUENTE DE ALIMENTACION, INTERRUPTOR HORARIO, PULSADOR RASANTE, TRANSFORMADOR DE NUCLEO CERRADO, UNIDAD DE CONTROL	1.00	Unidad	6,304.1300	6,304.13			C3
669	01.02.37.04 .2022.630813.000.002 471732011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía		AUXILIARES ELECTRICOS PARA INTERRUPTORES, BALIZAS LUMINOSAS, BLOQUE DE CONTACTOS AUXILIARES, BLOQUE DE CONTACTO MONTAJE FRONTAL, ACCESORIOS PARA XAC, COMANDO ROTATIVO EXTERIOR, CONTACTO LATERAL DE FALLA, ELEMENTO SONORO, ESTACIONES DE MANDO, PALANCA REGULABLE	1.00	Unidad	5,061.9400	5,061.94			C3
670	01.02.37.04 .2022.630813.000.002 362400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía		BANDAS PARA COMPRESORES DE LA PTAR	1.00	Unidad	110.0000	110.00			C1
671	01.02.37.04 .2022.630813.000.002 441802013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía		BATERIAS PARA LOS EQUIPOS DE PTAR	1.00	Unidad	2,929.3800	2,929.38			C2
672	01.02.37.04 .2022.630813.000.002 471732011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía		CAPSULAS DE OXIGENO DISUELTO, PTAR	1.00	Unidad	237.1600	237.16			C1
673	01.02.37.04 .2022.630813.000.002 471732011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica		COMPACT 630N, POWERLOGIC, SELECTOR, SOCKET Y ACCESORIOS, RELAYS, PARA LA PTAR	1.00	Unidad	10,987.4700	10,987.47			C2
674	01.02.37.04 .2022.630813.000.002 471732011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía		CTUADORES, PARA LA PTAR	4.00	Unidad	544.5000	2,178.00			C1
675	01.02.37.04 .2022.630813.000.002 482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía		ELECTRODO DE CONDUCTIVIDAD HACH PARA EQUIPO MULTIPARAMETRO HQ 2200	1.00	Unidad	585.5600	585.56			C2
676	01.02.37.04 .2022.630813.000.002 482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía		ELECTRODO DE ORP HACH PARA EQUIPO MULTIPARAMETRO HQ 2200	1.00	Unidad	583.7900	583.79			C2
677	01.02.37.04 .2022.630813.000.002 482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía		ELECTRODO DE OXIGENO DISUELTO HACH PARA EQUIPO MULTIPARAMETRO HQ 2200	1.00	Unidad	1,189.5600	1,189.56			C2
678	01.02.37.04 .2022.630813.000.002 482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía		ELECTRODO DE PH HACH PARA EQUIPO MULTIPARAMETRO HQ 2200	1.00	Unidad	410.0000	410.00			C2
679	01.02.37.04 .2022.630813.000.002 432200114	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica		ESTATOR E IMPULSOR DE LA BOMBA DE IMPULSION DE AGUA BRUTA DEL AREA DE PRETRATAMIENTO	1.00	Unidad	52,030.0000	52,030.00			C2
680	01.02.37.04 .2022.630813.000.002 542900224	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica		FIBRA OPTICA, PARA LA PTAR para intercomunicacion	1.00	Unidad	59,769.0300	59,769.03			C1
681	01.02.37.04 .2022.630813.000.002 439412015	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía		FILTRO DE AGUA PARA EL SISTEMA DE BOMBAS DE CLORACION	1.00	Unidad	1,650.0000	1,650.00			C2
682	01.02.37.04 .2022.630813.000.002 482650222	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica		FILTRO DE AGUA PARA EL SISTEMA DE BOMBAS DE CLORACION	1.00	Unidad	22,000.0000	22,000.00			C2
683	01.02.37.04 .2022.630813.000.002 439150013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía		FILTROS PARA EQUIPOS DE LA PTAR	1.00	Unidad	1,005.5800	1,005.58			C1
684	01.02.37.04 .2022.630813.000.002 439412015	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica		FILTROS Y PREFILTROS DE TURBOSOPANTES DE LA PTAR	1.00	Unidad	9,055.2000	9,055.20			C2
685	01.02.37.04 .2022.630813.000.002 471732011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía		FINAL DE CARRERA-DECANTADOR, PARA LA PTAR	4.00	Unidad	12.1000	48.40			C1
686	01.02.37.04 .2022.630813.000.002 432200114	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa		KIT DE MANTENIMIENTO PARA BOMBAS	1.00	Unidad	14,383.2900	14,383.29			C1

687	01.02.37.04 .2022.630813.000.002 218300011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Electrónica	SUMERGIBLES MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE BARRIDO DE GRASAS EN EL DESARENADOR DE LA PTAR	1.00	Unidad	8,690.0000	8,690.00	C3
688	01.02.37.04 .2022.630813.000.002 36990001113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PILAS GP 2430 3V PARA CABEZALES RESPIROMETRICO DBO5 VELP SCIENTIFICA	24.00	Unidad	16.0000	384.00	C2
689	01.02.37.04 .2022.630813.000.002 471732011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PRESOSTATO, PARA EQUIPO DE LA PTAR	3.00	Unidad	220.0000	660.00	C1
690	01.02.37.04 .2022.630813.000.002 4912909672	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PRESOSTATO PARA LA ANTORCHA DEL SISTEMA DE LIMPIEZA DE BIOGAS	1.00	Unidad	261.3600	261.36	C2
691	01.02.37.04 .2022.630813.000.002 471732011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PRESOSTATOS ELECTROMECHANICOS, SENSOR DE PRESION, VALVULA DE 3 VIAS CON ACTUADOR PARA LA PTAR	1.00	Unidad	4,417.1100	4,417.11	C1
692	01.02.37.04 .2022.630813.000.002 354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PUNTAS PARA PIPETA AUTOMATICA DE 1 A 10 ML	5.00	Unidad	42.9000	214.50	C2
693	01.02.37.04 .2022.630813.000.002 354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PUNTAS PARA PIPETA AUTOMATICA DE 2 A 20 ML	5.00	Unidad	42.9000	214.50	C2
694	01.02.37.04 .2022.630813.000.002 482650222	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REPUESTOS DEL KIT DE MANTENIMIENTO PARA LAS CENTRIFUGAS CADA 6000 H	1.00	Unidad	2,143.2400	2,143.24	C1
695	01.02.37.04 .2022.630813.000.002 342301211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	REPUESTOS DE MANTENIMIENTO PARA LAS BOMBAS DEL SISTEMA DE CLORACION EN LA PTAR	2.00	Unidad	6,380.0000	12,760.00	C1
696	01.02.37.04 .2022.630813.000.002 342301211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REPUESTOS PARA BOMBAS DE CLORACION, DE LA PTAR	1.00	Unidad	3,062.9500	3,062.95	C3
697	01.02.37.04 .2022.630813.000.002 432204012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REPUESTOS PARA BOMBAS DE DESPLAZAMIENTO POSITIVO 150 L H DE LA PTAR	2.00	Unidad	2,355.1000	4,710.20	C2
698	01.02.37.04 .2022.630813.000.002 432204012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REPUESTOS PARA BOMBAS DE DESPLAZAMIENTO POSITIVO 800 L H	2.00	Unidad	1,665.4000	3,330.80	C2
699	01.02.37.04 .2022.630813.000.002 432204012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	REPUESTOS PARA BOMBAS DE DESPLAZAMIENTO POSITIVO, AREA DE DESHIDRATACION, LODOS DESHIDRATADOS A SILO	1.00	Unidad	15,133.8000	15,133.80	C3
700	01.02.37.04 .2022.630813.000.002 432204012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REPUESTOS PARA BOMBAS DE DESPLAZAMIENTO POSITIVO, AREA DE DIGESTION, LODOS A CENTRIFUGAS, DE LA PTAR	1.00	Unidad	3,825.8000	3,825.80	C3
701	01.02.37.04 .2022.630813.000.002 432204012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	REPUESTOS PARA BOMBAS DE DESPLAZAMIENTO POSITIVO PARA 15 M3 H	3.00	Unidad	6,077.5000	18,232.50	C1
702	01.02.37.04 .2022.630813.000.002 432200114	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REPUESTOS PARA BOMBAS DE LOS SISTEMAS DE DESODORIZACION	1.00	Unidad	5,500.0000	5,500.00	C2
703	01.02.37.04 .2022.630813.000.002 432204012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	REPUESTOS PARA BOMBAS DE DESPLAZAMIENTO POSITIVO DE 35 M3 H	1.00	Unidad	7,870.5000	7,870.50	C1
704	01.02.37.04 .2022.630813.000.002 432200114	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REPUESTOS PARA BOMBAS SUMERGIBLES	1.00	Unidad	5,183.2000	5,183.20	C1
705	01.02.37.04 .2022.630813.000.002 432200114	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	REPUESTOS PARA BOMBAS SUMERGIBLES IMPULSION DE AGUA EN RECIRCULACION	1.00	Unidad	16,755.2000	16,755.20	C2
706	01.02.37.04 .2022.630813.000.002 354600012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REPUESTOS PARA LA ANTORCHA DE LA PTAR	1.00	Unidad	2,478.3000	2,478.30	C3
707	01.02.37.04 .2022.630813.000.002 389992011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	REPUESTOS PARA TAMICES DE LA PTAR	2.00	Unidad	17,222.2800	34,444.56	C3
708	01.02.37.04 .2022.630813.000.002 433109011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	RODAMIENTOS Y CHUMACERAS PARA EQUIPOS DE LA PTAR	1.00	Unidad	11,200.0000	11,200.00	C1
709	01.02.37.04 .2022.630813.000.002 432204012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SELLOS MECANICOS DE BOMBAS DE DESPLAZAMIENTO POSITIVO DE LA PTAR	1.00	Unidad	2,478.3000	2,478.30	C3
710	01.02.37.04 .2022.630813.000.002 471732011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	VALVULA SOLENOIDE EQUIPO DE POLIELECTROLITO, PTAR	4.00	Unidad	102.8500	411.40	C1
711	01.02.37.04 .2022.630811.000.002 374400011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ACELARANTE DE FRAGUADO PARA HORMIGONES PARA LAS PTARS	60.00	Kilogramo	2.5300	151.80	C3
712	01.02.37.04 .2022.630811.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Actividad CONO DE SEGURIDAD PARA SENALIZACION ALTURA DE 28 pulgadas PARA LAS PTARS	50.00	Unidad	12.5000	625.00	C1
713	01.02.37.04 .2022.630811.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Actividad LIJAS N 80 PLIEGO PARA LAS PTARS	70.00	Unidad	0.6000	42.00	C2
714	01.02.37.04 .2022.630811.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de linternas LED recargable para las PTAR	30.00	Unidad	7.9000	237.00	C1
715	01.02.37.04 .2022.630811.000.002 363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE TUBERIA PVC DESAGUE D IGUAL 400 MM PARA LAS PTARS	50.00	Unidad	229.4100	11,470.50	C2
716	01.02.37.04 .2022.630811.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ALAMBRE GALVANIZADO N 18 PARA LAS PTARS	11.00	Unidad	45.0000	495.00	C1
717	01.02.37.04 .2022.630811.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ARCO DE SIERRA DE LAS PTARS	10.00	Unidad	5.6000	56.00	C1
718	01.02.37.04 .2022.630811.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	AZADONES PEQUENOS INC. CABO 3 1 2LB PARA LAS PTARS	15.00	Unidad	13.0000	195.00	C1
719	01.02.37.04 .2022.630811.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BAILEJO 10 pulgadas PARA LAS PTARS	10.00	Unidad	10.0000	100.00	C1

720	01.02.37.04 .2022.630811.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	BALDE PLASTICO PVC V igual 10LT PARA LAS PTARS	14.00	Unidad	4.0000	56.00	C1
721	01.02.37.04 .2022.630811.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	BALDE PLASTICO PVC V igual 5LT PARA LAS PTARS	14.00	Unidad	3.5000	49.00	C1
722	01.02.37.04 .2022.630811.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	BARRA DE 14 LB PARA LAS PTARS	10.00	Unidad	23.0000	230.00	C1
723	01.02.37.04 .2022.630811.000.002 462120618	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	BASE DE POTENCIA, BLOQUES DE DISTRIBUCION, BORNERAS, CABLE, CAJA PLASTICA, CAJA DE BOTERA, CANALETA, CINTA AISLANTE, CONECTORES, MANGUERA BX, TOMACORRIENTES, TERMINALES, SELECTOR, RIEL CHANNEL, ABRAZADERA PARA RIEL CHANNEL, RIEL DIN	1.00	Unidad	13,578.3500	13,578.35	C1
724	01.02.37.04 .2022.630811.000.002 482510011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	BOYA DE CONTROL, SENSOR INDUCTIVO PARA LA PTAR	1.00	Unidad	595.8500	595.85	C1
725	01.02.37.04 .2022.630811.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	BROCAS DE ACERO NUMERO media pulgada DE LAS PTARS	20.00	Unidad	4.5000	90.00	C2
726	01.02.37.04 .2022.630811.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	BROCAS DE ACERO NUMERO siete dieciseisavo pulgada PARA LAS PTARS	20.00	Unidad	3.5000	70.00	C2
727	01.02.37.04 .2022.630811.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	BROCAS DE ACERO NUMERO tres octavos pulgada PARA LAS PTARS	20.00	Unidad	1.9000	38.00	C2
728	01.02.37.04 .2022.630811.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	BROCAS PARA CONCRETO cindo dieciseisavo pulgada PARA LAS PTARS	20.00	Unidad	2.0000	40.00	C2
729	01.02.37.04 .2022.630811.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	BROCAS PARA CONCRETO NUMERO 08 PARA LAS PTARS	20.00	Unidad	2.0000	40.00	C2
730	01.02.37.04 .2022.630811.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	BROCHAS N 4 PARA LAS PTARS	36.00	Unidad	7.5000	270.00	C2
731	01.02.37.04 .2022.630811.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	BROCHAS N 6 PARA LAS PTARS	42.00	Unidad	8.5000	357.00	C2
732	01.02.37.04 .2022.630811.000.002 429410012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	CABLE DE ACERO INOXIDABLE PARA ISAJE DE LOS AGITADORES EN TODA LA PTAR	1.00	Unidad	1,650.0000	1,650.00	C2
733	01.02.37.04 .2022.630811.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	CANDADOS PLANOS DE 60MM PARA LAS PTARS	50.00	Unidad	19.5000	975.00	C2
734	01.02.37.04 .2022.630811.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	CARRETIILLAS REFORZADAS PARA LAS PTARS	7.00	Unidad	65.0000	455.00	C1
735	01.02.37.04 .2022.630811.000.002 374400011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	CEMENTO PORTLAND TIPO 1 PARA LAS PTARS	210.00	Unidad	9.0000	1,890.00	C2
736	01.02.37.04 .2022.630811.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	CEPILLO DE ALAMBRE 4 FILAS PARA LAS PTARS	32.00	Unidad	2.5000	80.00	C2
737	01.02.37.04 .2022.630811.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	CLAVOS DE ACERO PARA CONCRETO D igual 2 media pulgada PARA LAS PTARS	12.00	Unidad	5.0000	60.00	C1 C2
738	01.02.37.04 .2022.630811.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	CLAVOS DE ACERO PARA CONCRETO D igual 2 pulgadas PARA LAS PTARS	12.00	Unidad	5.0000	60.00	C1 C2
739	01.02.37.04 .2022.630811.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	CLAVOS DE ACERO PARA MADERA D igual 2 media pulgada PARA LAS PTARS	6.00	Unidad	5.0000	30.00	C1 C2
740	01.02.37.04 .2022.630811.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	CLAVOS DE ACERO PARA MADERA D igual 2 pulgadas PARA LAS PTARS	6.00	Unidad	5.0000	30.00	C1 C2
741	01.02.37.04 .2022.630811.000.002 3755000184	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	CODO PVC DESAGUE D igual 110MM x 45 grados PARA LAS PTARS	50.00	Unidad	6.1000	305.00	C2
742	01.02.37.04 .2022.630811.000.002 363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	CODO PVC DESAGUE D igual 110MM x 90 grados PARA LAS PTARS	180.00	Unidad	5.5000	990.00	C2
743	01.02.37.04 .2022.630811.000.002 3755000184	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	CODO PVC DESAGUE D igual 160 MM x 45 grados PARA LAS PTARS	50.00	Unidad	29.4800	1,474.00	C2
744	01.02.37.04 .2022.630811.000.002 3755000184	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	CODO PVC DESAGUE D igual 160 MM x 90 grados PARA LAS PTARS	50.00	Unidad	12.6800	634.00	C2
745	01.02.37.04 .2022.630811.000.002 3755000184	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	CODO PVC DESAGUE D igual 200 MM x 90 grados PARA LAS PTARS	50.00	Unidad	37.0600	1,853.00	C2
746	01.02.37.04 .2022.630811.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	COMBOS OCTOGONAL DE 12 LB PARA LAS PTARS	10.00	Unidad	26.0000	260.00	C1
747	01.02.37.04 .2022.630811.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	COMBOS PEQUENOS 2 LB PARA LAS PTARS	16.00	Unidad	13.0000	208.00	C1
748	01.02.37.04 .2022.630811.000.002 462120618	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	CONTACTORES TRIPOLARES 09, 12, 18, 32, 50, 65 A, RELE TERMICO 4 A 6, 7 A 10, 9 A 13, 12 A 18, 30 A 40, 37 A 50, 48 A 65A , DESCARGADOR DE SOBRETENSIONES, DISYUNTORES, INTERRUPTORES MONOPOLAR, BIPOLAR, TRIPOLAR, AUTOMATICOS, CAJA MOLDEADA, PROTECCION TERMICA, PARADA DE EMERGENCIA	1.00	Unidad	19,141.6400	19,141.64	C1
749	01.02.37.04 .2022.630811.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	CRONOMETRO PARA LAS PTARS	2.00	Unidad	70.0000	140.00	C1
750	01.02.37.04 .2022.630811.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	DISCO PARA CIERRA CIRCULAR MARCA BOSH GKS 235, DISCO 235MM 24 DIENTES Y DIAMETRO INTERNO 25MM PARA LAS PTARS	14.00	Unidad	16.0000	224.00	C2
751	01.02.37.04 .2022.630811.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	DISCOS DE CORTE PARA AMOLADORA CONCRETO 7 pulgadas MARCA DEWALT PARA LAS PTARS	30.00	Unidad	8.5000	255.00	C2

752	01.02.37.04 .2022.630811.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DISCOS DE CORTE PARA AMOLADORA CONCRETO 9 pulgadas MARCA DEWALT PARA LAS PTARS	14.00	Unidad	8.5000	119.00	C2
753	01.02.37.04 .2022.630811.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DISCOS DE CORTE PARA AMOLADORA HIERRO 9 pulgadas MARCA DEWALT PARA LAS PTARS	18.00	Unidad	8.5000	153.00	C2
754	01.02.37.04 .2022.630811.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DISCOS DE CORTE PARA AMOLADORA MADERA 7 pulgadas MARCA DEWALT PARA LAS PTARS	18.00	Unidad	8.5000	153.00	C2
755	01.02.37.04 .2022.630811.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ESCOBILLAS DE 60 CM ANCHO, CERDAS PLASTICAS PARA LAS PTARS	40.00	Unidad	17.0000	680.00	C1
756	01.02.37.04 .2022.630811.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FLEXOMETRO L igual 5M PARA LAS PTARS	600.00	Unidad	5.0000	3,000.00	C1
757	01.02.37.04 .2022.630811.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	HOJAS DE SIERRA SANFLEX PARA LAS PTARS	40.00	Unidad	2.5000	100.00	C1 C3
758	01.02.37.04 .2022.630811.000.002	374400011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	IMPERMEABILIZANTE PARA HORMIGON PARA LAS PTARS	50.00	Kilogramo	12.0000	600.00	C2
759	01.02.37.04 .2022.630811.000.002	471732011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	INTERRUPTOR DE NIVEL TIPO BOYA, PARA LA PTAR	12.00	Unidad	200.8600	2,410.32	C1
760	01.02.37.04 .2022.630811.000.002	461220011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	INTERRUPTORES DE POSICION, UPS SMART 1500VA PARA LA PTAR	1.00	Unidad	4,658.0600	4,658.06	C1
761	01.02.37.04 .2022.630811.000.002	363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LLAVE DE PASO PVC media pulgada DE MEDIA VUELTA PARA LA PTARS	20.00	Unidad	2.5000	50.00	C2
762	01.02.37.04 .2022.630811.000.002	363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LLAVE DE PASO PVC tres cuartos pulgada DE MEDIA VUELTA PARA LAS PTARS	50.00	Unidad	2.5000	125.00	C2
763	01.02.37.04 .2022.630811.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MACHETE MEDIANO 24 pulgadas PARA LAS PTARS	20.00	Unidad	6.0000	120.00	C1
764	01.02.37.04 .2022.630811.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANGUERA ANILLADA PARA BOMBA DE LODOS 2PULGADAS PARA LAS PTARS	60.00	Metro	20.0000	1,200.00	C1
765	01.02.37.04 .2022.630811.000.002	547900411	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE LAS TUBERIAS PRFV PARA LAS PTARS	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C2
766	01.02.37.04 .2022.630811.000.002	547900411	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE TUBERIA DE ACERO INOXIDABLE DE D igual 200, D igual 300, D igual 400, D igual 500, D igual 600 PARA LAS PTARS	1.00	Unidad	6,000.0000	6,000.00	C2
767	01.02.37.04 .2022.630811.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MARTILLO DE UNA MANGO DE MADERA PARA LAS PTARS	13.00	Unidad	8.0000	104.00	C2
768	01.02.37.04 .2022.630811.000.002	621650011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MATERIALES DE FERRETERIA PARA EL TALLER MANTENIMIENTO PTAR	1.00	Unidad	2,758.6400	2,758.64	C1
769	01.02.37.04 .2022.630811.000.002	621650011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	NEOPRENO PARA DIFERENTES PROCESOS DENTRO DE LA PLANTA	1.00	Unidad	2,466.7100	2,466.71	C3
770	01.02.37.04 .2022.630811.000.002	412740021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	NEPLO ROSCABLE media X 6 CM PARA LAS PTARS	50.00	Unidad	0.3100	15.50	C2
771	01.02.37.04 .2022.630811.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PALA CUADRADA ACERO FORJADO INC. CABO MANGO PLASTICO MEDIDAS PALA 26CM ANCHO X 32 CM ALTO PARA LAS PTARS	16.00	Unidad	14.0000	224.00	C1
772	01.02.37.04 .2022.630811.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PALA REDONDA ACERO FORJADO INC. CABO MANGO PLASTICO PARA LA PTARS	16.00	Unidad	14.0000	224.00	C1
773	01.02.37.04 .2022.630811.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PALETA DE MADERA DE LAS PTARS	10.00	Unidad	7.9000	79.00	C1
774	01.02.37.04 .2022.630811.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PICO METALICO INCLUIDO CABO DE MADERA PARA LAS PTARS	16.00	Unidad	12.0000	192.00	C1
775	01.02.37.04 .2022.630811.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PINGOS DE MADERA L igual 3M PARA LAS PTARS	60.00	Unidad	2.4000	144.00	C3
776	01.02.37.04 .2022.630811.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PINTURA LATEX AZUL PARA LAS PTARS	16.00	Unidad	18.0000	288.00	C2
777	01.02.37.04 .2022.630811.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PINTURA LATEX EXTERIORES BLANCO PARA LAS PTARS	60.00	Unidad	16.0000	960.00	C2
778	01.02.37.04 .2022.630811.000.002	471732011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PT100 TEMPERATURA, PTAR	10.00	Unidad	264.0000	2,640.00	C2
779	01.02.37.04 .2022.630811.000.002	471732011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	RELE LIMITADOR DE PAR, RELE CONTROL DE NIVEL, RELE DE MEDIDA, RELE DE TEMPORIZADOR, PARA LA PTAR	1.00	Unidad	3,749.3600	3,749.36	C2
780	01.02.37.04 .2022.630811.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SEGUETA 24 pulgadas DE LAS PTARS	10.00	Unidad	7.8000	78.00	C1
781	01.02.37.04 .2022.630811.000.002	471732011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SENSOR DE CONDUCTIVIDAD PARA LA PTAR	1.00	Unidad	3,383.1600	3,383.16	C3
782	01.02.37.04 .2022.630811.000.002	471732011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SENSOR DE NIVEL-DESODORIZACION, PARA LA PTAR	4.00	Unidad	275.0000	1,100.00	C2
783	01.02.37.04 .2022.630811.000.002	471732011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SENSOR DE NIVEL-DIGESTORES, PTAR	2.00	Unidad	638.0000	1,276.00	C1
784	01.02.37.04 .2022.630811.000.002	471732011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SENSOR DE NIVEL-FLOTACION, PARA LA PTAR	1.00	Unidad	385.0000	385.00	C2
785	01.02.37.04 .2022.630811.000.002	471732011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SENSORES INDUCTIVOS, DESARENADOR - PUENTE, PARA LA PTAR	4.00	Unidad	48.4000	193.60	C3
786	01.02.37.04 .2022.630811.000.002	471732011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SENSOR INDUCTIVO SILO, PTAR	1.00	Unidad	550.0000	550.00	C3
787	01.02.37.04 .2022.630811.000.002	471732011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SENSOR RELAY ALR 20, SONDA PTC-LT3, CONECTOR PROFIBUS, MODULO IO113, PARA LA PTAR	1.00	Unidad	8,491.8100	8,491.81	C2

788	01.02.37.04 .2022.630811.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERRUCHO DE 18pulgadas PARA LAS PTARS	14.00	Unidad	8.0000	112.00	C1
789	01.02.37.04 .2022.630811.000.002	471732011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SONDA DE TEMPERATURA TERMOPARES, PTAR	2.00	Unidad	385.0000	770.00	C2
790	01.02.37.04 .2022.630811.000.002	471732011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SWITCH DE PRESION, PTAR	2.00	Unidad	297.0000	594.00	C2
791	01.02.37.04 .2022.630811.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TABLA PARA ENCOFRADO DE MADERA EUCALIPTO PARA LAS PTARS	500.00	Unidad	3.7500	1,875.00	C3
792	01.02.37.04 .2022.630811.000.002	412740021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TEE K30 PP TF 20MM PARA LAS PTARS	50.00	Unidad	0.8800	44.00	C2
793	01.02.37.04 .2022.630811.000.002	412740021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TEE POLIPR. 2 pulgadas PARA LAS PTARS	50.00	Unidad	7.2700	363.50	C2
794	01.02.37.04 .2022.630811.000.002	412740021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TEE PVC REDUCTORA 110 A 50MM PARA LAS PTARS	50.00	Unidad	7.9000	395.00	C2
795	01.02.37.04 .2022.630811.000.002	412740021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TEE REDUCTORA ROSCABLE tres cuartos pulgada A media pulgada PARA LAS PTARS	50.00	Unidad	1.8600	93.00	C2
796	01.02.37.04 .2022.630811.000.002	412740021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TEE ROSCABLE 1 pulgada PARA LA PTARS	50.00	Unidad	2.4800	124.00	C2
797	01.02.37.04 .2022.630811.000.002	412740021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TEE ROSCABLE media pulgada PARA LAS PTARS	50.00	Unidad	0.6500	32.50	C2
798	01.02.37.04 .2022.630811.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	THINNER PARA LAS PTARS	75.00	Galón (US)	2.0000	150.00	C2
799	01.02.37.04 .2022.630811.000.002	3632010210	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TUBERIA PEAD PN6 D igual 100 MM PARA LAS PTARS	50.00	Unidad	18.9000	945.00	C3
800	01.02.37.04 .2022.630811.000.002	3632010210	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TUBERIA PEAD PN6 D igual 125 MM	50.00	Unidad	20.0200	1,001.00	C2
801	01.02.37.04 .2022.630811.000.002	3632010210	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TUBERIA PEAD PN6 D igual 150 MM PARA LAS PTARS	50.00	Unidad	31.6500	1,582.50	C3
802	01.02.37.04 .2022.630811.000.002	3632010210	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TUBERIA PEAD PN6 D igual 500 MM PARA LAS PTARS	10.00	Unidad	302.7100	3,027.10	C3
803	01.02.37.04 .2022.630811.000.002	3632010210	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TUBERIA PEAD PN6 D igual 600 MM PARA LAS PTARS	10.00	Unidad	477.4900	4,774.90	C3
804	01.02.37.04 .2022.630811.000.002	363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TUBERIA PVC DESAGUE D igual 110 MM PARA LAS PTARS	100.00	Unidad	16.6300	1,663.00	C2
805	01.02.37.04 .2022.630811.000.002	363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TUBERIA PVC DESAGUE D igual 200 MM PARA LAS PTARS	50.00	Unidad	65.0300	3,251.50	C2
806	01.02.37.04 .2022.630811.000.002	363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TUBERIA PVC DESAGUE D igual 250MM PARA LAS PTARS	50.00	Unidad	98.0500	4,902.50	C2
807	01.02.37.04 .2022.630811.000.002	363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	TUBERIA PVC DESAGUE D igual 315 MM PARA LAS PTARS	50.00	Unidad	154.8400	7,742.00	C2
808	01.02.37.04 .2022.630811.000.002	412740021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	UNION POLIPR. 1 media pulgada PARA LAS PTARS	50.00	Unidad	3.1100	155.50	C2
809	01.02.37.04 .2022.630811.000.002	412740021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	UNION POLIPR. 1 pulgada PARA LAS PTARS	50.00	Unidad	1.5600	78.00	C2
810	01.02.37.04 .2022.630811.000.002	412740021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	UNION POLIPR. 1 un cuarto pulgada PARA LAS PTARS	50.00	Unidad	2.7600	138.00	C2
811	01.02.37.04 .2022.630811.000.002	412740021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	UNION PVC DESAGUE 110 MM PARA LAS PTARS	50.00	Unidad	2.5600	128.00	C2
812	01.02.37.04 .2022.630811.000.002	412740021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	UNION PVC DESAGUE 160 MM PARA LAS PTARS	50.00	Unidad	7.7000	385.00	C2
813	01.02.37.04 .2022.630811.000.002	412740021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	UNION ROSCABLE media pulgada PARA LAS PTARS	50.00	Unidad	0.6400	32.00	C2
814	01.02.37.04 .2022.630811.000.002	412740021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	UNIVERSAL POLIPR. 1 pulgada PARA LAS PTARS	50.00	Unidad	5.5000	275.00	C2
815	01.02.37.04 .2022.630811.000.002	412740021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	UNIVERSAL POLIPR. 1 un cuarto pulgada PARA LAS PTARS	50.00	Unidad	7.9300	396.50	C2
816	01.02.37.04 .2022.630811.000.002	412740021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	UNIVERSAL POLIPR. 2 pulgadas PARA LAS PTARS	50.00	Unidad	12.6000	630.00	C2
817	01.02.37.04 .2022.630811.000.002	412740021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	UNIVERSAL POLIPR. Media pulgada PARA LAS PTARS	50.00	Unidad	1.2400	62.00	C2
818	01.02.37.04 .2022.630811.000.002	412740021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	UNIVERSAL POLIPR. Tres cuartos pulgada PARA LAS PTARS	50.00	Unidad	2.4600	123.00	C2
819	01.02.37.04 .2022.630811.000.002	363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	VALVULA HG 160 MM PARA LAS PTARS	1.00	Unidad	220.0000	220.00	C1
820	01.02.37.04 .2022.630811.000.002	421900018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	VARILLA 12 MM, 6 METROS PARA LA PTARS	190.00	Unidad	6.8300	1,297.70	C1
821	01.02.37.04 .2022.630811.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	VARILLA DE SUELDA - ELECTRODOS E6011 DIAM un octavo CAJA 20 KG PARA LAS PTARS	5.00	Unidad	100.0000	500.00	C1
822	01.02.37.04 .2022.630811.000.002	421900018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	VARILLA N 14 MM, 6 METROS PARA LAS PTARS	100.00	Unidad	6.0000	600.00	C1
823	01.02.37.04 .2022.630811.000.002	421900018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	VARILLA N 16 MM, 6 METROS PARA LAS PTARS	100.00	Unidad	11.9000	1,190.00	C1
824	01.02.37.04 .2022.630811.000.002	421900018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	VARILLA N 18 MM, 6 METROS ARA LAS PTARS	100.00	Unidad	15.5000	1,550.00	C1
825	01.02.37.04 .2022.630811.000.002	491290982	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	VOLANTES PARA LAS PTARS	20.00	Unidad	80.0000	1,600.00	C2 C3
826	01.02.37.04 .2022.630811.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	WAYPE BLANCO PARA LAS PTARS	600.00	Libra	2.0000	1,200.00	C1
827	01.02.37.04 .2022.630810.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE PIPETA AUTOMATICA 2 A 20 mL, CALIBRADO POR UN ORGANISMO ACREDITADO ISO IEC 17025 NO APLICA	1.00	Unidad	465.0000	465.00	C2

828	01.02.37.04 .2022.630810.000.002 482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	CALIBRACION DE FABRICA, INCLUYE 100 PUNTAS	1.00	Unidad	465.0000	465.00	C2
829	01.02.37.04 .2022.630810.000.002 354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE PIPETA AUTOMATICA DE 1 A 10 mL, CALIBRADO POR UN ORGANISMO ACREDITADO ISO IEC 17025 NO APLICA CALIBRACION DE FABRICA, INCLUYE 100 PUNTAS	2.00	Unidad	65.0000	130.00	C2
830	01.02.37.04 .2022.630810.000.002 354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	BUFFER PH 10,00 FRASCO 250 ML	2.00	Unidad	65.0000	130.00	C2
831	01.02.37.04 .2022.630810.000.002 354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	BUFFER PH 4,00 FRASCO 250 ML	2.00	Unidad	65.0000	130.00	C2
832	01.02.37.04 .2022.630810.000.002 354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	BUFFER PH 7,00 FRASCO 250 ML	3.00	Unidad	65.0000	195.00	C2
833	01.02.37.04 .2022.630810.000.002 482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	CAJA DE CINTAS DE PH	1.00	Unidad	50.0000	50.00	C2
834	01.02.37.04 .2022.630810.000.002 379900311	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	CAJAS PETRI 47 MM CON PAD PK 25 CAT.1471799	9.00	Unidad	102.3500	921.15	C2
835	01.02.37.04 .2022.630810.000.002 482530512	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	CARBON ACTIVADO	2,600.00	Kilogramo	8.7500	22,750.00	C1
836	01.02.37.04 .2022.630810.000.002 354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	COOLER 20	2.00	Unidad	10.5000	21.00	C2
837	01.02.37.04 .2022.630810.000.002 354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	CRISOL PORCELANA 35 ML CON TAPA	12.00	Unidad	4.6100	55.32	C2
838	01.02.37.04 .2022.630810.000.002 354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	CRM CORROSION INCLUYE ALCALINIDAD, DUREZA, CONDUCTIVIDAD, SOLIDOS TOTALES Y SOLIDOS TOTALES DISUELTOS PRESENTACION AMPOLLAS PARA PREPARAR	1.00	Unidad	290.0000	290.00	C2
839	01.02.37.04 .2022.630810.000.002 354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	CRM PARA PH, PRESENTACION BOTELLA DE 250 ML	1.00	Unidad	110.0000	110.00	C2
840	01.02.37.04 .2022.630810.000.002 354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	CRM TURBIDIDAD, PRESENTACION AMPOLLAS PARA PREPARAR	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C2
841	01.02.37.04 .2022.630810.000.002 354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	DPD OXALATE GRADO ACS FRASCO DE 25 G	1.00	Unidad	250.0000	250.00	C2
842	01.02.37.04 .2022.630810.000.002 482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	ESTANDAR REDOX SOLUTION, 220 MV FRASCO DE 250 ML	3.00	Unidad	43.5000	130.50	C2
843	01.02.37.04 .2022.630810.000.002 354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	FILTRO MICROFIBRA DE VIDRIO 47 MM CAT. FT-3-1103-047	36.00	Unidad	45.0000	1,620.00	C1
844	01.02.37.04 .2022.630810.000.002 354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	FILTRO PENTAIR PP GRADIENTE 4.5 PULGADAS X10pulgada ARROBA 50-5 MIC	20.00	Unidad	25.0000	500.00	C1
845	01.02.37.04 .2022.630810.000.002 354400011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	FILTRO PP de 2,5 PULGADAS x 20 pulgada 5 MICRONES	10.00	Unidad	16.0000	160.00	C1
846	01.02.37.04 .2022.630810.000.002 482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	FILTROS ESTERILES PARA ANALISIS DE COLIFORMES FECALIS CAT. 11406--47---ACN	9.00	Unidad	35.0000	315.00	C2
847	01.02.37.04 .2022.630810.000.002 482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	FRASCO AMBAR 510 ML PARA DBO5	3.00	Unidad	16.5000	49.50	C2
848	01.02.37.04 .2022.630810.000.002 482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	FRASCO DE LABORATORIO SCHOTT 100 ML	12.00	Unidad	4.7000	56.40	C2
849	01.02.37.04 .2022.630810.000.002 482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	FRASCO DE LABORATORIO SCHOTT 500 ML	12.00	Unidad	4.7300	56.76	C2
850	01.02.37.04 .2022.630810.000.002 354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	GRADILLA P TUBO 16 x 150 PLASTICA	3.00	Unidad	9.9000	29.70	C2
851	01.02.37.04 .2022.630810.000.002 354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	HIDROXIDO DE LITIO PARA ANALISIS DE DBO METODO RESPIROMETRICO CAT. 1416369	10.00	Unidad	39.7200	397.20	C2
852	01.02.37.04 .2022.630810.000.002 354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	INHIBIDOR DE NITRIFICACION PARA DBO, FORMULA 2533, TCMP, 35 G	5.00	Unidad	90.0000	450.00	C2
853	01.02.37.04 .2022.630810.000.002 354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	KIT DE ESTANDARES SECUNDARIOS PARA VERIFICACION DE COLORIMETROS HACH POCKET COLOR II Y DR300	1.00	Unidad	385.0000	385.00	C2
854	01.02.37.04 .2022.630810.000.002 354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	KIT DE REACTIVO PARA MERCURIO, VAPOR FRIO HACH METODO 10064, CAT. 2658300	2.00	Unidad	275.6000	551.20	C2
855	01.02.37.04 .2022.630810.000.002 354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	KIT DE REACTIVOS PARA ANALISIS DE ALUMINIO METODO HACH 8012, CATALOGO 2242000 PK 100 UNIDADES	2.00	Unidad	390.0000	780.00	C2
856	01.02.37.04 .2022.630810.000.002 482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	KIT DE REACTIVOS PARA ANALISIS DE CADMIO METODO DITHIZONE HACH METODO CADION 10217 CAT. TNT852	2.00	Unidad	794.0000	1,588.00	C2
857	01.02.37.04 .2022.630810.000.002 482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	MATRAZ VOLUMETRICO 1000 ML	2.00	Unidad	29.3700	58.74	C2
858	01.02.37.04 .2022.630810.000.002 354400011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	MATRAZ VOLUMETRICO 500 ML	2.00	Unidad	18.9300	37.86	C2
859	01.02.37.04 .2022.630810.000.002 354400011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	MEDIO DE CULTIVO LMX MANAFI Y OSSMER FRASCO 500 G PARA ANALISIS DE COLIFORMES FECALIS Y ESCHERICHIA COLI	1.00	Unidad	465.8500	465.85	C2
859	01.02.37.04 .2022.630810.000.002 354400011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	MEDIOS M FC BROTH AMPULES 2ML,PLASTICAS PK 50 PARA	9.00	Unidad	150.0000	1,350.00	C2

														DETERMINACION DE COLIFORMES FECALES		
860	01.02.37.04	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PEPTONA FRASCO 500 G CAT. B00DYOD286	2.00	Unidad	115.0000	230.00	C2
861	01.02.37.04	.2022.630810.000.002	949000013	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PERMITIRA EVALUAR PROCESOS DE MEJORA EN EL TRATAMIENTO DE LAS AGUAS RESIDUALES Y GESTION DE RESIDUOS PARA LO CUAL SE REQUERIRA BIOINSUMOS PARA EL APROVECHAMIENTO DEL FANGO EN LA AGRICULTURA EN LA INVESTIGACION DEL FANGO, PTAR	1.00	Unidad	800.0000	800.00	C2
862	01.02.37.04	.2022.630810.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PESA E2 DE 100 MG CALIBRADO POR UN ORGANISMO ACREDITADO ISO IEC 17025 NO APLICA CALIBRACION DE FABRICA	1.00	Unidad	293.2300	293.23	C1
863	01.02.37.04	.2022.630810.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PESA E2 DE 10 G CALIBRADO POR UN ORGANISMO ACREDITADO ISO IEC 17025 NO APLICA CALIBRACION DE FABRICA	1.00	Unidad	293.2300	293.23	C2
864	01.02.37.04	.2022.630810.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PESA E2 DE 50 g CALIBRADA POR UN ORGANISMO ACREDITADO ISO IEC 17025 NO APLICA CALIBRACION DE FABRICA	1.00	Unidad	293.2300	293.23	C2
865	01.02.37.04	.2022.630810.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PESA E2 DE 5 G CALIBRADO POR UN ORGANISMO ACREDITADO ISOIEC 17025 NO APLICA CALIBRACION DE FABRICA	1.00	Unidad	293.2300	293.23	C2
866	01.02.37.04	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PINZA ANATOMICA SIN DIENTES 14 CM	1.00	Unidad	2.9300	2.93	C2
867	01.02.37.04	.2022.630810.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PIPETA GRADUADA DE 25 ML	3.00	Unidad	5.0700	15.21	C2
868	01.02.37.04	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PISETA 1000 ML PLASTICA	1.00	Unidad	6.5900	6.59	C2
869	01.02.37.04	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PISETA DE 500 ML PLASTICA	1.00	Unidad	2.9000	2.90	C2
870	01.02.37.04	.2022.630810.000.002	342304723	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	PRODUCTO BIOTECNOLOGICO PARA REDUCCION DE OLORES EN LAS PTAR DE LAS PTARS	1.00	Unidad	7,200.0000	7,200.00	C2
871	01.02.37.04	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REACTIVO CHROMAVER 3 PP 5 OR 10ML PK 100 HACH METODO Metodo DE DIFENILCARBOHIDRAZIDA 8023 CAT. 1271099	2.00	Unidad	57.9400	115.88	C2
872	01.02.37.04	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REACTIVO PARA ANALISIS DE AMONIO METODO HACH SALICILATO 10031 CAT. 2606945	21.00	Unidad	115.4300	2,424.03	C2
873	01.02.37.04	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REACTIVO PARA ANALISIS DE BOD METODO RESPIROMETRICO HACH CAT. 2962266	17.00	Unidad	25.8500	439.45	C2
874	01.02.37.04	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REACTIVO PARA ANALISIS DE CLORO RESIDUAL, METODO DPD HACH 8021, CATALOGO 2105503 PK300 UNIDADES	2.00	Unidad	500.0000	1,000.00	C2
875	01.02.37.04	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	REACTIVO PARA ANALISIS DE DQO, RANGO ALTO 20 A 1 500 mg L, METODO HACH 8000, CATALOGO 2565115 PK 150 UNIDADES	14.00	Unidad	650.0000	9,100.00	C2
876	01.02.37.04	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REACTIVO PARA ANALISIS DE HIERRO METODO HACH 8008, CATALOGO 2105769 PK 100 UNIDADES	2.00	Unidad	60.0000	120.00	C2
877	01.02.37.04	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REACTIVO PARA ANALISIS DE NITRATOS METODO HACH 8039, CATALOGO 2106169 PK 100 UNIDADES	21.00	Unidad	95.0000	1,995.00	C2
878	01.02.37.04	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REACTIVO PARA ANALISIS DE NITRITO METODO HACH DIAZOTIZACION 8507 CAT.2107169-LM	21.00	Unidad	42.8500	899.85	C2
879	01.02.37.04	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REACTIVO PARA ANALISIS DE TKN METODO HACH DIGESTION DIGESDAHL Y EL METODO NESLER 8075 CAT. 2495300	21.00	Unidad	215.4600	4,524.66	C2
880	01.02.37.04	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REACTIVO PHOSVER 3 PARA ANALISIS DE FOSFORO TOTAL Y FOSFATOS, METODO HACH 8048, CATALOGO 2106069 PK 100 UNIDADES	21.00	Unidad	81.0000	1,701.00	C2
881	01.02.37.04	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REACTIVO TUBOS COLORIMETRICOS PARA LA DETERMINACION DE ACIDO SULFIDRICO 100 A DE 100 -2000 mg L	10.00	Unidad	112.2900	1,122.90	C2
882	01.02.37.04	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REACTIVO TUBOS COLORIMETRICOS PARA LA DETERMINACION DE DIOXIDO DE CARBONO 5 por ciento A 5-60 VOL.porcentaje	10.00	Unidad	156.9200	1,569.20	C2
883	01.02.37.04	.2022.630810.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SET DE CEPILLOS PARA LAVADO DE MATERIAL DE LABORATORIO	3.00	Unidad	25.0000	75.00	C2
884	01.02.37.04	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SILICONE OIL LIMPIEZA EQUIPOS FRASCO DE 100 ML	1.00	Unidad	250.0000	250.00	C2
885	01.02.37.04	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SOLUCION DE ALMACENAMIENTO DE ELECTRODO DE PH CLORURO DE POTASIO, FRASCO 500 ML	1.00	Unidad	55.6400	55.64	C2
886	01.02.37.04	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SOLUCION ESTANDAR DE CLORO, AMPOLLAS DE 2	1.00	Unidad	85.0000	85.00	C2

887	01.02.37.04 .2022.630810.000.002 482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	mL, CONCENTRACION DE 25 A 30 MG L PK20 UNIDADES, CATALOGO 2630020	TEMPORIZADOR	1.00	Unidad	25.0000	25.00	C2
888	01.02.37.04 .2022.630810.000.002 482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TERMOMETRO DE VIDRIO, CALIBRADO POR UN ORGANISMO ACREDITADO ISO IEC 17025 NO APLICA CALIBRACION DE FABRICA		1.00	Unidad	100.0000	100.00	C2
889	01.02.37.04 .2022.630810.000.002 354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	VASO DE PRECIPITACION 1000 ML VIDRIO		6.00	Unidad	6.2000	37.20	C2
890	01.02.37.04 .2022.630810.000.002 354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	VASO DE PRECIPITACION 500 ML VIDRIO		6.00	Unidad	4.1000	24.60	C2
891	01.02.37.04 .2022.630805.000.002 279910011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE GUAUPE MATERIALES PARA ASEO DE EQUIPOS DE PTAR		1.00	Unidad	550.0000	550.00	C1
892	01.02.37.04 .2022.630805.000.002 353210016	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO PARA LAVADO DE MATERIAL DE LABORATORIOS		2.00	Galón (US)	15.0000	30.00	C2
893	01.02.37.04 .2022.630805.000.002 321310019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PANOS HUMEDOS LIBRES DE ALCOHOL PK 100 UNIDADES		24.00	Unidad	4.0000	96.00	C2
894	01.02.37.04 .2022.630805.000.002 321310019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TOALLAS DE PAPEL EN ROLLO PARA USO CON MATERIAL DE VIDRIO EN LOS LABORATORIOS		12.00	Unidad	30.0000	360.00	C2
895	01.02.37.04 .2022.630804.000.002 319130113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de utiles de oficina		1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1 C2 C3
896	01.02.37.04 .2022.630803.000.002 333400011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	COMBUSTIBLE, DIESEL INDUSTRIAL PARA LA PTAR		17,000.00	Unidad	2.0000	34,000.00	C1
897	01.02.37.04 .2022.630803.000.002 333100011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	GASOLINA SUPER PARA LAS PTARS		1,680.00	Galón (US)	3.0000	5,040.00	C1
898	01.02.37.04 .2022.630803.000.002 354900419	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	GAS PARA EL CHILER DE LIMPIEZA DE BIOGAS DE LA PTAR AMBATO		2.00	Unidad	98.7400	197.48	C1
899	01.02.37.04 .2022.630803.000.002 4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	GRASA SINTETICA NUMERO 3 DE 16OZ ROJA PARA LAS PTARS		20.00	Unidad	7.5000	150.00	C1
900	01.02.37.04 .2022.630803.000.002 333800211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	LUBRICANTES PARA EQUIPOS PTAR		1.00	Unidad	29,199.4100	29,199.41	C1
901	01.02.37.04 .2022.630802.000.002 352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	GUANTES DE NITRILO PARA TRABAJO TALLA S		6.00	Unidad	20.0000	120.00	C2
902	01.02.37.04 .2022.630609.000.002 931990411	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	ANALISIS AGRONOMICOS Y ANALISIS CRTIB PELIGROSIDAD, PTAR		8.00	Unidad	1,000.0000	8,000.00	C2
903	01.02.37.04 .2022.630607.000.002 942220012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATACION DE GESTOR AMBIENTAL PARA EL MANEJO Y DISPOSICION FINAL DE DESECHOS PELIGROSOS DEL LABORATORIO DE CONTROL DE CALIDAD DE LA PTAR AMBATO Y PARA EL MANEJO Y DISPOSICION FINAL MAQUINARIA DE LA PTAR AMBATO 2 VECES AL AÑO		2.00	Unidad	1,110.0000	2,220.00	C3
904	01.02.37.04 .2022.630607.000.002 542900122	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	INSTALACION DE TENDIDO ELECTRICO PTAR INDOAMERICA PARA LAS PTARS		1.00	Unidad	5,400.0000	5,400.00	C1
905	01.02.37.04 .2022.630607.000.002 542900122	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	INSTALACION DE TENDIDO ELECTRICO PTAR MOLLEPAMBA PARA LAS PTARS		1.00	Unidad	20,800.0000	20,800.00	C1
906	01.02.37.04 .2022.630607.000.002 542900122	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	INSTALACION DE TENDIDO ELECTRICO PTAR PUERTO ARTURO DE LAS PTAR S		1.00	Unidad	6,100.0000	6,100.00	C1
907	01.02.37.04 .2022.630607.000.002 542900122	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	INSTALACION DE TENDIDO ELECTRICO PTAR SHUYURCO DE LAS PTARS		1.00	Unidad	7,700.0000	7,700.00	C2
908	01.02.37.04 .2022.630607.000.002 542900122	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	INSTALACION DE TENDIDO ELECTRICO PTAR ZONA NORTE PARA LAS PTARS		1.00	Unidad	7,900.0000	7,900.00	C2
909	01.02.37.04 .2022.630607.000.002 931990411	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MONITOREO DE AIRE, PTAR		1.00	Unidad	500.0000	500.00	C2
910	01.02.37.04 .2022.630607.000.002 931990411	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MONITOREO DE RUIDO, PTAR		1.00	Unidad	560.0000	560.00	C2
911	01.02.37.04 .2022.630607.000.002 5463108110	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	RECUBRIMIENTO DE BOMBAS SUMERGIBLES Y DE DESPLAZAMIENTO POSITIVO		1.00	Unidad	12,320.0000	12,320.00	C3
912	01.02.37.04 .2022.630607.000.002 853100216	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE DESINFECCION Y DESRATIZACION 2 VISITAS AL AÑO PARA LAS PTARS		1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1
913	01.02.37.04 .2022.630607.000.002 432200113	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	Servicio de elaboracion de piezas para maquinaria		1.00	Unidad	44,000.0000	44,000.00	C1
914	01.02.37.04 .2022.630607.000.002 871591014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPOS MENORES PARA LAS PTARS		11.00	Unidad	450.0000	4,950.00	C1
915	01.02.37.04 .2022.630607.000.002 542900122	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	SUMINISTRO, COLOCACION E INSTALACION DE TENDIDO ELECTRICO PTAR PILAHUIN PARA LAS PTARS		1.00	Unidad	7,000.0000	7,000.00	C1
916	01.02.37.04 .2022.630504.000.002 548000014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA Y EQUIPOS PTAR		1.00	Unidad	260,000.0000	260,000.00	C1
917	01.02.37.04 .2022.630404.000.002 871520211	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	CONTRATACION DE CALIBRACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS DEL LABORATORIO DE CONTROL DE CALIDAD DE LA EP-EMAPAA		1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C1

918	01.02.37.04 .2022.630404.000.002	871520211	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATACION DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO MAS REPUESTOS PARA LOS EQUIPOS DEL LOS LABORATORIOS DE PRODUCCION AGUA POTABLE	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C3
919	01.02.37.04 .2022.630404.000.002	871100212	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	MANTENIMIENTO DE LOS TURBOSOPANTES DE LA PTAR	1.00	Unidad	11,000.0000	11,000.00	C3
920	01.02.37.04 .2022.630404.000.002	871520012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	Mantenimiento de motores de equipos electricos	1.00	Unidad	22,569.9700	22,569.97	C1
921	01.02.37.04 .2022.630404.000.002	482650222	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LAS CENTRIFUGAS	1.00	Unidad	11,000.0000	11,000.00	C1
922	01.02.37.04 .2022.630404.000.002	831110952	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO CALIBRACION BASCULA CLORO GAS, PTAR	1.00	Unidad	6,600.0000	6,600.00	C2
923	01.02.37.04 .2022.630404.000.002	831110952	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO CALIBRACION ESTADO DEL EQUIPO DE INSTRUMENTACION, PARA LA PTAR	2.00	Unidad	7,314.4500	14,628.90	C2
924	01.02.37.03 .2022.631005.000.002	342600012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	RECARGAS DE GAS ACETILENO PARA AA	8.00	Unidad	400.0000	3,200.00	C2
925	01.02.37.02 .2022.840104.000.002	811300013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de Amoladoras	2.00	Unidad	300.0000	600.00	C2
926	01.02.37.02 .2022.840104.000.002	811300013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de Rotomartillo	2.00	Unidad	1,300.0000	2,600.00	C2
927	01.02.37.02 .2022.840104.000.002	811300013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de una Tronzadora Cortadora de concreto	2.00	Unidad	2,700.0000	5,400.00	C2
928	01.02.37.02 .2022.750501.000.002	873100011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	Contratacion de Servicio de mantenimiento de la estructura sifon invertido Sector Socavon	1.00	Unidad	19,890.0000	19,890.00	C3
929	01.02.37.02 .2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	Adquisicion de Herramientas menores, manuales para la Unidad de Alcantarillado	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C2
930	01.02.37.02 .2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Compra de cajas de herramientas de metal	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C2
931	01.02.37.02 .2022.630813.000.002	462120618	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MATERIALES Y SUMINISTROS ELECTRICOS INDUSTRIALES	50.00	Unidad	2.1000	105.00	C2
932	01.02.37.02 .2022.630811.000.002	374400011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de acelerante para hormigon	1.00	Unidad	700.0000	700.00	C1
933	01.02.37.02 .2022.630811.000.002	374400011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de acelerante ultrarrapido para hormigon	1.00	Unidad	700.0000	700.00	C1
934	01.02.37.02 .2022.630811.000.002	4219000110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	Adquisicion de encofrados metalicos para entibamiento de zanjas	1.00	Unidad	8,520.0000	8,520.00	C2
935	01.02.37.02 .2022.630811.000.002	335001014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de imprimante RC2	1.00	Unidad	260.0000	260.00	C3
936	01.02.37.02 .2022.630811.000.002	4911400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	Adquisicion de manguera Rodder para repuesto Hidrossucionador limpieza de taponamientos	6.00	Unidad	3,700.0000	22,200.00	C1
937	01.02.37.02 .2022.630811.000.002	375500024	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de materiales para reposicion de elementos del sistema de alcantarillado adoquin exagonal vehicular de hormigon 350kg	1.00	Unidad	350.0000	350.00	C2
938	01.02.37.02 .2022.630811.000.002	373500011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de materiales para reposicion de elementos del sistema de alcantarillado ladrillos	1.00	Unidad	600.0000	600.00	C1
939	01.02.37.02 .2022.630811.000.002	313100012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de materiales para reposicion de elementos del sistema de alcantarillado pingos	1.00	Unidad	990.0000	990.00	C1
940	01.02.37.02 .2022.630811.000.002	375500024	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de materiales para reposicion de elementos del sistema de alcantarillado Sifones y tambores de hormigon para sumideros	1.00	Unidad	1,680.0000	1,680.00	C2
941	01.02.37.02 .2022.630811.000.002	313100012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de materiales para reposicion de elementos del sistema de alcantarillado tabla de monte	1.00	Unidad	1,680.0000	1,680.00	C1
942	01.02.37.02 .2022.630811.000.002	313100012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de materiales para reposicion de elementos del sistema de alcantarillado tablero triplex	1.00	Unidad	670.0000	670.00	C1
943	01.02.37.02 .2022.630811.000.002	375500024	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de materiales para reposicion de elementos del sistema de alcantarillado tapas y brocales de hormigon armado para pozos de revision DIA 70cm	1.00	Unidad	4,400.0000	4,400.00	C2
944	01.02.37.02 .2022.630811.000.002	375500024	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de materiales para reposicion de elementos del sistema de alcantarillado tubos de hormigon	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C2
945	01.02.37.02 .2022.630811.000.002	375500021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de materiales para reposicion de elementos del sistema de alcantarillado varillas de 10mm, L 12m	1.00	Unidad	1,440.0000	1,440.00	C1
946	01.02.37.02 .2022.630811.000.002	375500021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de materiales para reposicion de elementos del sistema de alcantarillado varillas de 12mm, L 12m	1.00	Unidad	3,200.0000	3,200.00	C1
947	01.02.37.02 .2022.630811.000.002	375500021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de materiales para reposicion de elementos del sistema de alcantarillado varillas de 14mm, L12m	1.00	Unidad	540.0000	540.00	C1
948	01.02.37.02	153200015	Bien	Común	NO	Gasto	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de material	1.00	Unidad	3,360.0000	3,360.00	C1

	.2022.630811.000.002								Corriente										para relleno de socavamiento, zanja polvo de piedra lavada						
949	01.02.37.02 .2022.630811.000.002	153200015	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía			1.00	Unidad	1,725.0000	1,725.00			Adquisicion de material para relleno de socavamiento, zanja polvo de piedra sin lavar							C1
950	01.02.37.02 .2022.630811.000.002	153200015	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica			1.00	Unidad	7,400.0000	7,400.00			Adquisicion de material para relleno de socavamiento, zanja ripio triturado tres octavos pulgada y tres cuartos agregado grueso							C1
951	01.02.37.02 .2022.630811.000.002	153200015	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía			1.00	Unidad	4,250.0000	4,250.00			Adquisicion de material para relleno de socavamiento, zanja suelo tipo limo - arcilloso							C1
952	01.02.37.02 .2022.630811.000.002	335001014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica			1.00	Unidad	56,000.0000	56,000.00			Adquisicion de mezcla asfáltica							C3
953	01.02.37.02 .2022.630811.000.002	421900131	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica			100.00	Unidad	167.0000	16,700.00			Adquisicion de sumideros con cerco 360 x 500 HD							C1
954	01.02.37.02 .2022.630811.000.002	421900131	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica			100.00	Unidad	250.0000	25,000.00			Adquisicion de tapas y cercos de HD para pozos Diametro igual 60cm							C1
955	01.02.37.02 .2022.630811.000.002	363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía			1.00	Unidad	4,800.0000	4,800.00			Adquisicion de tubería corrugada de PVC tipo B Diametro 160mm							C1
956	01.02.37.02 .2022.630811.000.002	363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica			1.00	Unidad	8,000.0000	8,000.00			Adquisicion de tubería corrugada de PVC tipo B Diametro 250mm							C1
957	01.02.37.02 .2022.630811.000.002	363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica			1.00	Unidad	9,500.0000	9,500.00			Adquisicion de tubería corrugada de PVC tipo B Diametro 315mm							C1
958	01.02.37.02 .2022.630811.000.002	363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía			1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00			Adquisicion de tubería corrugada de PVC tipo B Diametro 400mm							C1
959	01.02.37.02 .2022.630811.000.002	363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica			1.00	Unidad	6,900.0000	6,900.00			Adquisicion de tubería corrugada de PVC tipo B Diametro 600mm							C1
960	01.02.37.02 .2022.630811.000.002	4911400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía			6.00	Unidad	500.0000	3,000.00			Adquisicion de manguera verde para repuesto Hidrosuccionador							C1
961	01.02.37.02 .2022.630811.000.002	374400011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica			2,200.00	Unidad	9.0000	19,800.00			Adquisicion de sacos de cemento Portland tipo I							C1
962	01.02.37.02 .2022.630811.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía			14.00	Unidad	3.0000	42.00			BALDE PLASTICO PVC V igual 1LT PARA LAS PTARS							C1
963	01.02.37.02 .2022.630811.000.002	363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía			50.00	Unidad	36.4700	1,823.50			TUBERIA PVC DESAGUE D igual 160 MM DE LAS PTARS							C2
964	01.02.37.02 .2022.630803.000.002	4299217233	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía			5.00	Unidad	250.0000	1,250.00			Adquisicion de Engrasador Manual de tanque de 10 kg							C1
965	01.02.37.02 .2022.630607.000.002	871591014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía			1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00			Contratacion de Servicio de mantenimiento de equipos menores							C3
966	01.02.37.02 .2022.630607.000.002	872900611	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía			1.00	Unidad	31,200.0000	31,200.00			Contratacion de servicio de reposicion de Asfaltos							C3
967	01.02.37.02 .2022.630607.000.002	872900611	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía			1.00	Unidad	48,318.0000	48,318.00			Contratacion de Servicio de reposicion de pavimentos, instalacion de tapas, rejillas							C3
968	01.02.37.02 .2022.630504.000.002	548000014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica			1.00	Unidad	16,000.0000	16,000.00			Contratacion de maquinaria asistencia y atencion de reportes Cama Baja - viaje ida y vuelta							C1
969	01.02.37.02 .2022.630504.000.002	548000014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía			1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00			Contratacion de maquinaria asistencia y atencion de reportes Cargadora							C1
970	01.02.37.02 .2022.630504.000.002	548000014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía			1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00			Contratacion de maquinaria asistencia y atencion de reportes Excavadora de oruga							C1
971	01.02.37.02 .2022.630504.000.002	548000014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía			1.00	Unidad	22,500.0000	22,500.00			Contratacion de maquinaria asistencia y atencion de reportes Retroexcavadora							C1
972	01.02.37.02 .2022.630504.000.002	548000014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía			1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00			Contratacion de maquinaria asistencia y atencion de reportes Volquetas viaje corto							C1
973	01.02.37.02 .2022.630504.000.002	548000014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía			1.00	Unidad	600.0000	600.00			Contratacion de maquinaria asistencia y atencion de reportes Volquetas viaje largo							C1
974	01.02.37.01 .2022.670201.000.002	713200511	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Licitación			35.00	Unidad	49.5600	1,734.60			CONTRATACION DE SEGURO DE VIDA							C3
975	01.02.37.01 .2022.670201.000.002	4476000112	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Licitación			1.00	Unidad	38,000.0000	38,000.00			Contratacion de Seguros Generales para lo bienes, Seguro de Fidelidad y Responsabilidad Civil							C3
976	01.02.37.01 .2022.670201.000.002	4476000112	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Licitación			1.00	Unidad	120,000.0000	120,000.00			Contratacion de Seguros Generales para lo bienes, Seguro de Fidelidad y Responsabilidad Civil PTAR Ambato							C3
977	01.02.37.01 .2022.630813.000.002	36111002132	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica			1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00			Adquisicion de Llantas para flota vehicular							C2
978	01.02.37.01 .2022.630813.000.002	871410011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía			1.00	Unidad	40,000.0000	40,000.00			ADQUISICION REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA MANTENIMIENTO HIDROSUCCIONADORES							C1
979	01.02.37.01 .2022.630813.000.002	4911300116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica			1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00			Adquisicion de Repuestos y Accesorios para la Flota vehicular							C1 C2 C3
980	01.02.37.01 .2022.630813.000.002	439412015	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía			1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00			Repuestos y accesorios lubricadora							C3
981	01.02.37.01 .2022.630811.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía			20.00	Unidad	1.5000	30.00			BROCAS DE ACERO NUMERO un cuarto pulgada PARA LAS PTARS							C2
982	01.02.37.01 .2022.630811.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía			20.00	Unidad	1.5000	30.00			BROCAS PARA CONCRETO NUMERO 06 PARA LAS PTARS							C2
983	01.02.37.01 .2022.630805.000.002	612760011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica			1.00	Unidad	7,000.0000	7,000.00			Adquisicion de matereiales de aseo y limpieza							C1 C2 C3
984	01.02.37.01 .2022.630805.000.002	612910013	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía			1.00	Unidad	32,000.0000	32,000.00			Contratacion de Servicio							C3

	.2022.630803.000.002					Inversión	Normalizado			de provision de Combustible para la Flota vehicular y maquinaria					
985	01.02.37.01 .2022.630803.000.002	333800211	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	Servicio Lubricadora, lubricantes y aceites	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00	C3
986	01.02.37.01 .2022.630802.000.002	282500033	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	Adquisicion de prendas de seguridad y proteccion para el personal de la EP-EMAPA-A	1.00	Unidad	17,000.0000	17,000.00	C2
987	01.02.37.01 .2022.630802.000.002	282211314	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	UNIFORMES PARA PERSONAL REGIMEN CODIGO DE TRABAJO	35.00	Unidad	169.0000	5,915.00	C1
988	01.02.37.01 .2022.630603.000.002	929000014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CAPACITACION DIRECCION OPERACION Y MANTENIMIENTO PTAR AMBATO	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C2 C3
989	01.02.37.01 .2022.630405.000.002	871410312	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion de Servicio de Vulcanizadora para la Flota vehicular	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C3
990	01.02.37.01 .2022.630405.000.002	871410011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	Contratacion de Servicio Mano de Obra mecanica a Diesel	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00	C3
991	01.02.37.01 .2022.630405.000.002	871410514	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	Contratacion de Servicio MO de Enderazada y Pintura	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C3
992	01.02.37.01 .2022.630405.000.002	871410031	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	Contratacion Servicio Mano de Obra Lubricadora	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C3
993	01.02.37.01 .2022.630405.000.002	871410011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	Contratacion Servicio Mano de Obra mecanica a gasolina	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C3
994	01.02.37.01 .2022.630404.000.002	871410011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Cotización	CONTRATACION DEL SERVICIO MANO DE OBRA ESPECIALIZADA PARA EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE CINCO HIDROSUCCIONADORES SUMINISTRO DE LICENCIAS DE ACTUALIZACION PARA SOFTWARE DE PROGRAMACION DE PLCS SCHNEIDER DE LAS ESTACIONES DE LA EP-EMAPA-A	5.00	Unidad	30,000.0000	150,000.00	C1
995	01.02.36.04 .2022.840107.000.002	512900021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SUMINISTRO DE LICENCIAS DE ACTUALIZACION Y SU SOPORTE PARA SOFTWARE SCADA DEL SISTEMA DE CONTROL DE LAS ESTACIONES DE LA EP-EMAPA-A	1.00	Unidad	1,200.0000	1,200.00	C1
996	01.02.36.04 .2022.840107.000.002	512900021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SUMINISTRO DE LICENCIAS DE ACTUALIZACION Y SU SOPORTE PARA SOFTWARE SCADA DEL SISTEMA DE CONTROL DE LAS ESTACIONES DE LA EP-EMAPA-A	1.00	Unidad	22,113.0000	22,113.00	C1
997	01.02.36.04 .2022.840104.000.002	461120015	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	MOTOR ELECTRICO 150HP EB MIRAFLORES AGUA CLARA	1.00	Unidad	34,250.0000	34,250.00	C1
998	01.02.36.04 .2022.840104.000.002	482700023	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	REPOTENCIACION AUTOMATIZACION DE LA PTAP APATUG	1.00	Unidad	80,000.0000	80,000.00	C1
999	01.02.36.04 .2022.840104.000.002	482700023	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	REPOTENCIACION AUTOMATIZACION DE LA PTAP APATUG	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C1
1000	01.02.36.04 .2022.840104.000.002	433100011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SUMINISTRO DE RODAMIENTOS PARA LAS BOMBAS DE LAS DIFERENTES ESTACIONES DE AGUA POTABLE DE LA EP-EMAPA-A	1.00	Unidad	11,091.0000	11,091.00	C1 C3
1001	01.02.36.04 .2022.840104.000.002	432200113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SUMINISTRO E INSTALACION BOMBA HORIZONTAL PARA SISTEMA DE PRESION CONSTANTE EDIFICIO ADMINISTRATIVO, 5 L S A 120 PSI, MOTOR 3 FASES, 230 VAC, 1800 RPM. INCLUYE TABLERO DE CONTROL Y FUERZA CON VARIADOR DE VELOCIDAD, PLC, HMI LOCAL, ACCESORIOS VARIOS.	1.00	Unidad	11,800.0000	11,800.00	C1 C2
1002	01.02.36.04 .2022.840104.000.002	4324040112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SUMINISTRO E INSTALACION DE ALIVIO 4 pulgadas CLASE 150 EXTREMOS BRIDADOS CLASE 150 CERTIFICACION NSF 61	2.00	Unidad	3,250.0000	6,500.00	C2
1003	01.02.36.04 .2022.840104.000.002	421100011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SUMINISTRO E INSTALACION DE ESTRUCTURA DE IZAJE Y PUERTA DE ACCESO PARA BOMBAS DE SAN LUIS	1.00	Unidad	8,000.0000	8,000.00	C2 C3
1004	01.02.36.04 .2022.840104.000.002	482700014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SUMINISTRO E INSTALACION DE MEDIDOR DE CAUDAL ULTRASONICO PARA QUILLAN ALEMANIA	2.00	Unidad	10,000.0000	20,000.00	C2
1005	01.02.36.04 .2022.840104.000.002	432404011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SUMINISTRO E INSTALACION DE VALVULA FLOTADORA PARA REPARTIDOR DE CAUDAL EN TANQUE MIRADOR	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C2
1006	01.02.36.04 .2022.840104.000.002	432400021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SUMINISTRO E INSTALACION DE VALVULA MARIPOSA CON ACTUADOR ELECTRICO 8 pulgadas	1.00	Unidad	9,250.0000	9,250.00	C2
1007	01.02.36.04 .2022.840104.000.002	432402012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SUMINISTRO E INSTALACION DE VALVULA TIPO SILENT CHECK 4 pulgadas CLASE 150 EXTREMOS BRIDADOS CLASE 150 CERTIFICACION NSF 61	4.00	Unidad	1,750.0000	7,000.00	C2
1008	01.02.36.04 .2022.840104.000.002	432400012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SUMINISTRO E INSTALACION VALVULA COMPUERTA 4 pulgadas CLASE 150, EXTREMOS BRIDADOS CERTIFICACION NSF61	1.00	Unidad	1,600.0000	1,600.00	C2
1009	01.02.36.04 .2022.840104.000.002	432200113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SUMINISTRO E INSTALACION DE CONJUNTO BOMBA MOTOR TIPO CARCASA PARTIDA 100L S arroba 100 PSI,1770RPM 460VAC,	1.00	Unidad	60,000.0000	60,000.00	C2 C3

01.02.36.04	1010	.2022.840104.000.002	432200113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	AISLAMIENTO CLASE F ESTACION ATAHUALPA SUMINISTRO E INSTALCION DE CONJUNTO BOMBA MOTOR TIPO TURBINA VERTICAL 12L S arroba 160 PSI,1770RPM 460VAC, AISLAMIENTO CLASE F ESTACION LOS LAURELES	1.00	Unidad	46,000.0000	46,000.00	C2
01.02.36.04	1011	.2022.840104.000.002	432200113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SUMINISTRO E INSTALCION Y PUESTA EN MARCHA DE CONJUNTO BOMBA MOTOR SUMERGIBLE 12L S arroba 80 PSI,3500RPM 230VAC, AISLAMIENTO CLASE F, TABLESROS DE CONTROL, FUERZAMEJORA ESTACIO LA MACHACHENA	1.00	Unidad	18,000.0000	18,000.00	C2
01.02.36.04	1012	.2022.631406.000.002	482700023	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE EQUIPOS DE REPUESTO PARA LOS TABLEROS DE CONTROL EXISTENTES DE ESTACIONES Y TANQUES DE LA EP-EMAPA-A HERRAMIENTA PARA PRENSAR CONECTORES TIPO FERRULE	1.00	Unidad	183.7900	183.79	C1 C2
01.02.36.04	1013	.2022.631404.000.002	461130012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	VARIADORES DE FRECUENCIA PARA VARIAS ESTACIONES DE BOMBEO	1.00	Unidad	200,000.0000	200,000.00	C1
01.02.36.04	1014	.2022.631403.000.002	381110211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SILLAS GIRATORIAS DE OFICINA	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C1
01.02.36.04	1015	.2022.630813.000.002	482700023	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE EQUIPOS DE REPUESTO PARA LOS TABLEROS DE CONTROL EXISTENTES DE ESTACIONES Y TANQUES DE LA EP-EMAPA-A BONERA PORTAFUSIBLE CON LED INDICADOR PARA 24VDC	50.00	Unidad	7.6400	382.00	C1 C2
01.02.36.04	1016	.2022.630813.000.002	482700023	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE EQUIPOS DE REPUESTO PARA LOS TABLEROS DE CONTROL EXISTENTES DE ESTACIONES Y TANQUES DE LA EP-EMAPA-A BONERA PORTAFUSIBLE CON LED INDICADOR PARA 60-150VAC VDC	50.00	Unidad	8.1900	409.50	C1 C2
01.02.36.04	1017	.2022.630813.000.002	482700023	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE EQUIPOS DE REPUESTO PARA LOS TABLEROS DE CONTROL EXISTENTES DE ESTACIONES Y TANQUES DE LA EP-EMAPA-A BONERA PORTAFUSIBLE SIN LED INDICADOR	50.00	Unidad	2.8300	141.50	C1 C2
01.02.36.04	1018	.2022.630813.000.002	482700023	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE EQUIPOS DE REPUESTO PARA LOS TABLEROS DE CONTROL EXISTENTES DE ESTACIONES Y TANQUES DE LA EP-EMAPA-A BORNERA DE TIERRA	50.00	Unidad	3.4100	170.50	C1 C2
01.02.36.04	1019	.2022.630813.000.002	482700023	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE EQUIPOS DE REPUESTO PARA LOS TABLEROS DE CONTROL EXISTENTES DE ESTACIONES Y TANQUES DE LA EP-EMAPA-A BORNERA UNIVERSAL CONEXION POR TORNILLO	50.00	Unidad	0.6100	30.50	C1 C2
01.02.36.04	1020	.2022.630813.000.002	482700312	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE EQUIPOS DE REPUESTO PARA LOS TABLEROS DE CONTROL EXISTENTES DE ESTACIONES Y TANQUES DE LA EP-EMAPA-A CABLE COMUNICACIONES RS485	300.00	Metro	2.4800	744.00	C1 C2
01.02.36.04	1021	.2022.630813.000.002	482700312	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE EQUIPOS DE REPUESTO PARA LOS TABLEROS DE CONTROL EXISTENTES DE ESTACIONES Y TANQUES DE LA EP-EMAPA-A CABLE INSTRUMENTACION	300.00	Metro	2.1200	636.00	C1 C2
01.02.36.04	1022	.2022.630813.000.002	482700312	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE EQUIPOS DE REPUESTO PARA LOS TABLEROS DE CONTROL EXISTENTES DE ESTACIONES Y TANQUES DE LA EP-EMAPA-A CABLE N 18 AWG	500.00	Metro	0.2900	145.00	C1 C2
01.02.36.04	1023	.2022.630813.000.002	482700312	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE EQUIPOS DE REPUESTO PARA LOS TABLEROS DE CONTROL EXISTENTES DE ESTACIONES Y TANQUES DE LA EP-EMAPA-A CABLE USB INDUSTRIAL PROGRAMACION PLCS SCHNEIDER	1.00	Unidad	165.0000	165.00	C1 C2
01.02.36.04	1024	.2022.630813.000.002	482700023	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE EQUIPOS DE REPUESTO PARA LOS TABLEROS DE CONTROL EXISTENTES DE ESTACIONES Y TANQUES DE LA EP-EMAPA-A CAJA DE PASO DE POLICARBONATO 110 x 110 x 66MM IP66	6.00	Unidad	36.6400	219.84	C1 C2
01.02.36.04	1025	.2022.630813.000.002	482700023	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE EQUIPOS DE REPUESTO PARA LOS TABLEROS DE CONTROL EXISTENTES DE ESTACIONES Y TANQUES DE LA EP-EMAPA-A CANALETA RANURADA CON TAPA DE 60 X 60 X 2000 MM	20.00	Unidad	11.5200	230.40	C1 C2
01.02.36.04	1026	.2022.630813.000.002	482700312	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE EQUIPOS DE REPUESTO PARA LOS TABLEROS DE CONTROL EXISTENTES DE ESTACIONES Y TANQUES DE LA EP-EMAPA-A	10.00	Unidad	736.7200	7,367.20	C1 C2

01.02.36.04	1027	.2022.630813.000.002	482700312	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTROLADOR LOGICO PROGRAMABLE PLC	1.00	Unidad	470.9000	470.90	C1 C2
01.02.36.04	1028	.2022.630813.000.002	482700312	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE EQUIPOS DE REPUESTO PARA LOS TABLEROS DE CONTROL EXISTENTES DE ESTACIONES Y TANQUES DE LA EP-EMAPA-A CONVERTIDOR USB A RS485	5.00	Unidad	139.8500	699.25	C1 C2
01.02.36.04	1029	.2022.630813.000.002	482700023	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE EQUIPOS DE REPUESTO PARA LOS TABLEROS DE CONTROL EXISTENTES DE ESTACIONES Y TANQUES DE LA EP-EMAPA-A INDICADOR LUMINOSO Y SONORO BUZZER	10.00	Unidad	160.9400	1,609.40	C1 C2
01.02.36.04	1030	.2022.630813.000.002	482700312	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE EQUIPOS DE REPUESTO PARA LOS TABLEROS DE CONTROL EXISTENTES DE ESTACIONES Y TANQUES DE LA EP-EMAPA-A INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 1P 2A RIEL DIN	10.00	Unidad	15.8500	158.50	C1 C2
01.02.36.04	1031	.2022.630813.000.002	482700312	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE EQUIPOS DE REPUESTO PARA LOS TABLEROS DE CONTROL EXISTENTES DE ESTACIONES Y TANQUES DE LA EP-EMAPA-A INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 2P 4A RIEL DIN	10.00	Unidad	39.7500	397.50	C1 C2
01.02.36.04	1032	.2022.630813.000.002	482700023	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE EQUIPOS DE REPUESTO PARA LOS TABLEROS DE CONTROL EXISTENTES DE ESTACIONES Y TANQUES DE LA EP-EMAPA-A LUZ PILOTO METALICO COLOR ROJO 220VAC	20.00	Unidad	24.6700	493.40	C1 C2
01.02.36.04	1033	.2022.630813.000.002	482700023	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE EQUIPOS DE REPUESTO PARA LOS TABLEROS DE CONTROL EXISTENTES DE ESTACIONES Y TANQUES DE LA EP-EMAPA-A LUZ PILOTO METALICO COLOR VERDE 220VAC	20.00	Unidad	24.6700	493.40	C1 C2
01.02.36.04	1034	.2022.630813.000.002	482700312	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE EQUIPOS DE REPUESTO PARA LOS TABLEROS DE CONTROL EXISTENTES DE ESTACIONES Y TANQUES DE LA EP-EMAPA-A MODULO ENTRADAS ANALOGICAS PARA PLC	10.00	Unidad	392.3000	3,923.00	C1 C2
01.02.36.04	1035	.2022.630813.000.002	482700312	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE EQUIPOS DE REPUESTO PARA LOS TABLEROS DE CONTROL EXISTENTES DE ESTACIONES Y TANQUES DE LA EP-EMAPA-A MODULO SALIDAS ANALOGICAS PARA PLC	10.00	Unidad	482.0900	4,820.90	C1 C2
01.02.36.04	1036	.2022.630813.000.002	482700312	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE EQUIPOS DE REPUESTO PARA LOS TABLEROS DE CONTROL EXISTENTES DE ESTACIONES Y TANQUES DE LA EP-EMAPA-A PANTALLA HMI 7 pulgadas	10.00	Unidad	2,100.0000	21,000.00	C1 C2
01.02.36.04	1037	.2022.630813.000.002	482700023	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE EQUIPOS DE REPUESTO PARA LOS TABLEROS DE CONTROL EXISTENTES DE ESTACIONES Y TANQUES DE LA EP-EMAPA-A PROTECTOR TRANSIENTES PARA INSTRUMENTACION	10.00	Unidad	65.9400	659.40	C1 C2
01.02.36.04	1038	.2022.630813.000.002	482700023	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE EQUIPOS DE REPUESTO PARA LOS TABLEROS DE CONTROL EXISTENTES DE ESTACIONES Y TANQUES DE LA EP-EMAPA-A PROTECTOR TRANSIENTES PARA REDES RS485	10.00	Unidad	49.3700	493.70	C1 C2
01.02.36.04	1039	.2022.630813.000.002	482700023	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE EQUIPOS DE REPUESTO PARA LOS TABLEROS DE CONTROL EXISTENTES DE ESTACIONES Y TANQUES DE LA EP-EMAPA-A PROTECTOR TRANSIENTES TRIFASICO	5.00	Unidad	241.4900	1,207.45	C1 C2
01.02.36.04	1040	.2022.630813.000.002	482700023	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE EQUIPOS DE REPUESTO PARA LOS TABLEROS DE CONTROL EXISTENTES DE ESTACIONES Y TANQUES DE LA EP-EMAPA-A PUENTE DE 10 POLOS CONEXION POR TORNILLO	50.00	Unidad	1.8200	91.00	C1 C2
01.02.36.04	1041	.2022.630813.000.002	482700023	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE EQUIPOS DE REPUESTO PARA LOS TABLEROS DE CONTROL EXISTENTES DE ESTACIONES Y TANQUES DE LA EP-EMAPA-A PUENTE DE 4 POLOS CONEXION POR TORNILLO	50.00	Unidad	1.1400	57.00	C1 C2
01.02.36.04	1042	.2022.630813.000.002	482700023	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE EQUIPOS DE REPUESTO PARA LOS TABLEROS DE CONTROL EXISTENTES DE ESTACIONES Y TANQUES DE LA EP-EMAPA-A PULSADOR METALICO NA COLOR ROJO	20.00	Unidad	21.7000	434.00	C1 C2
01.02.36.04	1043	.2022.630813.000.002	482700023	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE EQUIPOS DE REPUESTO	20.00	Unidad	21.7000	434.00	C1 C2

1044	01.02.36.04	.2022.630813.000.002	482700312	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	10.00	Unidad	42.0400	420.40	C1 C2	
1045	01.02.36.04	.2022.630813.000.002	482700312	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	10.00	Unidad	42.4600	424.60	C1 C2	
1046	01.02.36.04	.2022.630813.000.002	482700312	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	10.00	Unidad	42.4600	424.60	C1 C2	
1047	01.02.36.04	.2022.630813.000.002	482700312	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	10.00	Unidad	37.2800	372.80	C1 C2	
1048	01.02.36.04	.2022.630813.000.002	482700312	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	10.00	Unidad	47.3100	473.10	C1 C2	
1049	01.02.36.04	.2022.630813.000.002	482700312	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	10.00	Unidad	71.7100	717.10	C1 C2	
1050	01.02.36.04	.2022.630813.000.002	482700312	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	5.00	Unidad	2,034.0000	10,170.00	C1 C2	
1051	01.02.36.04	.2022.630813.000.002	482700312	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	10.00	Unidad	165.0000	1,650.00	C1 C2	
1052	01.02.36.04	.2022.630813.000.002	482700012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	10.00	Unidad	378.0000	3,780.00	C1 C2	
1053	01.02.36.04	.2022.630813.000.002	482700023	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	1,000.00	Unidad	0.2400	240.00	C1 C2	
1054	01.02.36.04	.2022.630813.000.002	482700023	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	1,000.00	Unidad	0.1100	110.00	C1 C2	
1055	01.02.36.04	.2022.630813.000.002	482700023	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	1,000.00	Unidad	0.0600	60.00	C1 C2	
1056	01.02.36.04	.2022.630813.000.002	482700023	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	1,000.00	Unidad	0.0300	30.00	C1 C2	
1057	01.02.36.04	.2022.630813.000.002	482700023	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	1,000.00	Unidad	0.2000	200.00	C1 C2	
1058	01.02.36.04	.2022.630813.000.002	482700023	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	1,000.00	Unidad	0.0900	90.00	C1 C2	

01.02.36.04	1059	.2022.630813.000.002	482700312	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TERMINAL TIPO U PARA RANGO DE 22 A 18AWG	10.00	Unidad	48.5000	485.00	C1 C2
01.02.36.04	1060	.2022.630813.000.002	482700023	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE EQUIPOS DE REPUESTO PARA LOS TABLEROS DE CONTROL EXISTENTES DE ESTACIONES Y TANQUES DE LA EP-EMAPA-A TOMACORRIENTE POLARIZADO PARA RIEL DIN	50.00	Unidad	0.9400	47.00	C1 C2
01.02.36.04	1061	.2022.630813.000.002	462120618	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE EQUIPOS DE REPUESTO PARA LOS TABLEROS DE CONTROL EXISTENTES DE ESTACIONES Y TANQUES DE LA EP-EMAPA-A TOPES PARA BORNERAS	4.00	Unidad	243.7900	975.16	C2
01.02.36.04	1062	.2022.630813.000.002	462120618	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE MATERIAL PARA EL MANTENIMIENTO ELECTRICO DE LAS LOCACIONES DE LA EP-EMAPA-A (CONTACTOR 32A mas RELE TERMICO	2.00	Unidad	370.5200	741.04	C2
01.02.36.04	1063	.2022.630813.000.002	462120618	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE MATERIAL PARA EL MANTENIMIENTO ELECTRICO DE LAS LOCACIONES DE LA EP-EMAPA-A CONTACTOR 80A	2.00	Unidad	2,052.9200	4,105.84	C2
01.02.36.04	1064	.2022.630813.000.002	462120618	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTACTOR 400A	5.00	Unidad	588.2500	2,941.25	C2
01.02.36.04	1065	.2022.630813.000.002	462120618	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LAMPARA DE ALUMBRADO PUBLICO 150W	5.00	Unidad	788.2500	3,941.25	C2
01.02.36.04	1066	.2022.630813.000.002	462120618	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LAMPARA DE ALUMBRADO PUBLICO 250W	5.00	Unidad	1,059.1500	5,295.75	C2
01.02.36.04	1067	.2022.630813.000.002	464200011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	MATERIALES Y SUMINISTROS ELECTRICOS INDUSTRIALES	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C1
01.02.36.04	1068	.2022.630811.000.002	462120618	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REPUESTOS PARA UPS DE LA EP-EMAPA-A	2.00	Unidad	699.6900	1,399.38	C2
01.02.36.04	1069	.2022.630811.000.002	462120618	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE MATERIAL PARA EL MANTENIMIENTO ELECTRICO DE LAS LOCACIONES DE LA EP-EMAPA-A CONTACTOR 150A	10.00	Unidad	1.5000	15.00	C2
01.02.36.04	1070	.2022.630811.000.002	462120618	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE MATERIAL PARA EL MANTENIMIENTO ELECTRICO DE LAS LOCACIONES DE LA EP-EMAPA-A FUNDA DE AMARRAS 10CM	10.00	Unidad	4.9600	49.60	C2
01.02.36.04	1071	.2022.630811.000.002	462120618	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE MATERIAL PARA EL MANTENIMIENTO ELECTRICO DE LAS LOCACIONES DE LA EP-EMAPA-A FUNDA DE AMARRAS 20CM	5.00	Unidad	292.1300	1,460.65	C2
01.02.36.04	1072	.2022.630811.000.002	462120618	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE MATERIAL PARA EL MANTENIMIENTO ELECTRICO DE LAS LOCACIONES DE LA EP-EMAPA-A GABINETES METALICOS	500.00	Unidad	0.9600	480.00	C2
01.02.36.04	1073	.2022.630811.000.002	462120618	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE MATERIAL PARA EL MANTENIMIENTO ELECTRICO DE LAS LOCACIONES DE LA EP-EMAPA-A PERNOS CABEZA HEXAGONAL ZINCADOS tres octavos pulgada X 1 media pulgada mas 2 ARANDELAS PLANAS mas 1 ARANDELA DE PRESION mas TUERCA	500.00	Unidad	0.6000	300.00	C2
01.02.36.04	1074	.2022.630811.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE MATERIAL PARA EL MANTENIMIENTO ELECTRICO DE LAS LOCACIONES DE LA EP-EMAPA-A (PERNOS CABEZA HEXAGONAL ZINCADOS un cuarto pulgada X 1 media pulgada mas 2 ARANDELAS PLANAS mas 1 ARANDELA DE PRESION mas TUERCA	100.00	Metro Cubico	3.6000	360.00	C1
01.02.36.04	1075	.2022.630811.000.002	462120618	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE MATERIAL PETREO	20.00	Unidad	190.6000	3,812.00	C2
01.02.36.04	1076	.2022.630811.000.002	462120618	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MATERIALES Y SUMINISTROS ELECTRICOS INDUSTRIALES	25.00	Unidad	9.8000	245.00	C2
01.02.36.04	1077	.2022.630811.000.002	462120618	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MATERIALES Y SUMINISTROS ELECTRICOS INDUSTRIALES	50.00	Unidad	23.1000	1,155.00	C2
01.02.36.04	1078	.2022.630811.000.002	462120618	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MATERIALES Y SUMINISTROS ELECTRICOS INDUSTRIALES	100.00	Unidad	2.1000	210.00	C2
01.02.36.04	1079	.2022.630811.000.002	462120618	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MATERIALES Y SUMINISTROS ELECTRICOS INDUSTRIALES	500.00	Metro	3.5000	1,750.00	C2
01.02.36.04	1080	.2022.630803.000.002	333800231	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE GRASAS, LUBRICANTES	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C3
01.02.36.04	1081	.2022.630404.000.002	432200113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE REPUESTOS PARA MANTENIMIENTO MECANICO DE LOS	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C1

Nº	Código	Descripción	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total	Unidad
1082	01.02.36.04 .2022.630404.000.002 871520013	Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado NO Subasta Inversa Electrónica SISTEMAS DE BOMBEO DE LA EP-EMAPA-A MANTENIMIENTO DE EQUIPOS ELECTRICOS	1.00	20,000.0000	20,000.00	C1 C3
1083	01.02.36.04 .2022.630404.000.002 841600111	Servicio Común NO Gasto Corriente Normalizado NO Infima Cuantía MANTENIMIENTO DE UPS DE LA EP-EMAPA-A	1.00	2,600.0000	2,600.00	C1
1084	01.02.36.04 .2022.630404.000.002 871520014	Servicio Común NO Gasto Corriente Normalizado NO Subastas Inversa Electrónica MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE TRANSFORMADORES	1.00	15,000.0000	15,000.00	C1 C3
1085	01.02.36.04 .2022.630404.000.002 841600111	Servicio Común NO Gasto Corriente Normalizado NO Infima Cuantía Mantenimiento Red de enlaces Wireless Scada Agencias, Equipos de comunicacion via wireless.	1.00	5,000.0000	5,000.00	C2
1086	01.02.36.04 .2022.630404.000.002 432200113	Servicio Común NO Gasto Corriente Normalizado NO Subastas Inversa Electrónica SERVICIOS PARA MANTENIMIENTO MECANICO DE LOS SISTEMAS DE BOMBEO DE LA EP-EMAPA-A	1.00	10,000.0000	10,000.00	C1
1087	01.02.36.03 .2022.840107.000.002 482530511	Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado NO Infima Cuantía MEMORIA EXTERNA DE 1 TERABYTE	1.00	100.0000	100.00	C2
1088	01.02.36.03 .2022.840107.000.002 482530511	Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado NO Infima Cuantía PANTALLA PARA PROYECTOR RETRACTIL DE 2X1,50 M, INCLUYE INSTALACION	1.00	250.0000	250.00	C2
1089	01.02.36.03 .2022.840104.000.002 448162112	Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado NO Infima Cuantía ADQUISICION DE MICROONDAS	1.00	200.0000	200.00	C2
1090	01.02.36.03 .2022.840104.000.002 482530511	Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado NO Subasta Inversa Electrónica AUTOCLAVE VERTICAL. CAPACIDAD 75L, MATERIAL ACERO INOXIDABLE 304 MEDICO. TEMPERATURA MAXIMA DISENADA 150 GRADOS C. PRESION LABORAL 0.175MPA. RANGO DE TIEMPO 0 A 99 MIN	1.00	10,000.0000	10,000.00	C2
1091	01.02.36.03 .2022.840104.000.002 482530511	Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado NO Infima Cuantía BOMBA DE VACIO R-400, PARA SISTEMA DE FILTRACION REPUESTO	1.00	462.0000	462.00	C2
1092	01.02.36.03 .2022.840104.000.002 482530511	Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado NO Infima Cuantía CRONOMETRO CALIBRADO CALIBRADO POR UN ORGANISMO ACREDITADO ISOIEC 17025 NO APLICA CALIBRACION DE FABRICA	1.00	150.0000	150.00	C2
1093	01.02.36.03 .2022.840104.000.002 482530511	Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado NO Infima Cuantía INCUBADORA PARA DBO, CON DISPLAY DIGITAL, RESOLUCION DE TEMPERATURA 0,1 grado C. VOLUMEN INTERNO 169 LITROS	1.00	3,450.0000	3,450.00	C2
1094	01.02.36.03 .2022.840104.000.002 482530511	Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado NO Infima Cuantía MANOMETRO CON RESOLUCION DE 1 PSI, CALIBRADO POR UN ORGANISMO ACREDITADO ISO IEC 17025 NO APLICA CALIBRACION DE FABRICA	3.00	100.0000	300.00	C2
1095	01.02.36.03 .2022.840104.000.002 482530511	Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado NO Infima Cuantía PLANCHAS CALEFACTORAS AGITADORAS DE 4 PUESTOS, TEMPERATURA MINIMA DE LA PLANCHA 300 grados C	2.00	1,700.0000	3,400.00	C2
1096	01.02.36.03 .2022.840104.000.002 482530511	Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado NO Subasta Inversa Electrónica REACTORES PARA DBO, CAPACIDAD 6 POSICIONES, BASADO EN EL METODO RESPIROMETRICO, CON PANTALLA DIGITAL PARA VISUALIZACION DIRECTA DEL VALOR OBTENIDO EN MG L	4.00	5,000.0000	20,000.00	C2
1097	01.02.36.03 .2022.840104.000.002 482530511	Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado NO Infima Cuantía REFRIGERADORAS PARA LABORATORIO	2.00	1,500.0000	3,000.00	C2
1098	01.02.36.03 .2022.840104.000.002 448120113	Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado NO Infima Cuantía SECADORA AUTOMATICA DE MANOS, MATERIAL ACERO INOXIDABLE 1800 W	1.00	170.0000	170.00	C2
1099	01.02.36.03 .2022.840104.000.002 482530511	Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado NO Infima Cuantía TERMOHIGROMETRO CALIBRADO POR UN ORGANISMO ACREDITADO ISO IEC 17025 NO APLICA CALIBRACION DE FABRICA	1.00	450.0000	450.00	C2
1100	01.02.36.03 .2022.840104.000.002 482530511	Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado NO Infima Cuantía FABRICA, CON RESOLUCION DE TEMPERATURA 0,01 grados C Y porcentaje HUMEDAD RELATIVA 0,1 porcentaje	1.00	450.0000	450.00	C2
1101	01.02.36.03 .2022.840104.000.002 482530511	Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado NO Infima Cuantía TERMOMETRO DIGITAL DE BOLSILLO, CALIBRADO POR UN ORGANISMO ACREDITADO ISO IEC 17025 NO APLICA CALIBRACION DE FABRICA	2.00	100.0000	200.00	C2
1102	01.02.36.03 .2022.840104.000.002 482530511	Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado NO Infima Cuantía TERMOMETRO DIGITAL INCLUYE TERMOCUPLA, CON RESOLUCION DE 0,01 grados C, CALIBRADO POR UN ORGANISMO ACREDITADO ISO IEC 17025 NO APLICA CALIBRACION DE FABRICA	1.00	513.0000	513.00	C2
1103	01.02.36.03 .2022.840104.000.002 482530511	Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado NO Infima Cuantía TERMOMETRO DIGITAL INFRARROJO CALIBRADO POR UN ORGANISMO ACREDITADO ISOIEC 17025 NO APLICA CALIBRACION DE FABRICA	2.00	100.0000	200.00	C2
1104	01.02.36.03 .2022.840104.000.002 482530511	Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado NO Infima Cuantía UPS TIPO ON LINE DE 5 KVA CONECCION 220 PARA DIGESTOR MICROONDAS	1.00	3,500.0000	3,500.00	C2
1105	01.02.36.03 .2022.840104.000.002 482530511	Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado NO Infima Cuantía UPS TIPO ON LINE DE 6 KVA CONECCION 110 PARA EQUIPOS LABORATORIO	1.00	3,500.0000	3,500.00	C2
1106	01.02.36.03 .2022.840103.000.002 429930013	Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado NO Infima Cuantía ARMARIO BIBLIOTECA DIMENSIONES 900X350X2000 MM	1.00	500.0000	500.00	C2
1107	01.02.36.03 .2022.840103.000.002 482530511	Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado NO Infima Cuantía ASPIRADORA INDUSTRIAL DE POLVO Y AGUA PARA USO EN LABORATORIO DE ABSORCION ATOMICA	1.00	2,000.0000	2,000.00	C2
1108	01.02.36.03 .2022.840103.000.002 482530511	Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado NO Infima Cuantía PROYECTOR 3300 LUMENES, CONEXION 110	1.00	750.0000	750.00	C2

													V			
1108	01.02.36.03	.2022.631404.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTROLADOR DE PIPETAS DE GRAN VOLUMEN, CAPACIDAD DE 0,1 A 100 ML	5.00	Unidad	80.0000	400.00	C2
1109	01.02.36.03	.2022.631005.000.002	354400011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ALCOHOL ISOPROPILICO ACS, BOTELLA DE 4 L	1.00	Unidad	80.0000	80.00	C2
1110	01.02.36.03	.2022.631005.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CLOROFORMO, BOTELLA DE 4 L	4.00	Unidad	90.0000	360.00	C2
1111	01.02.36.03	.2022.631005.000.002	342100911	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	RECARGAS DE ARGON PARA AA	1.00	Unidad	400.0000	400.00	C2
1112	01.02.36.03	.2022.631005.000.002	342101015	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	RECARGAS DE OXIDO NITROSO PARA AA	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C3
1113	01.02.36.03	.2022.630813.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION REPUESTOS DE EQUIPOS DE LABORATORIO DE CONTROL DE CALIDAD MARCA PERKIN ELMER Y MILESTONE, INCLUYE INSTALACION	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C2
1114	01.02.36.03	.2022.630813.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CARGADOR UNIVERSAL DE DE PILAS	3.00	Unidad	25.0000	75.00	C2
1115	01.02.36.03	.2022.630813.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CARTUCHO TIPO POLYGARD CR DE 1 UM PORO NOMINAL Y 10 PULGADAS DE LONGITUD, MEDIO DE POLIPROPILENO COMPACTO	6.00	Unidad	10.0000	60.00	C1
1116	01.02.36.03	.2022.630813.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CARTUCHO TIPO POLYGARD CR, MEDIO DE FILTRACION EN POLIPROPILENO, 5.0 MICRAS DE PORO NOMINAL, 10PULGADA DE LONGITUD	6.00	Unidad	10.0000	60.00	C1
1117	01.02.36.03	.2022.630813.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CELDA DE CUARZO PARA FIAS	1.00	Unidad	2,700.0000	2,700.00	C2
1118	01.02.36.03	.2022.630813.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CELDAS CUADRADAS DE 10 ML PARA ESPECTROFOTOMETRO DR 6000 PK 2	2.00	Unidad	490.0000	980.00	C2
1119	01.02.36.03	.2022.630813.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CELDAS DE VIDRIO PARA TURBIDIMETRO LOVIBOND PK 12	1.00	Unidad	680.0000	680.00	C2
1120	01.02.36.03	.2022.630813.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CELDAS DE VIDRIO PARA TURBIDIMETROS HACH 2100 Q Y 2100 P PK 6 UNIDADES	1.00	Unidad	58.0000	58.00	C2
1121	01.02.36.03	.2022.630813.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ELECTRODO DE PH THERMO CATALOGO 9147BN	2.00	Unidad	700.0000	1,400.00	C2
1122	01.02.36.03	.2022.630813.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ENSAMBLE DE VALVULA DE 5 POSICIONES PARA FIAS-100 MARCA PERKIN ELMER REPUESTO FIAS	1.00	Unidad	1,200.0000	1,200.00	C2
1123	01.02.36.03	.2022.630813.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	KIT DE FILTROS INTERNOS PARA EQUIPO PURIFICADOR DE AGUA MARCA THERMO, MODELO BARNSTEAD EASY PURE, INCLUYE 1 X CARTRIDGE PACK, 1 X FILTRO FINAL DE 0,2 M	1.00	Unidad	1,400.0000	1,400.00	C1
1124	01.02.36.03	.2022.630813.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	KIT DE FILTROS INTERNOS PARA MICROPURE UV MARCA THERMO, INCLUYE 1 X CARTUCHO DE ULTRA PUREZA PARA MICROPURE 1 X FILTRO FINAL DE 0.2UM 1 X JERINGA DE SANITIZACION	1.00	Unidad	1,800.0000	1,800.00	C1
1125	01.02.36.03	.2022.630813.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	KIT DE FILTROS INTERNOS PARA SISTEMA DE PRETRATAMIENTO DE AGUA DE ALIMENTACION AL SISTEMA EASYPURE, INCLUYE 2 X FILTROS DE CARBON ACTIVADO 1 X FILTRO DE SEDIMENTOS 1 X MEMBRANA RO	1.00	Unidad	150.0000	150.00	C1
1126	01.02.36.03	.2022.630813.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	KIT DE SEGMENTOS PARA ROTOR MARCA MILESTONE MODELO SK-15, INCLUYE 14 SEGMENTOS ESTANDAR Y 1SEGMENTO DE REFERENCIA PARA CONTROL DE TEMPERATURA REPUESTO DIGESTOR MILESTONE	1.00	Unidad	18,000.0000	18,000.00	C2
1127	01.02.36.03	.2022.630813.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	KIT DE TUBERIA DE TRANSFERENCIA PARA FIAS-100, MARCA PERKIN ELMER REPUESTO FIAS	1.00	Unidad	570.0000	570.00	C2
1128	01.02.36.03	.2022.630813.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LAMPARA DE CATODO HUECO DE ZINC PARA EQUIPO DE ABSORCION ATOMICA PERKIN ELMER AANALYST 400	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C2
1129	01.02.36.03	.2022.630813.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MAGNETOS DE 3 CM DE LARGO	20.00	Unidad	4.0000	80.00	C2
1130	01.02.36.03	.2022.630813.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MAGNETOS DE 4 CM DE LARGO	50.00	Unidad	4.0000	200.00	C2
1131	01.02.36.03	.2022.630813.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MODULO DE PURIFICACION PROGARD S2	1.00	Unidad	800.0000	800.00	C1
1132	01.02.36.03	.2022.630813.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PAQUETE DE FILTROS PARA PIPETA AUTOMATICA EPPENDORF DE 0,5 A 5,0 mL	5.00	Unidad	50.0000	250.00	C2
1133	01.02.36.03	.2022.630813.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PAQUETE DE FILTROS PARA PIPETA AUTOMATICA EPPENDORF DE 1 A 10 mL	5.00	Unidad	50.0000	250.00	C2
1134	01.02.36.03	.2022.630813.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PAQUETE DE FILTROS PARA PIPETA AUTOMATICA EPPENDORF DE 2 A 20 mL	5.00	Unidad	50.0000	250.00	C2
1135	01.02.36.03	.2022.630813.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PAQUETE DE FILTROS PARA PIPETA AUTOMATICA	5.00	Unidad	50.0000	250.00	C2

1136	01.02.36.03	.2022.630813.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	RAININ DE 1 A 10 mL PAQUETE DE FILTROS PARA PIPETA AUTOMATICA RAININ DE 2 A 20 mL	5.00	Unidad	50.0000	250.00	C2
1137	01.02.36.03	.2022.630813.000.002	36990001109	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PILAS PARA TEMPORIZADORES A76	20.00	Unidad	2.0000	40.00	C2
1138	01.02.36.03	.2022.630813.000.002	36990001109	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PILAS TIPO C RECARGABLES PARA REACTORES DE DBO	10.00	Unidad	16.0000	160.00	C2
1139	01.02.36.03	.2022.630813.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REPUESTO DE SENSOR DE PRESION INTERNO PARA EQUIPO PURIFICADOR DE AGUA BARNSTEAD EASYPURE II	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C2
1140	01.02.36.03	.2022.630813.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REPUESTO FOCO PARA LAMPARA UV DE CABINA DE FLUJO LAMINAR BIOBASE	2.00	Unidad	10.0000	20.00	C2
1141	01.02.36.03	.2022.630813.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REPUESTO LAMPARA FLUORESCENTE PARA CABINAS DE FLUJO LAMINAR BIOBASE	2.00	Unidad	10.0000	20.00	C2
1142	01.02.36.03	.2022.630813.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TERMOCUPLA MILESTONE ATC-400, LENGTH 180 MM, PARA ROTOR SK 15 REPUESTO DIGESTOR MILESTONE	1.00	Unidad	1,900.0000	1,900.00	C2
1143	01.02.36.03	.2022.630810.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE MICROPIPETA AUTOMATICA DE 10 A 100 uL, CALIBRADO POR UN ORGANISMO ACREDITADO ISO IEC 17025 NO APLICA CALIBRACION DE FABRICA, INCLUYE 100 PUNTAS	2.00	Unidad	465.0000	930.00	C2
1144	01.02.36.03	.2022.630810.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE MUESTREADOR VAN DORN DE 2 L	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C2
1145	01.02.36.03	.2022.630810.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE PIPETA AUTOMATICA 2 A 20 mL, CALIBRADO POR UN ORGANISMO ACREDITADO ISO IEC 17025 NO APLICA CALIBRACION DE FABRICA, INCLUYE 100 PUNTAS	2.00	Unidad	465.0000	930.00	C2
1146	01.02.36.03	.2022.630810.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE PIPETA AUTOMATICA DE 0,5 A 5 mL, CALIBRADO POR UN ORGANISMO ACREDITADO ISO IEC 17025 NO APLICA CALIBRACION DE FABRICA, INCLUYE 100 PUNTAS	2.00	Unidad	465.0000	930.00	C2
1147	01.02.36.03	.2022.630810.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE PIPETA AUTOMATICA DE 1 A 10 mL, CALIBRADO POR UN ORGANISMO ACREDITADO ISO IEC 17025 NO APLICA CALIBRACION DE FABRICA, INCLUYE 100 PUNTAS	2.00	Unidad	465.0000	930.00	C2
1148	01.02.36.03	.2022.630810.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE MICROPIPETAS AUTOMATICA DE 100 A 1000 uL, CALIBRADO POR UN ORGANISMO ACREDITADO ISO IEC 17025 NO APLICA CALIBRACION DE FABRICA, INCLUYE 100 PUNTAS	2.00	Unidad	465.0000	930.00	C2
1149	01.02.36.03	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ALMOHADILLA AMORTIGUADORA DE NUTRIENTES PARA DBO, METODO 10099 HACH, CATALOGO 1416066 P 50 UNIDADES	4.00	Unidad	100.0000	400.00	C2
1150	01.02.36.03	.2022.630810.000.002	354400011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ALMOHADILLAS ABSORVENTES ESTERILES DE 45 MM PK 200 UNIDADES	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C2
1151	01.02.36.03	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ALMOHADILLAS EN POLVO BUFFER CITRATO PARA ANALISIS DE CADMIO, METODO DE LA DITIZONA HACH 8017, CATALOGO 1420299 PK 100 UNIDADES	1.00	Unidad	300.0000	300.00	C2
1152	01.02.36.03	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ALMOHADILLAS EN POLVO DE REACTIVO DITHIVER PARA ANALISIS DE CADMIO, METODO DE LA DITIZONA HACH 8017, CATALOGO 1261699 PK 100 UNIDADES	1.00	Unidad	300.0000	300.00	C2
1153	01.02.36.03	.2022.630810.000.002	354400011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	AMPOLLAS PLASTICAS DE 2ML, PK 50 PARA DETERMINACION DE ESCHERICHIA COLI	2.00	Unidad	150.0000	300.00	C2
1154	01.02.36.03	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BALON DE AFORO DE 1000 ML	2.00	Unidad	30.0000	60.00	C2
1155	01.02.36.03	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BALON DE AFORO DE 500 ML	6.00	Unidad	30.0000	180.00	C2
1156	01.02.36.03	.2022.630810.000.002	354400011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BANDEJA DE 97 POCILLOS PARA EQUIPO MODELO QUANTI TRAY 2000 MARCA IDEXX	300.00	Unidad	4.5000	1,350.00	C2
1157	01.02.36.03	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BANDEJAS DE PLASTICO	4.00	Unidad	5.0000	20.00	C2
1158	01.02.36.03	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BLOQUES DE GELES REFRIGERANTES ISOTERMICO ENVASE DE PLASTICO NO FUNDA PARA CONSERVACION DE MUESTRA	20.00	Unidad	10.0000	200.00	C2
1159	01.02.36.03	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BUFFER PH 10,00 FRASCO 250 ML	3.00	Unidad	65.0000	195.00	C2
1160	01.02.36.03	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BUFFER PH 12,45 FRASCO 500 ML	1.00	Unidad	150.0000	150.00	C2
1161	01.02.36.03	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BUFFER PH 4,00 FRASCO 250 ML	2.00	Unidad	65.0000	130.00	C2

1162	01.02.36.03	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BUFFER PH 7,00 FRASCO 250 ML	3.00	Unidad	65.0000	195.00	C2
1163	01.02.36.03	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CAJA DE CINTAS DE PH	1.00	Unidad	50.0000	50.00	C2
1164	01.02.36.03	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CAJAS PETRI DE VIDRIO DE 50 MM DE DIAMETRO	20.00	Unidad	1.7000	34.00	C2
1165	01.02.36.03	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CAPSULAS DE PORCELANA DE 100 ML, FONDO REDONDO CON PICO. ESMALTADO	20.00	Unidad	3.0000	60.00	C2
1166	01.02.36.03	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CARBONATO DE SODIO, GRADO ACS, FRASCO DE 100 G	1.00	Unidad	100.0000	100.00	C2
1167	01.02.36.03	.2022.630810.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONOS IMHOFF CON CUMPLIMIENTO DE NORMA DIM 12672, CALIBRADOS POR UN ORGANISMO ACREDITADO ISO IEC 17025 NO APLICA CALIBRACION DE FABRICA	5.00	Unidad	150.0000	750.00	C2
1168	01.02.36.03	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CRM ACEITES Y GRASAS, PRESENTACION AMPOLLAS PARA PREPARAR	7.00	Unidad	180.0000	1,260.00	C2
1169	01.02.36.03	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CRM ANIONES FLUORUROS, FOSFATOS, FOSFORO, SULFATOS, PRESENTACION AMPOLLAS PARA PREPARAR	7.00	Unidad	240.0000	1,680.00	C2
1170	01.02.36.03	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CRM CORROSIVIDAD INCLUYE ALCALINIDAD, DUREZA, CONDUCTIVIDAD, SOLIDOS TOTALES Y SOLIDOS TOTALES DISUELTOS PRESENTACION AMPOLLAS PARA PREPARAR	7.00	Unidad	290.0000	2,030.00	C2
1171	01.02.36.03	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CRM DB05 Y DQO, PRESENTACION AMPOLLAS PARA PREPARAR	5.00	Unidad	200.0000	1,000.00	C2
1172	01.02.36.03	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CRM DETERGENTES, PRESENTACION AMPOLLAS PARA PREPARAR	4.00	Unidad	300.0000	1,200.00	C2
1173	01.02.36.03	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CRM NITROGENO TOTAL KJEDAH, PRESENTACION AMPOLLAS PARA PREPARAR	2.00	Unidad	180.0000	360.00	C2
1174	01.02.36.03	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CRM PARA CLORO LIBRE RESIDUAL, AMPOLLAS PARA PREPARAR	7.00	Unidad	200.0000	1,400.00	C2
1175	01.02.36.03	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CRM PARA COLOR PRESENTACION AMPOLLAS PARA PREPARAR	4.00	Unidad	300.0000	1,200.00	C2
1176	01.02.36.03	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CRM PARA CONDUCTIVIDAD Y PH EN SUELOS, LODOS Y SEDIMENTOS	4.00	Unidad	380.0000	1,520.00	C2
1177	01.02.36.03	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CRM PARA CROMO VI, PRESENTACION AMPOLLAS PARA PREPARAR	2.00	Unidad	210.0000	420.00	C2
1178	01.02.36.03	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CRM PARA METALES INCLUYE MANGANESO, NIQUEL, COBALTO, COBRE, ZINC, CROMO TOTAL, ARSENICO, MERCURIO, SELENIO, PLOMO, PRESENTACION AMPOLLAS PARA PREPARAR	5.00	Unidad	200.0000	1,000.00	C2
1179	01.02.36.03	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CRM PARA PH, PRESENTACION BOTELLA DE 250 ML	3.00	Unidad	110.0000	330.00	C2
1180	01.02.36.03	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CRM PARA SOLIDOS SEDIMENTABLES, PERSENTACION POLVO PARA PREPARAR	7.00	Unidad	300.0000	2,100.00	C2
1181	01.02.36.03	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CRM RESIDUOS, INCLUYE SOLIDOS TOTALES, SOLIDOS TOTALES DISUELTOS Y SOLIDOS SUSPENDIDOS TOTALES BOTELLAS DE 500 ML	5.00	Unidad	240.0000	1,200.00	C2
1182	01.02.36.03	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CRM SULFUROS, PERSENTACION POLVO PARA PREPARAR	5.00	Unidad	200.0000	1,000.00	C2
1183	01.02.36.03	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CRM TURBIEDAD, PRESENTACION AMPOLLAS PARA PREPARAR	10.00	Unidad	200.0000	2,000.00	C2
1184	01.02.36.03	.2022.630810.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DESECADOR DE POLICARBONATO PORTATIL DE DOS PISOS	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C2
1185	01.02.36.03	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DPD OXALATE GRADO ACS FRASCO DE 25 G	1.00	Unidad	250.0000	250.00	C2
1186	01.02.36.03	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ESTANDAR DE CONDUCTIVIDAD DE 1413 US CM 250 ML	1.00	Unidad	63.0000	63.00	C2
1187	01.02.36.03	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ESTANDAR DE CONDUCTIVIDAD DE 500 US CM 250 ML	1.00	Unidad	120.0000	120.00	C2
1188	01.02.36.03	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ESTANDAR DE DETERGENTES 100 MG L, BOTELLA DE 100 ML	2.00	Unidad	300.0000	600.00	C2
1189	01.02.36.03	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ESTANDAR DE MANGANESO DE 1000 MG L PARA ABSORCION ATOMICA, FRASCO DE 100 ML	1.00	Unidad	80.0000	80.00	C2
1190	01.02.36.03	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ESTANDAR DE NITRATOS DE 44,3 mg L, FRASCO DE 500 ML, CATALOGO 30749	2.00	Unidad	68.0000	136.00	C2
1191	01.02.36.03	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ESTANDAR DE SELENIO DE 1000 MG L PARA ABSORCION ATOMICA, FRASCO DE 100 ML	1.00	Unidad	95.0000	95.00	C2
1192	01.02.36.03	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ESTANDAR DE TURBIDEZ DE 1000 NTU, FRASCO DE 100 ML	1.00	Unidad	140.0000	140.00	C2
1193	01.02.36.03	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ETANOL ABSOLUTO BOTELLA DE 4 L	1.00	Unidad	60.0000	60.00	C2
1194	01.02.36.03	.2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FILTRO DE MICRO FIBRA	3.00	Unidad	140.0000	420.00	C2

Consulta del Plan Anual de Contratación

	.2022.630810.000.002					Corriente									
										DE VIDRIO 1,01 MICRONES 47 MILIMETROS PARA ANALISIS DE COLOR REAL, METODO HACH 8025, CATALOGO 2551400					
1195	.2022.630810.000.002 482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	FILTRO DE POLIPROPILENO PP 1 MICRAS 1UM POLYGARD PARA EQUIPO THERMO	4.00	Unidad	55.0000	220.00	C1
1196	.2022.630810.000.002 482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	FILTRO DE POLIPROPILENO PP 5 MICRAS 5UM POLYGARD PARA EQUIPO THERMO	4.00	Unidad	55.0000	220.00	C1
1197	.2022.630810.000.002 354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	FLUORURO DE SODIO, GRADO ACS, FRASCO DE 100 G	1.00	Unidad	240.0000	240.00	C2
1198	.2022.630810.000.002 354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	FOSFATO DE POTASIO MONOBASICO, GRADO ACS, FRASCO DE 100 G	1.00	Unidad	160.0000	160.00	C2
1199	.2022.630810.000.002 354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	FRASCO AUTOCLAVABLE, TAPA AZUL, 100 ML DE MUESTRA	10.00	Unidad	5.0000	50.00	C2
1200	.2022.630810.000.002 354400011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	FTALATO ACIDO DE POTASIO, GRADO ACS, FRASCO DE 100 G	1.00	Unidad	255.0000	255.00	C2
1201	.2022.630810.000.002 354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	HEXANO ACS BOTELLA DE 4 L	2.00	Unidad	100.0000	200.00	C2
1202	.2022.630810.000.002 354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	HIDROXIDO DE POTASIO ACS, FRASCO 1 KG	1.00	Unidad	45.0000	45.00	C2
1203	.2022.630810.000.002 354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	HIDROXIDO DE SODIO FRASCO 1KG	1.00	Unidad	30.0000	30.00	C2
1204	.2022.630810.000.002 354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	INHIBIDOR DE NITRIFICACION PARA DBO, FORMULA 2533, TCMP, 35 G	1.00	Unidad	90.0000	90.00	C2
1205	.2022.630810.000.002 354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	INOCULO POLYSED PARA DBO, METODO HACH 10099, CATALOGO 2918700	2.00	Unidad	100.0000	200.00	C2
1206	.2022.630810.000.002 354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	KIT DE ESTANDARES DE VERIFICACION DE TURBIDIMETRO LOVIBOND	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C2
1207	.2022.630810.000.002 354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	KIT DE ESTANDARES SECUNDARIOS PARA VERIFICACION DE COLORIMETROS HACH POCKET COLOR II Y DR300	1.00	Unidad	380.0000	380.00	C2
1208	.2022.630810.000.002 354400011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	KIT DE MEDIOS DE CULTIVO PARA ANALISIS CUALITATIVO DE GIARDIA Y CHRISTOSPORIDIUM	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C2
1209	.2022.630810.000.002 354400011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	KIT DE MEDIOS DE CULTIVO PARA ANALISIS DE PSEUDOMONAS AEUROGINOSAS PK DE 50 UNIDADES PARA 100 mL DE MUESTRA	1.00	Unidad	225.0000	225.00	C2
1210	.2022.630810.000.002 354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	KIT DE REACTIVOS PARA ANALISIS DE ALUMINIO METODO HACH 8012, CATALOGO 2242000 PK 100 UNIDADES	1.00	Unidad	390.0000	390.00	C2
1211	.2022.630810.000.002 354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	KIT DE REACTIVOS PARA ANALISIS DE CIANUROS, METODO DE LA PIRIDINA-PIZAZALONA HACH 8027, CATALOGO 243022 PK100 UNIDADES	2.00	Unidad	590.0000	1,180.00	C2
1212	.2022.630810.000.002 354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	KIT DE REACTIVOS PARA ANALISIS DE NIQUEL Y COBALTO METODO HACH 8078 CATALOGO 2651600	1.00	Unidad	450.0000	450.00	C2
1213	.2022.630810.000.002 354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	KIT DE REACTIVOS PARA ANALISIS DE SULFUROS METODO HACH 8131, CATALOGO 2244500 PK 200 UNIDADES	2.00	Unidad	160.0000	320.00	C2
1214	.2022.630810.000.002 354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	KIT DE REACTIVOS PARA ANALISIS DE TKN, METODO HACH 10242, CATALOGO TNT PLUS 880 PK25 PRUEBAS	15.00	Unidad	390.0000	5,850.00	C2
1215	.2022.630810.000.002 354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	KIT DE REACTIVOS PARA ANALISIS DE ZINC, METODO HACH 8009, CATALOGO 2429300 PK 100 UNIDADES	2.00	Unidad	150.0000	300.00	C2
1216	.2022.630810.000.002 354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	KIT DE REACTIVOS PARA ARSENICO HACH METODO HACH 2800000 PK 100 UNIDADES	1.00	Unidad	550.0000	550.00	C2
1217	.2022.630810.000.002 354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	MATRAZ CARA PLANA, TS 24,25 125ML DE CAPACIDAD PARA EL SISTEMA XENOSEP SPE, CATALOGO HACH 2943213	2.00	Unidad	100.0000	200.00	C2
1218	.2022.630810.000.002 354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	MATRAZ TS 40,35 1L DE CAPACIDAD PARA EL SISTEMA XENOSEP SPE, CATALOGO HACH 2943211	1.00	Unidad	30.0000	30.00	C2
1219	.2022.630810.000.002 354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	MEDIO DE CULTIVO LMX MANAFI Y OSSMER FRASCO 500 G PARA ANALISIS DE COLIFORMES FECALES Y ESCHERICHIA COLI	3.00	Unidad	465.8500	1,397.55	C2
1220	.2022.630810.000.002 354400011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	MEDIOS DE CULTIVOS PARA METODO COLILERT DE 100ML DE MUESTRA PARA EQUIPOS MODELO QUANTI TRAY 2000 MARCA IDEXX	300.00	Unidad	8.0000	2,400.00	C2
1221	.2022.630810.000.002 354400011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	MEDIOS M ENDO AMPULES 2ML, PLASTICAS PK 50 UNIDADES PARA DETERMINACION DE COLIFORMES TOTALES	1.00	Unidad	150.0000	150.00	C2
1222	.2022.630810.000.002 354400011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	MEDIOS M FC BROTH AMPULES 2ML, PLASTICAS PK 50 PARA DETERMINACION DE COLIFORMES FECALES	5.00	Unidad	150.0000	750.00	C2

1223	01.02.36.03 .2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	METANOL BOTELLA DE 4 L	2.00	Unidad	50.0000	100.00	C2
1224	01.02.36.03 .2022.630810.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	NUCLEOS DE EBULLICION ESFERAS DE VIDRIO PK 100 UNIDADES	1.00	Unidad	60.0000	60.00	C2
1225	01.02.36.03 .2022.630810.000.002	482530511	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	O-RINGS FEP-VITON COUPLER 47 MM CAT 26608	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C2
1226	01.02.36.03 .2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PASTILLA REGULADORA DE PH PARA SANITIZACION DE PURIFICADOR DE AGUA MILLIPORE. RO CLEAN A CATALOGO ZWACIDO12. PK 24 TABLETAS	1.00	Unidad	100.0000	100.00	C2
1227	01.02.36.03 .2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PASTILLA REGULADORA DE PH PARA SANITIZACION DE PURIFICADOR DE AGUA MILLIPORE. RO CLEAN B CATALOGO ZWBASE012. PK 24 TABLETAS	1.00	Unidad	100.0000	100.00	C2
1228	01.02.36.03 .2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PASTILLAS DE CLORO PARA LIMPIEZA DE PURIFICADOR DE AGUA MILLIPRE . PK 24 TABLETAS	1.00	Unidad	100.0000	100.00	C2
1229	01.02.36.03 .2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PEROXIDO DE HIDROGENO AL 30 por ciento ACS BOTELLA 4 L	1.00	Unidad	100.0000	100.00	C2
1230	01.02.36.03 .2022.630810.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PESA E2 DE 100 MG CALIBRADO POR UN ORGANISMO ACREDITADO ISO IEC 17025 NO APLICA CALIBRACION DE FABRICA	1.00	Unidad	293.2300	293.23	C2
1231	01.02.36.03 .2022.630810.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PESAS E2 DE 10 MG CALIBRADO POR UN ORGANISMO ACREDITADO ISO IEC 17025 NO APLICA CALIBRACION DE FABRICA	1.00	Unidad	293.2300	293.23	C2
1232	01.02.36.03 .2022.630810.000.002	354400011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PETRIFILM 3M, AEROBIOS TOTALES, PK 25 UNIDADES	1.00	Unidad	65.0000	65.00	C2
1233	01.02.36.03 .2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PISETA DE 500 ML PLASTICA	6.00	Unidad	2.9000	17.40	C2
1234	01.02.36.03 .2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PORTA PIPETAS AUTOMATICAS	2.00	Unidad	100.0000	200.00	C2
1235	01.02.36.03 .2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PROBETA DE 50 ML CON TAPA ESMERILADA	4.00	Unidad	15.0000	60.00	C2
1236	01.02.36.03 .2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PT CLORO RESIDUAL	1.00	Unidad	300.0000	300.00	C2
1237	01.02.36.03 .2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PT COLOR APARENTE Y COLOR REAL	1.00	Unidad	300.0000	300.00	C2
1238	01.02.36.03 .2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PT DBO5	1.00	Unidad	300.0000	300.00	C2
1239	01.02.36.03 .2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PT DQO	1.00	Unidad	300.0000	300.00	C2
1240	01.02.36.03 .2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PT METALES	1.00	Unidad	296.0000	296.00	C2
1241	01.02.36.03 .2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PT TURBIDEZ	1.00	Unidad	300.0000	300.00	C2
1242	01.02.36.03 .2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REACTIVO BARIVER 4 BARIUM REAGENT POWDER PILLOWS PARA ANALISIS DE BARIO PK 100 HACH METODO TURBIDIMETRICO 10251 CAT.1206499	2.00	Unidad	68.8100	137.62	C2
1243	01.02.36.03 .2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REACTIVO BOROVER3 PARA ANALISIS DE BORO, METODO CARMIN 10252 CAT.1417099	2.00	Unidad	143.4600	286.92	C2
1244	01.02.36.03 .2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REACTIVO PARA ANALISIS DE CLORO RESIDUAL, METODO DPD HACH 8021, CATALOGO 2105503 PK 300 UNIDADES	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C2
1245	01.02.36.03 .2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REACTIVO PARA ANALISIS DE COBRE, METODO DE BICINCONINATO HACH 8506, CATALOGO 210580069 PK 100 UNIDADES	3.00	Unidad	85.0000	255.00	C2
1246	01.02.36.03 .2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REACTIVO PARA ANALISIS DE DQO, RANGO ALTO 20 A 1 500 mg L, METODO HACH 8000, CATALOGO 2565115 PK 150 UNIDADES	2.00	Unidad	650.0000	1,300.00	C2
1247	01.02.36.03 .2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REACTIVO PARA ANALISIS DE DQO, RANGO ULTRABAJO 0,7 A 40 mg L, METODO HACH 8000, CATALOGO 2415815 PK 150 UNIDADES	1.00	Unidad	650.0000	650.00	C2
1248	01.02.36.03 .2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REACTIVO PARA ANALISIS DE HIERRO METODO HACH 8008, CATALOGO 2105769 PK100 UNIDADES	1.00	Unidad	60.0000	60.00	C2
1249	01.02.36.03 .2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REACTIVO PARA ANALISIS DE NITRATOS METODO HACH 8039, CATALOGO 2106169 PK 100 UNIDADES	2.00	Unidad	95.0000	190.00	C2
1250	01.02.36.03 .2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REACTIVO PARA ANALISIS DE SULFATOS SULFAVER 4 METODO HACH 8021, CATALOGO PK 100 UNIDADES	5.00	Unidad	95.0000	475.00	C2
1251	01.02.36.03 .2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REACTIVO PHOSVER 3 PARA ANALISIS DE FOSFORO TOTAL Y FOSFATOS, METODO HACH 8048, CATALOGO 2106069 PK 100 UNIDADES	2.00	Unidad	81.0000	162.00	C2

1252	01.02.36.03 .2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REACTIVO SPANDS PARA ANALISIS DE FLUORUROS, METODO HACH 8029, FRASCO 500 ML	4.00	Unidad	90.0000	360.00	C2
1253	01.02.36.03 .2022.630810.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SET DE CEPILLOS PARA LAVADO DE MATERIAL DE LABORATORIO	4.00	Unidad	25.0000	100.00	C2
1254	01.02.36.03 .2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SILICONE OIL LIMPIEZA EQUIPOS FRASCO DE 100 ML	2.00	Unidad	250.0000	500.00	C2
1255	01.02.36.03 .2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SOLUCION DE ALMACENAMIENTO DE ELECTRODO DE PH CLORURO DE POTASIO, FRASCO DE 500 ML	2.00	Unidad	55.6400	111.28	C2
1256	01.02.36.03 .2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SOLUCION ESTANDAR DE CLORO, AMPOLLAS DE 2 mL, CONCENTRACION DE 25 A 30 MG L PK20 UNIDADES, CATALOGO 2630020	1.00	Unidad	85.0000	85.00	C2
1257	01.02.36.03 .2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SOLUCION ESTANDAR DE COBALTO DE 1000 MG - L PARA ABSORCION ATOMICA, BOTELLA DE 100 ML	1.00	Unidad	80.0000	80.00	C2
1258	01.02.36.03 .2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SOLUCION ESTANDAR DE COBRE DE 100 MG L, BOTELLA DE 100 ML, CATALOGO 12842	1.00	Unidad	50.0000	50.00	C2
1259	01.02.36.03 .2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SOLUCION ESTANDAR DE COLOR DE 15 U PT-CO, BOTELLA DE 1 L, CATALOGO 2602853	1.00	Unidad	75.0000	75.00	C2
1260	01.02.36.03 .2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SOLUCION ESTANDAR DE COLOR DE 500 U PT-CO, BOTELLA DE 1 L, CATALOGO 141453	1.00	Unidad	75.0000	75.00	C2
1261	01.02.36.03 .2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SOLUCION ESTANDAR DE CROMO HEXAVALENTE, DE 50 MG L, BOTELLA DE 100 ML, CATALOGO 81042H	1.00	Unidad	78.0000	78.00	C2
1262	01.02.36.03 .2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	STAND GIRATORIO PARA PIPETAS DE VIDRIO	2.00	Unidad	20.0000	40.00	C2
1263	01.02.36.03 .2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SULFATO DE SODIO, GRADO ACS, FRASCO DE 100 G	1.00	Unidad	250.0000	250.00	C2
1264	01.02.36.03 .2022.630810.000.002	354400011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SULFURO DE SODIO GRADO ACS, FRASCO DE 50 G	1.00	Unidad	400.0000	400.00	C2
1265	01.02.36.03 .2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TAMIZ ACERO INOXIDABLE N. 10 DIAMETRO 2 MM	2.00	Unidad	117.0000	234.00	C2
1266	01.02.36.03 .2022.630810.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TAPA PARA DISPENSACION DE BOTELLA DE 35 GR PARA USARSE EN EL INHIBIDOR DE NITRIFICACION, CATALOGO 45901	1.00	Unidad	50.0000	50.00	C2
1267	01.02.36.03 .2022.630810.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TEMPORIZADOR	2.00	Unidad	25.0000	50.00	C2
1268	01.02.36.03 .2022.630810.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TERMOMETRO DE VIDRIO, CALIBRADO POR UN ORGANISMO ACREDITADO ISO IEC 17025 NO APLICA CALIBRACION DE FABRICA	2.00	Unidad	100.0000	200.00	C2
1269	01.02.36.03 .2022.630810.000.002	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	VASO DE PRECIPITACION PLASTICO DE 5000 ML	2.00	Unidad	12.0000	24.00	C2
1270	01.02.36.03 .2022.630805.000.002	353210016	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO PARA LAVADO DE MATERIAL DE LABORATORIOS	3.00	Galón (US)	15.0000	45.00	C2
1271	01.02.36.03 .2022.630805.000.002	321310019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TOALLAS DE PAPEL EN ROLLO PARA USO CON MATERIAL DE VIDRIO EN LOS LABORATORIOS	15.00	Unidad	30.0000	450.00	C2
1272	01.02.36.03 .2022.630802.000.002	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	GUANTES DE NITRILO PARA TRABAJO TALLA M	4.00	Unidad	20.0000	80.00	C2
1273	01.02.36.03 .2022.630802.000.002	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	GUANTES DE NITRILO PARA TRABAJO TALLA S	4.00	Unidad	20.0000	80.00	C2
1274	01.02.36.03 .2022.630802.000.002	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	GUANTES DE NITRILO PARA TRABAJO TALLA XS	2.00	Unidad	20.0000	40.00	C2
1275	01.02.36.03 .2022.630609.000.002	835610013	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	CONTRATAACION DE ANALISIS DE AGUAS POTABLES EN LABORATORIOS EXTERNOS	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00	C1
1276	01.02.36.03 .2022.630404.000.002	871520211	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	CONTRATAACION DE CALIBRACION DE PATRONES DE REFERENCIA PRIMARIOS Y SECUNDARIOS	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C1
1277	01.02.36.03 .2022.630404.000.002	871520211	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATAACION DE CALIBRACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS DE LOS LABORATORIOS DE PRODUCCION AGUA RESIDUAL VINITAS DE LA EP-EMAPAA	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00	C1
1278	01.02.36.03 .2022.630404.000.002	871520211	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATAACION DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO MAS REPUESTOS PARA LOS EQUIPOS DEL LABORATORIO CONTROL DE CALIDAD	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C3
1279	01.02.36.02 .2022.840107.000.002	4523000391	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de Computadoras para Control y Reduccion de Perdidas	1.00	Unidad	1,200.0000	1,200.00	C1
1280	01.02.36.02 .2022.840107.000.002	452200071	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de Laptop para Control y Reduccion de Perdidas	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C1
1281	01.02.36.02 .2022.840104.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	AMOLADORA	3.00	Unidad	197.0000	591.00	C2
1282	01.02.36.02 .2022.840104.000.002	482520014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Cables para caudalímetros L igual 6m CWP	5.00	Unidad	520.0000	2,600.00	C2
1283	01.02.36.02 .2022.840104.000.002	482520014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Cargadores para	10.00	Unidad	500.0000	5,000.00	C2

.2022.840104.000.002							Corriente			caudalímetros portátiles SIEMENS SITRANS FUP 1010						
1284	01.02.36.02	.2022.840104.000.002	482520014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	Caudalímetros de caudales instantaneos portátiles ultrasonico	2.00	Unidad	22,000.0000	44,000.00	C2
1285	01.02.36.02	.2022.840104.000.002	482700014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	EQUIPO CORRELADOR DE FUGAS	1.00	Unidad	18,000.0000	18,000.00	C2
1286	01.02.36.02	.2022.840104.000.002	482700014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	EQUIPO PARA PRELOCALIZAR FUGAS	1.00	Unidad	40,000.0000	40,000.00	C2
1287	01.02.36.02	.2022.840104.000.002	482700014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	GEOFONO	2.00	Unidad	8,000.0000	16,000.00	C2
1288	01.02.36.02	.2022.840104.000.002	873400035	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	GPS presicion mas menos 2 porciento 64 s	2.00	Unidad	1,200.0000	2,400.00	C2
1289	01.02.36.02	.2022.840104.000.002	439411014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SENSORES DE PRESION	10.00	Unidad	2,000.0000	20,000.00	C2
1290	01.02.36.02	.2022.840104.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TALADRO ELECTRICO 14B33 - 8 0-250 RP	1.00	Unidad	88.4000	88.40	C2
1291	01.02.36.02	.2022.840104.000.002	482520014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	Transductores B3 par	4.00	Unidad	2,500.0000	10,000.00	C2
1292	01.02.36.02	.2022.840104.000.002	482520014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	Transductores C3 par	4.00	Unidad	2,590.0000	10,360.00	C2
1293	01.02.36.02	.2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BARRA 16 LB	3.00	Unidad	21.5500	64.65	C2
1294	01.02.36.02	.2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CAJAS DE HERRAMIENTAS METALICAS	20.00	Unidad	60.0000	1,200.00	C2
1295	01.02.36.02	.2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CINCEL 16 X250 MM	6.00	Unidad	3.6500	21.90	C2
1296	01.02.36.02	.2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CINTAS DE MEDICION 50 METROS	2.00	Unidad	20.0000	40.00	C2
1297	01.02.36.02	.2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COMBO 4LB	5.00	Unidad	13.9000	69.50	C2
1298	01.02.36.02	.2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DESARMADORES ESTRELLA	12.00	Unidad	2.2500	27.00	C2
1299	01.02.36.02	.2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Desarmadores Planos	12.00	Unidad	1.3000	15.60	C2
1300	01.02.36.02	.2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DISCO DE CORTE PARA AMOLADORA D igual 7 pulgadas CONCRETO	10.00	Unidad	4.1000	41.00	C2
1301	01.02.36.02	.2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DISCO DE CORTE PARA AMOLADORA D igual 9 pulgadas HORMIGON	10.00	Unidad	6.6000	66.00	C2
1302	01.02.36.02	.2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	EXTENCIONES ELECTRICAS 20 METROS	10.00	Unidad	20.0000	200.00	C2
1303	01.02.36.02	.2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	HOJAS DE SIERRA	50.00	Unidad	1.0000	50.00	C2
1304	01.02.36.02	.2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LIJAS N 120	20.00	Unidad	0.3800	7.60	C2
1305	01.02.36.02	.2022.631406.000.002	415160011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LLAVE ANTIFRAUDE PARA LLAVE DE CORTE	120.00	Unidad	18.1700	2,180.40	C2
1306	01.02.36.02	.2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LLAVE DE BOCA AJUSTABLE N 12	6.00	Unidad	14.0000	84.00	C2
1307	01.02.36.02	.2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LLAVE DE BOCA N 30	3.00	Unidad	6.0000	18.00	C2
1308	01.02.36.02	.2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Llave de boca N 32 mixta	12.00	Unidad	2.3000	27.60	C2
1309	01.02.36.02	.2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LLAVE DE TUBO HG N 12	3.00	Unidad	16.6100	49.83	C2
1310	01.02.36.02	.2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LLAVE DE TUBO HG N 14	3.00	Unidad	22.5000	67.50	C2
1311	01.02.36.02	.2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Llave de tubo HG N 8	20.00	Unidad	11.1500	223.00	C2
1312	01.02.36.02	.2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Llave de tubo N 10	20.00	Unidad	14.3000	286.00	C2
1313	01.02.36.02	.2022.631406.000.002	415160011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LLAVES DE CAJA PARA MEDIDORES ESTRELLA	120.00	Unidad	10.0000	1,200.00	C2
1314	01.02.36.02	.2022.631406.000.002	415160011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LLAVES DE CAJA PARA MEDIDORES PUNTO	120.00	Unidad	10.0000	1,200.00	C2
1315	01.02.36.02	.2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LLAVES DE PICO N 10	6.00	Unidad	15.0000	90.00	C2
1316	01.02.36.02	.2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LLAVES DE PICO N 12	6.00	Unidad	40.0000	240.00	C2
1317	01.02.36.02	.2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LLAVES DE PICO N 14	6.00	Unidad	45.0000	270.00	C2
1318	01.02.36.02	.2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MARCO DE SIERRA	10.00	Unidad	3.9500	39.50	C2
1319	01.02.36.02	.2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MEDIDOR DE DISTANCIA ULTRASONICO	6.00	Unidad	20.0000	120.00	C2
1320	01.02.36.02	.2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PALA CUADRADA	6.00	Unidad	9.2000	55.20	C2
1321	01.02.36.02	.2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PALA PUNTONA	6.00	Unidad	9.4500	56.70	C2
1322	01.02.36.02	.2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PICO CON CABO	6.00	Unidad	7.9000	47.40	C2
1323	01.02.36.02	.2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PLAYOS GRANDES	6.00	Unidad	13.6600	81.96	C2

1324	01.02.36.02 .2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Puntas 16 x 250 mm	6.00	Unidad	4.7000	28.20	C2
1325	01.02.36.02 .2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REPUESTOS DE TARRAJA DE DATOS DE MEDIA, TRES CUARTOS	6.00	Unidad	35.0000	210.00	C2
1326	01.02.36.02 .2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TARRAJAS	10.00	Unidad	120.0000	1,200.00	C2
1327	01.02.36.02 .2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	WAIFE	120.00	Unidad	0.6900	82.80	C2
1328	01.02.36.02 .2022.630813.000.002	363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ABRAZADERAS A.I. D igual media pulgada	200.00	Unidad	0.6000	120.00	C2 C3
1329	01.02.36.02 .2022.630813.000.002	363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADAPTADORES FLEX media pulgada	30.00	Unidad	0.2500	7.50	C2 C3
1330	01.02.36.02 .2022.630813.000.002	412740021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BUSHING HG DE 1 pulgada A media pulgada	35.00	Unidad	0.5500	19.25	C2 C3
1331	01.02.36.02 .2022.630813.000.002	412740021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BUSHING HG DE 1 pulgada A tres cuartos pulgada	15.00	Unidad	0.5500	8.25	C2 C3
1332	01.02.36.02 .2022.630813.000.002	412740021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BUSHING HG DE tres cuartos pulgada A media pulgada	100.00	Unidad	0.3500	35.00	C2 C3
1333	01.02.36.02 .2022.630813.000.002	412740021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CODO HG D igual 1 media pulgada 45 grados	50.00	Unidad	0.6000	30.00	C2 C3
1334	01.02.36.02 .2022.630813.000.002	412740021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CODO HG D igual media pulgada 90 grados	80.00	Unidad	0.4000	32.00	C2 C3
1335	01.02.36.02 .2022.630813.000.002	412740021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CODO HG D igual tres cuartos pulgada 90 grados	300.00	Unidad	0.6000	180.00	C2 C3
1336	01.02.36.02 .2022.630813.000.002	412740021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CODOS CACHIMBA	40.00	Unidad	0.4500	18.00	C2 C3
1337	01.02.36.02 .2022.630813.000.002	369800025	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	EMPAQUES DE CAUCHO PARA MEDIDORES DE media pulgada Y tres cuartos pulgada	10,000.00	Unidad	0.1100	1,100.00	C2
1338	01.02.36.02 .2022.630813.000.002	415160011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LLAVES DE ACERA D igual media pulgada BRONCE	30.00	Unidad	11.2000	336.00	C2 C3
1339	01.02.36.02 .2022.630813.000.002	415160011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LLAVES DE CORTE D igual media pulgada	1,500.00	Unidad	4.3500	6,525.00	C2 C3
1340	01.02.36.02 .2022.630813.000.002	415160011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LLAVES DE CORTE D igual tres cuartos pulgada	50.00	Unidad	6.2000	310.00	C2 C3
1341	01.02.36.02 .2022.630813.000.002	415160011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LLAVES DE PASO D igual media pulgada	100.00	Unidad	8.9800	898.00	C2 C3
1342	01.02.36.02 .2022.630813.000.002	412740021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	NEPLOS HG D igual 2 PULGADAS X 4 CM PERDIDOS	4.00	Unidad	1.3700	5.48	C2 C3
1343	01.02.36.02 .2022.630813.000.002	412740021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	NEPLOS HG D igual 2 pulgadas X media pulgada 5 CM	4.00	Unidad	0.5000	2.00	C2 C3
1344	01.02.36.02 .2022.630813.000.002	412740021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	NEPLOS HG D igual media pulgada PERDIDO	70.00	Unidad	0.3600	25.20	C2 C3
1345	01.02.36.02 .2022.630813.000.002	412740021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	NEPLOS HG D igual media pulgada X 2 pulgadas	100.00	Unidad	0.4000	40.00	C2 C3
1346	01.02.36.02 .2022.630813.000.002	412740021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	NEPLOS HG D igual tres cuartos pulgada L igual 18,80 CM	200.00	Unidad	1.0000	200.00	C2 C3
1347	01.02.36.02 .2022.630813.000.002	412740021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REDUCCIONES HG D igual 1 pulgada A tres cuartos pulgada	8.00	Unidad	0.5500	4.40	C2 C3
1348	01.02.36.02 .2022.630813.000.002	412740021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REDUCCIONES HG D igual tres cuartos pulgada A media pulgada	30.00	Unidad	0.3500	10.50	C2 C3
1349	01.02.36.02 .2022.630813.000.002	412740021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TAPONES HG MACHO D igual media pulgada	1,000.00	Unidad	0.1300	130.00	C2 C3
1350	01.02.36.02 .2022.630813.000.002	412740021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TEE HG D igual media pulgada	15.00	Unidad	0.5000	7.50	C2 C3
1351	01.02.36.02 .2022.630813.000.002	412740021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TUBERIA HG D igual media pulgada	20.00	Unidad	13.2000	264.00	C2 C3
1352	01.02.36.02 .2022.630813.000.002	412740021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	UNIONES HG D igual media pulgada	200.00	Unidad	0.4000	80.00	C2 C3
1353	01.02.36.02 .2022.630813.000.002	412740021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	UNIONES HG D igual tres cuartos pulgada	20.00	Unidad	0.5000	10.00	C2 C3
1354	01.02.36.02 .2022.630811.000.002	412780111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	CAJAS DE MEDIDORES media pulgada PARA PISO	400.00	Unidad	47.0000	18,800.00	C3
1355	01.02.36.02 .2022.630811.000.002	415160011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	COLLARINES ANTIHURTO D igual tres cuartos pulgada	2,000.00	Unidad	5.0000	10,000.00	C2 C3
1356	01.02.36.02 .2022.630811.000.002	373200014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LADRILLO	1,000.00	Unidad	0.2000	200.00	C2
1357	01.02.36.02 .2022.630811.000.002	4826301141	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MEDIDORES D igual 1 pulgada	5.00	Unidad	134.3000	671.50	C2
1358	01.02.36.02 .2022.630811.000.002	4826301141	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	MEDIDOR media pulgada	3,000.00	Unidad	32.8900	98,670.00	C2
1359	01.02.36.02 .2022.630811.000.002	36990001110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PILAS RECARGABLES AA PAR	12.00	Unidad	12.0000	144.00	C2
1360	01.02.36.02 .2022.630811.000.002	363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ROLLO DE TEFLON	1,000.00	Unidad	0.4000	400.00	C2
1361	01.02.36.02 .2022.630811.000.002	374400011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SACO DE CEMENTO PORTLAND TIPO 1	200.00	Unidad	7.3000	1,460.00	C1 C2
1362	01.02.36.02 .2022.630811.000.002	363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TUBERIA PVC D igual 4 pulgadas DESAGUE	30.00	Unidad	7.4700	224.10	C2
1363	01.02.36.02 .2022.630811.000.002	363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TUBERIA PVC D igual media pulgada ROSCABLE	200.00	Unidad	7.2800	1,456.00	C2
1364	01.02.36.02 .2022.630811.000.002	363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TUBERIA PVC D igual tres cuartos pulgada	60.00	Unidad	12.1200	727.20	C2

ROSCABLE

1365	01.02.36.02	.2022.630811.000.002	363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	UNIVERSAL PVC D igual media pulgada	50.00	Unidad	1.2000	60.00	C2
1366	01.02.36.02	.2022.630811.000.002	4324040112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	VALVULA CHECK D igual media pulgada	100.00	Unidad	13.1000	1,310.00	C2 C3
1367	01.02.36.02	.2022.630803.000.002	482520014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Gel acoplante para transductores	60.00	Unidad	50.0000	3,000.00	C2
1368	01.02.36.02	.2022.630607.000.002	873400034	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	SERVICIO PARA OBTENCION FOTOGRAFIA SATELITAL DETECCION DE FUGAS NO VISIBLES	1.00	Unidad	85,000.0000	85,000.00	C2
1369	01.02.36.02	.2022.630603.000.002	929000014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	CAPACITACION DIRECCION DE OPERACION Y MANTENIMIENTO	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C2 C3
1370	01.02.36.01	.2022.840107.000.002	731250115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TELEFONO CELULAR	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C1
1371	01.02.36.01	.2022.840104.000.002	461120015	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SUMINISTRO E INSTALACION DE MOTOR DE 300HP PARA LA ESTACION DE BOMBEO QUILLAN 2	1.00	Unidad	50,000.0000	50,000.00	C1
1372	01.02.36.01	.2022.670201.000.002	713200511	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Licitación	CONTRATACION DE SEGURO DE VIDA	226.00	Unidad	49.5600	11,200.56	C3
1373	01.02.36.01	.2022.670201.000.002	4476000112	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Licitación	Contratacion de Seguros Generales para lo bienes, Seguro de Fidelidad y Responsabilidad Civil	1.00	Unidad	145,000.0000	145,000.00	C3
1374	01.02.36.01	.2022.670201.000.002	4476000112	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Licitación	Contratacion de Seguros Generales para lo bienes, Seguro de Fidelidad y Responsabilidad Civil Chiquihurco	1.00	Unidad	50,000.0000	50,000.00	C3
1375	01.02.36.01	.2022.630813.000.002	36111002132	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	Adquisicion de Llantas para flota vehicular	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00	C2
1376	01.02.36.01	.2022.630813.000.002	4911300116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	Adquisicion de Repuestos y Accesorios para la Flota vehicular	1.00	Unidad	16,000.0000	16,000.00	C1 C2 C3
1377	01.02.36.01	.2022.630813.000.002	439412015	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	Repuestos y accesorios lubricadora	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C3
1378	01.02.36.01	.2022.630811.000.002	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COLECTOR COMPLETO DE ACERO INOXIDABLE 3 POSICIONES XENOSEP CAT. 26619	1.00	Unidad	2,500.0000	2,500.00	C2
1379	01.02.36.01	.2022.630805.000.002	612760011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de materiales de aseo y limpieza	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C1 C2 C3
1380	01.02.36.01	.2022.630804.000.002	319130113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de utiles de oficina	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1 C2 C3
1381	01.02.36.01	.2022.630803.000.002	612910013	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	Contratacion de Servicio de provision de Combustible para la Flota vehicular y maquinaria	1.00	Unidad	34,000.0000	34,000.00	C3
1382	01.02.36.01	.2022.630803.000.002	333800211	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	Servicio Lubricadora, lubricantes y aceites	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00	C3
1383	01.02.36.01	.2022.630802.000.002	282500033	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	Adquisicion de prendas de seguridad y proteccion para el personal de la EP-EMAPA-A	1.00	Unidad	100,000.0000	100,000.00	C2
1384	01.02.36.01	.2022.630802.000.002	282211314	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	UNIFORMES PARA PERSONAL REGIMEN CODIGO DE TRABAJO	226.00	Unidad	169.0000	38,194.00	C1
1385	01.02.36.01	.2022.630405.000.002	871410312	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion de Servicio de Vulcanizadora para la Flota vehicular	1.00	Unidad	1,750.0000	1,750.00	C3
1386	01.02.36.01	.2022.630405.000.002	871410011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	Contratacion de Servicio Mano de Obra mecanica a Diesel	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C3
1387	01.02.36.01	.2022.630405.000.002	871410514	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	Contratacion de Servicio MO de Enderazada y Pintura	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00	C3
1388	01.02.36.01	.2022.630405.000.002	871410031	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	Contratacion Servicio Mano de Obra Lubricadora	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C3
1389	01.02.36.01	.2022.630405.000.002	871410011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	Contratacion Servicio Mano de Obra mecanica a gasolina	1.00	Unidad	9,000.0000	9,000.00	C3
1390	01.02.36.01	.2022.630404.000.002	871520012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SERVICIO DE REBOBINAJE DE LOS MOTORES ELECTRICOS DE LAS LOCACIONES DE LA EP-EMAPA-A	1.00	Unidad	81,500.0000	81,500.00	C1 C2
1391	01.02.13.04	.2022.840106.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	Adquisicion de materiales para labores de instalaciones, cortes y reconexiones	1.00	Unidad	300,000.0000	300,000.00	C2
1392	01.02.13.04	.2022.840104.000.002	451700428	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de Camaras fotograficas con accesorios, herramienta para evidenciar trabajos de cortes y reconexiones	1.00	Unidad	170.0000	170.00	C2
1393	01.02.13.04	.2022.840103.000.002	381210017	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de escritorios tipo 8 para la Direccion	3.00	Unidad	140.0000	420.00	C1
1394	01.02.13.04	.2022.631406.000.002	4292100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	Adquisicion de Herramientas menores para labores de instalaciones, cortes y reconexiones	1.00	Unidad	21,000.0000	21,000.00	C2
1395	01.02.13.04	.2022.630607.000.002	831110952	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Calibracion de cintas y manómetros patrones	2.00	Unidad	80.0000	160.00	C2
1396	01.02.13.04	.2022.630607.000.002	831110952	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Calibracion equipos patrones equipos del Banco de pruebas balanzas, manómetros, termohigrometro, termómetros	1.00	Unidad	3,500.0000	3,500.00	C2
1397	01.02.13.04	.2022.630607.000.002	859901516	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Cotización	Contratacion servicio de cortes y reconexiones 2022	1.00	Unidad	150,000.0000	150,000.00	C1
1398	01.02.13.03	.2022.840107.000.002	4523000391	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de Computadoras para Medicion y Facturacion	2.00	Unidad	1,200.0000	2,400.00	C1
1399	01.02.13.03	.2022.840105.000.002	499120011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE UN VEHICULO MOTORIZADO	1.00	Unidad	4,500.0000	4,500.00	C2

1400	01.02.13.03 .2022.840104.000.002	481100041	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	Adquisicion de modulos para telemedicion	1.00	Unidad	500,000.0000	500,000.00	C1
1401	01.02.13.03 .2022.630405.000.002	547900411	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE VEHICULO MOTORIZADO	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C2
1402	01.02.13.02 .2022.840107.000.002	4523000391	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de Computadoras para Atencion al Usuario	3.00	Unidad	1,200.0000	3,600.00	C1
1403	01.02.13.02 .2022.840107.000.002	451300014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	Adquisicion de Sistema Turnero de atencion al usuario, Pantallas tactiles, llamador, calificador	1.00	Unidad	25,000.0000	25,000.00	C1
1404	01.02.13.02 .2022.840103.000.002	381120117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de sillas ejecutivas	2.00	Unidad	480.0000	960.00	C1
1405	01.02.13.02 .2022.630603.000.002	929000014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CAPACITACION DIRECCION COMERCIAL	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C2 C3
1406	01.02.13.01 .2022.840107.000.002	4523000391	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de Computadores para Acometidas y Medidores, Dir Comercial	1.00	Unidad	1,200.0000	1,200.00	C1
1407	01.02.13.01 .2022.840104.000.002	381210017	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de escritorios en L para la Direccion	2.00	Unidad	400.0000	800.00	C1
1408	01.02.13.01 .2022.670201.000.002	713200511	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Licitación	CONTRATACION DE SEGURO DE VIDA	30.00	Unidad	49.5600	1,486.80	C3
1409	01.02.13.01 .2022.670201.000.002	4476000112	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Licitación	Contratacion de Seguros Generales para lo bienes, Seguro de Fidelidad y Responsabilidad Civil	1.00	Unidad	30,000.0000	30,000.00	C3
1410	01.02.13.01 .2022.630813.000.002	36111002132	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de Llantas para flota vehicular	1.00	Unidad	2,500.0000	2,500.00	C2
1411	01.02.13.01 .2022.630813.000.002	4911300116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de Repuestos y Accesorios para la Flota vehicular	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1 C2 C3
1412	01.02.13.01 .2022.630813.000.002	439412015	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	Repuestos y accesorios lubricadora	1.00	Unidad	2,500.0000	2,500.00	C3
1413	01.02.13.01 .2022.630804.000.002	292201012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de carpetas de cuero	24.00	Unidad	30.0000	720.00	C2
1414	01.02.13.01 .2022.630804.000.002	319130113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de utiles de oficina	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1 C2 C3
1415	01.02.13.01 .2022.630803.000.002	612910013	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	Contratacion de Servicio de provision de Combustible para la Flota vehicular y maquinaria	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C3
1416	01.02.13.01 .2022.630803.000.002	333800212	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	Servicio Lubricadora, lubricantes y aceites	1.00	Unidad	2,500.0000	2,500.00	C3
1417	01.02.13.01 .2022.630802.000.002	282500033	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	Adquisicion de prendas de seguridad y proteccion para el personal de la EP-EMAPA-A	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00	C2
1418	01.02.13.01 .2022.630802.000.002	282211314	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	UNIFORMES PARA PERSONAL REGIMEN CODIGO DE TRABAJO	30.00	Unidad	169.0000	5,070.00	C1
1419	01.02.13.01 .2022.630405.000.002	871410312	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion de Servicio de Vulcanizadora para la Flota vehicular	1.00	Unidad	250.0000	250.00	C3
1420	01.02.13.01 .2022.630405.000.002	871410011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	Contratacion de Servicio Mano de Obra mecanica Diesel	1.00	Unidad	835.0000	835.00	C3
1421	01.02.13.01 .2022.630405.000.002	871410514	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	Contratacion de Servicio MO de Enderazada y Pintura	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C3
1422	01.02.13.01 .2022.630405.000.002	871410031	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	Contratacion Servicio Mano de Obra Lubricadora	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C3
1423	01.02.13.01 .2022.630405.000.002	871410011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	Contratacion Servicio Mano de Obra mecanica a gasolina	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00	C3
1424	01.01.15.05 .2022.570102.000.002	942220014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Servicio para el manejo y disposicion final de deshechos peligrosos	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C3
1425	01.01.15.04 .2022.840402.000.002	512900021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de Licencias AutoCAD Civil 3 para Catastro	1.00	Unidad	2,500.0000	2,500.00	C2
1426	01.01.15.04 .2022.840402.000.002	512900021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de Licencias CivilCAD para Catastro	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C2
1427	01.01.15.04 .2022.840402.000.002	512900021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de Licencias ZWCAD para Catastro	3.00	Unidad	1,000.0000	3,000.00	C2
1428	01.01.15.04 .2022.840107.000.002	4523000391	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de Computadoras para Catastro	1.00	Unidad	3,500.0000	3,500.00	C1
1429	01.01.15.04 .2022.840104.000.002	482120044	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de nivel topografico	2.00	Unidad	3,000.0000	6,000.00	C2
1430	01.01.15.04 .2022.530813.000.002	452900011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion partes, piezas, herramientas, repuestos y accesorios para computadoras, impresoras y escaners de la EP-EMAPA-A	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C1
1431	01.01.15.04 .2022.530813.000.002	482810111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Compra de Repuestos para instrumentos topograficos	8.00	Unidad	350.0000	2,800.00	C1 C2 C3
1432	01.01.15.04 .2022.530404.000.002	547900411	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Servicio de mantenimiento y calibracion para instrumentos topograficos	8.00	Unidad	550.0000	4,400.00	C1 C2 C3
1433	01.01.15.03 .2022.840107.000.002	452900015	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de Monitores de 32 pulgadas para Fiscalizacion de Proyectos	2.00	Unidad	800.0000	1,600.00	C1
1434	01.01.15.03 .2022.730605.004.001	8313100121	Consultoria	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Contratacion directa	ESTUDIOS ALCANT. GUADALUPANA Y VINA LOMA PARR. IZAMBA GADMA 2020	1.00	Unidad	50,000.0000	50,000.00	C2 C3
1435	01.01.15.03 .2022.730605.001.001	8313100121	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Lista corta	VARIOS ESTUDIOS PARA PARROQUIAS ARR GADMA	1.00	Unidad	102,528.0000	102,528.00	C2 C3
1436	01.01.15.03 .2022.730604.000.002	839900111	Consultoria	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Contratacion directa	Fiscalizacion del Alcantarillado Pluvial y Sanitario Av. Manuelita Saenz, Impulsion	1.00	Unidad	66,480.0000	66,480.00	C2

01.01.15.03	1437	.2022.730604.000.002	839900111	Consultoria	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Contratacion directa	Miraflores- Manuelita Saenz, La Floresta Fiscalizacion de la Linea de Conduccion Tilulum - Tanque Atahualpa, Impulsion Atahualpa Macasto	1.00	Unidad	25,000.0000	25,000.00	C3
01.01.15.03	1438	.2022.730604.000.002	839900111	Consultoria	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Contratacion directa	Fiscalizacion externa varios proyectos	1.00	Unidad	55,000.0000	55,000.00	C3
01.01.15.03	1439	.2022.730601.000.002	831110121	Consultoria	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Contratacion directa	CONSULTORIA, ASESORIA E INVESTIGACION ESPECIALIZADA	1.00	Unidad	42,013.4800	42,013.48	C2 C3
01.01.15.02	1440	.2022.840402.000.002	512900021	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Renovacion de Licencias Softwar PUNIS	1.00	Unidad	700.0000	700.00	C3
01.01.15.02	1441	.2022.840107.000.002	4523000391	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de Computadoras para Planificacion de Proyectos	1.00	Unidad	1,200.0000	1,200.00	C1
01.01.15.02	1442	.2022.840107.000.002	452200071	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de Laptops para Planificacion de Proyectos	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C1
01.01.15.02	1443	.2022.840107.000.002	452900015	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de Monitores 32 pulgadas para Planificacion de Proyectos	2.00	Unidad	800.0000	1,600.00	C1
01.01.15.02	1444	.2022.750103.507.001	542510012	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	ALCANTARILLADO EMERGENCIAS FP 2022	1.00	Unidad	120,000.0000	120,000.00	C2 C3
01.01.15.02	1445	.2022.750103.506.002	11200011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Cotización	ALCANTARILLADO BENJAMIN FRANKLIN ETAPA II F.P 2022	1.00	Unidad	300,000.0000	300,000.00	C2
01.01.15.02	1446	.2022.750103.417.001	11200011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	ALCANTARILLADO SANITARIO PARROQUIA PASA GADMA 2022	1.00	Unidad	75,000.0000	75,000.00	C3
01.01.15.02	1447	.2022.750103.416.001	542510012	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	ALCANTARILLADO SANITARIO PARROQUIA SAN FERNANDO GADMA 2022	1.00	Unidad	75,000.0000	75,000.00	C3
01.01.15.02	1448	.2022.750103.415.001	11200011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	ALCANTARILLADO SANITARIO PARROQUIA TOTORAS GADMA 2022	1.00	Unidad	75,000.0000	75,000.00	C3
01.01.15.02	1449	.2022.750103.414.001	542510012	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	ALCANTARILLADO SANITARIO PARROQUIA MONTALVO GADMA 2022	1.00	Unidad	75,000.0000	75,000.00	C3
01.01.15.02	1450	.2022.750103.413.001	11200011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	ALCANTARILLADO SANITARIO PARROQUIA CUNCHIBAMBA GADMA 2022	1.00	Unidad	75,000.0000	75,000.00	C3
01.01.15.02	1451	.2022.750103.412.001	11200011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	ALCANTARILLADO SANITARIO PARROQUIA UNAMUNCHO GADMA 2022	1.00	Unidad	75,000.0000	75,000.00	C3
01.01.15.02	1452	.2022.750103.411.001	542510012	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	ALCANTARILLADO SANITARIO PARROQUIA IZAMBA GADMA 2022	1.00	Unidad	75,000.0000	75,000.00	C3
01.01.15.02	1453	.2022.750103.410.001	542510012	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	ALCANTARILLADO SANITARIO PARROQUIA ATAHUALPA GADMA 2022	1.00	Unidad	75,000.0000	75,000.00	C3
01.01.15.02	1454	.2022.750103.409.001	542510012	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	ALCANTARILLADO SANITARIO PARROQUIA AGUSTO N MARTINEZ GADMA 2022	1.00	Unidad	75,000.0000	75,000.00	C3
01.01.15.02	1455	.2022.750103.408.001	542510012	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	ALCANTARILLADO SANITARIO PARROQUIA CONSTANTINO FERNANDEZ GADMA 2022	1.00	Unidad	75,000.0000	75,000.00	C3
01.01.15.02	1456	.2022.750103.407.001	542510012	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	ALCANTARILLADO SANITARIO PARROQUIA PINLLO GADMA 2022	1.00	Unidad	75,000.0000	75,000.00	C3
01.01.15.02	1457	.2022.750103.406.001	542510012	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	ALCANTARILLADO SANITARIO PARROQUIA QUISAPINCHA GADMA 2022	1.00	Unidad	75,000.0000	75,000.00	C3
01.01.15.02	1458	.2022.750103.405.001	542510011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	ALCANTARILLADO SANITARIO PARROQUIA AMBATILLO GADMA 2022	1.00	Unidad	75,000.0000	75,000.00	C3
01.01.15.02	1459	.2022.750103.404.001	11200011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	ALCANTARILLADO SANITARIO PARROQUIA PICAIHUA GADMA 2022	1.00	Unidad	75,000.0000	75,000.00	C3
01.01.15.02	1460	.2022.750103.403.001	542510012	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	ALCANTARILLADO SANITARIO PARROQUIA PILAHUIN GADMA 2022	1.00	Unidad	75,000.0000	75,000.00	C3
01.01.15.02	1461	.2022.750103.402.001	542510012	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	ALCANTARILLADO SANITARIO PARROQUIA JUAN B VELA GADMA 2022	1.00	Unidad	75,000.0000	75,000.00	C3
01.01.15.02	1462	.2022.750103.401.001	11200011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	ALCANTARILLADO SANITARIO PARROQUIA HUACHI GRANDE GADMA 2022	1.00	Unidad	75,000.0000	75,000.00	C3
01.01.15.02	1463	.2022.750103.400.001	542510012	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	ALCANTARILLADO SANITARIO PARROQUIA SANTA ROSA GADMA 2022	1.00	Unidad	75,000.0000	75,000.00	C3
01.01.15.02	1464	.2022.750103.304.001	542510012	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	DESCARGA ALCANTARILLADO PONDOA-LA ESPERANZA-MORASPAMBA MEF 2022	1.00	Unidad	131,610.0000	131,610.00	C1
01.01.15.02	1465	.2022.750103.303.001	542510012	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Licitación	ALCANTARILLADO PLUVIAL Y SANITARIO AV. MANUELITA SAENZ, IMPULSION MIRAFLORES-MANUELITA SAENZ, LA FLORESTA MEF 2022	1.00	Unidad	1,329,600.0000	1,329,600.00	C2
01.01.15.02	1466	.2022.750103.302.001	542510011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	ALCANTARILLADO SANITARIO BARRIO JERUSALEM SANTA ROSA MEF 2022	1.00	Unidad	113,155.4400	113,155.44	C2
01.01.15.02	1467	.2022.750103.300.001	542510012	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	REUBICACION DE TUBERIA DE ALCANTARILLADO CALLE LOS TOMATES FICOA MEF 2022	1.00	Unidad	45,000.0000	45,000.00	C2
01.01.15.02	1468	.2022.750103.225.001	542510012	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	ALCANTARILLADO SANITARIO VARIOS SECTORES JUAN B. VELA GADMA 2021	1.00	Unidad	75,000.0000	75,000.00	C2
01.01.15.02	1469	.2022.750103.213.001	542510012	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	CAMBIO DEL SISTEMA DE ALCANTARILLADO SANITARIO EN LA PARROQUIA QUISAPINCHA GADMA 2021	1.00	Unidad	75,000.0000	75,000.00	C2
01.01.15.02	1470	.2022.750103.211.001	542510012	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	ALCANTARILLADO SANITARIO TOTORAS GADMA 2021	1.00	Unidad	75,000.0000	75,000.00	C1
01.01.15.02	1471	.2022.750103.210.001	542510012	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	ALCANTARILLADO SANITARIO PARROQUIA	1.00	Unidad	75,000.0000	75,000.00	C1

														IZAMBA GADMA 2021		
1472	01.01.15.02	.2022.750103.100.002	542510012	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	SEDIMENTADOR LAS VINITAS	1.00	Unidad	137,300.0000	137,300.00	C1
1473	01.01.15.02	.2022.750103.003.001	542510012	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Cotización	ALCANTARILLADO PARROQUIAS 18 RURALES ARRASTRE GADMA	1.00	Unidad	332,281.0000	332,281.00	C3
1474	01.01.15.02	.2022.750101.508.001	542510012	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Cotización	AGUA POTABLE TILULUM ATAHUALPA TANQUES TROYA MEF 2022	1.00	Unidad	314,000.0000	314,000.00	C2
1475	01.01.15.02	.2022.750101.507.002	542510011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	AGUA POTABLE TILULUM ATAHUALPA TANQUES TROYA	1.00	Unidad	108,880.0000	108,880.00	C2
1476	01.01.15.02	.2022.750101.504.002	542510011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	AGUA POTABLE VARIOS SECTORES CIUDAD AMBATO F.P 2022	1.00	Unidad	221,870.0000	221,870.00	C2
1477	01.01.15.02	.2022.750101.304.001	542510012	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	Reubicacion tuberías agua potable y alcantarillado calle Espinoza Polit, Pedro Bedon MEF 2022	1.00	Unidad	151,844.6800	151,844.68	C1
1478	01.01.15.02	.2022.750101.303.001	11200011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Cotización	SECADO DE LODOS PTAR AMBATO MEF 2022	1.00	Unidad	261,870.0000	261,870.00	C2
1479	01.01.15.02	.2022.750101.300.001	542510011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	OBRAS DE PROTECCION EN LA CAPTACION Y CONDUCCION COCHA VERDE	1.00	Unidad	30,000.0000	30,000.00	C3
1480	01.01.15.02	.2022.750101.107.001	542510011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Cotización	IMPULSION RED PARALELA QUILLAN ALEMANIA MEF 2021 , ARRASTRE	1.00	Unidad	958,400.0000	958,400.00	C1
1481	01.01.15.02	.2022.750101.080.001	542510011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Cotización	IMPULSION RED PARALELA QUILLAN ALEMANIA GADMA ARRASTRE	1.00	Unidad	370,858.7700	370,858.77	C1
1482	01.01.15.02	.2022.750101.016.002	542510011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Licitación	LINEA DE IMPULSION ESTACION DE BOMBEO QUILLAN F.P	1.00	Unidad	1,477,103.4800	1,477,103.48	C1
1483	01.01.15.02	.2022.750101.004.002	542510011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Cotización	VARIAS OBRAS DE AGUA POTABLE ZONA CENTRO, ZONA NORTE, ZONA SUR F.P EMAPA	1.00	Unidad	268,927.1300	268,927.13	C2
1484	01.01.15.02	.2022.750101.004.001	542510011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Cotización	AGUA POTABLE VARIOS SECTORES ARRASTRE MEF	1.00	Unidad	245,384.6900	245,384.69	C1
1485	01.01.15.02	.2022.730605.000.002	8313100121	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Concurso publico	ESTUDIO Y DISEÑO DE PROYECTOS	1.00	Unidad	757,600.0000	757,600.00	C2
1486	01.01.15.02	.2022.730601.000.001	11200013	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Cotización	PLAN MAESTRO DE AGUA POTABLE PARA EL CANTON AMBATO MEF 2022	1.00	Unidad	268,496.8800	268,496.88	C2
1487	01.01.15.02	.2022.530612.000.002	929000014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CAPACITACION DIRECCION DE GESTION DE PROYECTO E INFRAESTRUCTURA	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C2 C3
1488	01.01.15.01	.2022.840107.000.002	4523000391	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de Computadoras para la Direccion de GPI	1.00	Unidad	1,200.0000	1,200.00	C1
1489	01.01.15.01	.2022.730604.000.001	839900114	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Lista corta	FISCALIZACION E INSPECCIONES TECNICAS	1.00	Unidad	367,973.1000	367,973.10	C1 C2 C3
1490	01.01.15.01	.2022.730236.000.002	949000015	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Servicio en plantaciones forestales, hoyado, plantado, cercado, limpieza y otros	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00	C1
1491	01.01.15.01	.2022.730208.000.002	911220214	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion de servicio de monitoreo ambiental	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C3
1492	01.01.15.01	.2022.570201.000.002	713200511	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Licitación	CONTRATACION DE SEGURO DE VIDA	13.00	Unidad	49.5600	644.28	C3
1493	01.01.15.01	.2022.570201.000.002	4476000112	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Licitación	Contratacion de Seguros Generales para lo bienes, Seguro de Fidelidad y Responsabilidad Civil	1.00	Unidad	25,000.0000	25,000.00	C3
1494	01.01.15.01	.2022.530813.000.002	4524000212	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de Cabezal de Plotter Cyan	1.00	Unidad	150.0000	150.00	C2
1495	01.01.15.01	.2022.530813.000.002	4524000212	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de Cabezal de Plotter Magenta	1.00	Unidad	150.0000	150.00	C2
1496	01.01.15.01	.2022.530813.000.002	4524000212	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de Cabezal de Plotter Negro	1.00	Unidad	150.0000	150.00	C2
1497	01.01.15.01	.2022.530813.000.002	4524000212	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de Cabezal de Plotter Yellow	1.00	Unidad	150.0000	150.00	C2
1498	01.01.15.01	.2022.530813.000.002	36111002132	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de Llantas para flota vehicular	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C2
1499	01.01.15.01	.2022.530813.000.002	449221111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de Plotter HP Belt Carriage 42 inch	1.00	Unidad	100.0000	100.00	C2
1500	01.01.15.01	.2022.530813.000.002	4911300116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de Repuestos y Accesorios para la Flota vehicular	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00	C1 C2 C3
1501	01.01.15.01	.2022.530813.000.002	439412015	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	Repuestos y accesorios lubricadora	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C3
1502	01.01.15.01	.2022.530804.000.002	389120145	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de Cartucho de Plotter Numero 10 Color Negro	7.00	Unidad	100.0000	700.00	C2
1503	01.01.15.01	.2022.530804.000.002	389120145	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de Cartucho de Plotter Numero 82 Color Cyan	2.00	Unidad	100.0000	200.00	C2
1504	01.01.15.01	.2022.530804.000.002	389120145	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de Cartucho de Plotter Numero 82 Color Magenta	2.00	Unidad	100.0000	200.00	C2
1505	01.01.15.01	.2022.530804.000.002	389120145	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de Cartucho de Plotter Numero 82 Color Yellow	2.00	Unidad	100.0000	200.00	C2
1506	01.01.15.01	.2022.530804.000.002	4523000111	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de Tarjeta de Red para Plotter HP 500 42 PULGADAS JetDirect	1.00	Unidad	80.0000	80.00	C2
1507	01.01.15.01	.2022.530804.000.002	319130113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de utiles de oficina	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C1 C2 C3
1508	01.01.15.01	.2022.530803.000.002	612910013	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	Contratacion de Servicio de provision de Combustible para la Flota vehicular y maquinaria	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C3
1509	01.01.15.01	.2022.530803.000.002	333800212	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	Servicio Lubricadora, lubricantes y aceites	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C3

1510	01.01.15.01 .2022.530802.000.002	282500033	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de prendas de seguridad y proteccion para el personal de la EP-EMAPA-A	1.00	Unidad	2,675.0000	2,675.00	C2
1511	01.01.15.01 .2022.530802.000.002	282211314	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	UNIFORMES PARA PERSONAL REGIMEN CODIGO DE TRABAJO	30.00	Unidad	169.0000	5,070.00	C1
1512	01.01.15.01 .2022.530601.000.002	831310013	Consultoria	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Contratacion directa	Auditoria ambiental de cumplimiento y actualizacion del plan de manejo ambiental del proyecto Estudios alcantarillado Colector Samanga y tratamiento San Francisco de Culapachan	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C3
1513	01.01.15.01 .2022.530601.000.002	831310013	Consultoria	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Contratacion directa	Quinta Auditoria ambiental y de cumplimiento y actualizacion del plan de manejo ambiental de Proyecto Sistema de Agua Potable Chiquihurcu zona alta de Ambato, Canton Ambato Provincia de Tungurahua	1.00	Unidad	8,300.0000	8,300.00	C2
1514	01.01.15.01 .2022.530405.000.002	871410312	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion de Servicio de Vulcanizadora para la Flota vehicular	1.00	Unidad	300.0000	300.00	C3
1515	01.01.15.01 .2022.530405.000.002	871410011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	Contratacion de Servicio Mano de Obra mecanica a Diesel	1.00	Unidad	1,201.0000	1,201.00	C3
1516	01.01.15.01 .2022.530405.000.002	871410514	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	Contratacion de Servicio MO de Enderazada y Pintura	1.00	Unidad	1,200.0000	1,200.00	C3
1517	01.01.15.01 .2022.530405.000.002	871410031	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	Contratacion Servicio Mano de Obra Lubricadora	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C3
1518	01.01.15.01 .2022.530405.000.002	871410011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	Contratacion Servicio Mano de Obra mecanica a gasolina	1.00	Unidad	2,500.0000	2,500.00	C3
1519	01.01.15.01 .2022.530204.000.002	324000018	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Suscripcion para la revista DE LA COSNTRUCCION	12.00	Unidad	10.0000	120.00	C1 C2 C3
1520	01.01.15.01 .2022.530204.000.002	324000018	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Suscripcion para la revista MODUS VIVENDI	12.00	Unidad	10.0000	120.00	C1 C2 C3
1521	01.01.14.05 .2022.840402.000.002	512900021	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Adquisicion de Licencias Office 365 aplicaciones de nube, escritorio, moviles, implementacion, instalacion, configuracion, migracion,etc	1.00	Unidad	40,000.0000	40,000.00	C1
1522	01.01.14.05 .2022.840402.000.002	512900021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	Licenciamiento Corporativo de Windows Sistema Opertivo	1.00	Unidad	30,000.0000	30,000.00	C1
1523	01.01.14.05 .2022.840402.000.002	512900021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	Licencia Window Server 2016 DataCenter Adquisicion de licencia para el servidor hiperconvergente	1.00	Unidad	12,000.0000	12,000.00	C1
1524	01.01.14.05 .2022.840402.000.002	512900021	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Renovacion de Licenciamiento de Antirus y AntiSpam Corporativo	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1
1525	01.01.14.05 .2022.840107.000.002	472110215	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	Adquisicion de equipos para Sistema de comunicacion y redundancia con Chiquihurcu	1.00	Unidad	40,000.0000	40,000.00	C1
1526	01.01.14.05 .2022.840107.000.002	542900225	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Comunicacion de Red con PTAR Ambato, Las Vinitas	1.00	Unidad	6,000.0000	6,000.00	C1
1527	01.01.14.05 .2022.840107.000.002	472110216	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	Implementacion de Zonas Wireless en las dependencias de la EP-EMAPA-A	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C2
1528	01.01.14.05 .2022.840107.000.002	429444513	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	Rack Autosustentable Adquisicion de infraestructura rack respaldo de Informacion en una localidad externa	1.00	Unidad	30,000.0000	30,000.00	C2
1529	01.01.14.05 .2022.750402.000.002	873900011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	Implementacion de Cableado Estructurado para Bodega, Casigana y otras unidades requirientes	1.00	Unidad	50,000.0000	50,000.00	C1
1530	01.01.14.05 .2022.531411.000.002	4529000110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Repontenciacion de Computadores antiguas de varias unidades de la EP-EMAPA-A	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1
1531	01.01.14.05 .2022.530813.000.002	472200611	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de partes y piezas para mantenimiento y reparacion de radios handies	1.00	Unidad	2,500.0000	2,500.00	C1
1532	01.01.14.05 .2022.530811.000.002	452300015	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Materiales de Red Adquisicion de herramientas para el mantenimiento de la red de la empresa.	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C2
1533	01.01.14.05 .2022.530704.000.002	841600111	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Mantenimiento de Central Telefonica IP de la EP-EMAPA-A	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C2
1534	01.01.14.05 .2022.530704.000.002	841600111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Mantenimiento de Computadores de la EP-EMAPA-A	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C1
1535	01.01.14.05 .2022.530704.000.002	841600111	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Mantenimiento de enlaces de fibra-optica de la EP-EMAPA-A	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C1
1536	01.01.14.05 .2022.530704.000.002	841600111	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Mantenimiento de Handies y estacion Repetidora de la EP-EMAPA-A	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1
1537	01.01.14.05 .2022.530704.000.002	841600111	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Mantenimiento de Impresoras y Escaners de la EP-EMAPA-A	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C1
1538	01.01.14.05 .2022.530704.000.002	841600111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Mantenimiento de servidor de respaldos y almacenamiento	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C2
1539	01.01.14.05 .2022.530704.000.002	472110213	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Mantenimiento Firewall Fortigate	2.00	Unidad	500.0000	1,000.00	C1
1540	01.01.14.05 .2022.530704.000.002	841600111	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Mantenimiento preventivo de los servidores, necesario para su buen funcionamiento.	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00	C2
1541	01.01.14.05 .2022.530703.000.002	859900021	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	Contratacion de servicio de Outsourcing de Impresion	1.00	Unidad	40,000.0000	40,000.00	C2

1542	01.01.14.05 .2022.530702.000.002	979901011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Alquiler de hosting para pagina web	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C3
1543	01.01.14.05 .2022.530105.000.002	841600311	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Arrendamiento de frecuencias con el ARCOTEL para uso de frecuencias de radios de la EP-EMAPA-A	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1
1544	01.01.14.05 .2022.530105.000.002	842200012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Intenet de Respaldo Segunda Linea	1.00	Unidad	6,000.0000	6,000.00	C1
1545	01.01.14.05 .2022.530105.000.002	842200012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Servicio de Internet para Tilulum	1.00	Unidad	700.0000	700.00	C3
1546	01.01.14.05 .2022.530105.000.002	731250115	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Servicio de Salida a Celulares para la Central Telefonica de la EP-EMAPA-A	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1
1547	01.01.14.04 .2022.840104.000.002	452800048	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de camaras IP de vigilancia con almacenamiento en la red, soporte POE, con accesorios para instalacion	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C2
1548	01.01.14.04 .2022.840104.000.002	4299217233	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de una amoladora y una soldadora para mantenimientos en general	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1
1549	01.01.14.04 .2022.840104.000.002	435101116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	Adquisicion de un elevador hidraulico para Bodega	2.00	Unidad	3,500.0000	7,000.00	C2
1550	01.01.14.04 .2022.531406.000.002	4299217233	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de herramientas varias	1.00	Unidad	800.0000	800.00	C1 C2 C3
1551	01.01.14.04 .2022.530819.000.002	4292100115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de materiales e insumos para cuidado areas verdes	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C2
1552	01.01.14.04 .2022.530811.000.002	471732011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de material electrico	1.00	Unidad	6,000.0000	6,000.00	C2
1553	01.01.14.04 .2022.530805.000.002	612760011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	Adquisicion de materiales de aseo y limpieza	1.00	Unidad	25,000.0000	25,000.00	C1 C2 C3
1554	01.01.14.04 .2022.530505.000.002	643500011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Contratacion de Servicio de transporte camiones apoyo unidades operativas	5.00	Unidad	19,200.0000	96,000.00	C3
1555	01.01.14.04 .2022.530505.000.002	643500012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Contratacion de Servicio de transporte camionetas apoyo unidesde operativas	14.00	Unidad	19,200.0000	268,800.00	C3
1556	01.01.14.04 .2022.530502.000.002	721120012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion de arriendo de Antena Niton	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C1
1557	01.01.14.04 .2022.530418.000.002	859901713	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Contratacion de Servicio de cuidado de Areas Verdes	1.00	Unidad	30,000.0000	30,000.00	C3
1558	01.01.14.04 .2022.530417.000.002	547900411	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	Mantenimiento de griferia y sanitarios	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C2
1559	01.01.14.04 .2022.530402.000.002	871591611	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Mantenimiento de Asensor	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C3
1560	01.01.14.04 .2022.530402.000.002	872400011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Mantenimiento de mobiliario	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C2
1561	01.01.14.04 .2022.530402.000.002	853300311	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Servicio de mantenimiento de ventanales	1.00	Unidad	7,000.0000	7,000.00	C2
1562	01.01.14.04 .2022.530402.000.002	853300311	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Servicio de mantenimiento integral de Edificaciones, Plantas de tratamiento, estaciones de bombeo, plantas de tratamiento, agencias, edificio matriz	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C1
1563	01.01.14.04 .2022.530208.000.002	852500021	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Contratacion de Servicio de Seguridad Privada	1.00	Unidad	321,000.0000	321,000.00	C3
1564	01.01.14.04 .2022.530208.000.002	8525000101	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Contratacion de Servicio de Seguridad Privada PTAR Ambato	1.00	Unidad	45,900.0000	45,900.00	C3
1565	01.01.14.04 .2022.530204.000.002	891211011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Contratacion servicio de imprenta para formularios de la EP-EMAPA-A	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00	C1
1566	01.01.14.04 .2022.530105.000.002	673000011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Contratacion de Sevicio de Monitoreo vehicular GPS	1.00	Unidad	9,180.0000	9,180.00	C3
1567	01.01.14.03 .2022.840104.000.002	481600124	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	Adquisicion de equipo de respiracion autonoma y detector de gases para personal de la EP-EMAPA-A	1.00	Unidad	30,000.0000	30,000.00	C2
1568	01.01.14.03 .2022.840103.000.002	381210011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion archivador multifusion	2.00	Unidad	300.0000	600.00	C2
1569	01.01.14.03 .2022.840103.000.002	3815003118	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de camilla para el area de Dispensario medico	1.00	Unidad	250.0000	250.00	C2
1570	01.01.14.03 .2022.840103.000.002	381120117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de silla ergononima	3.00	Unidad	570.0000	1,710.00	C2
1571	01.01.14.03 .2022.840103.000.002	3811100071	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de sillas tripersonales espera para el area de SSO	1.00	Unidad	465.0000	465.00	C1
1572	01.01.14.03 .2022.531404.000.002	439230011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de Extintores	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C3
1573	01.01.14.03 .2022.531404.000.002	481500217	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de Set de diagnostico para area de dispensario medico	1.00	Unidad	300.0000	300.00	C2
1574	01.01.14.03 .2022.530826.000.002	481500901	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de insumos medicos para el area de Fisioterapia	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C2
1575	01.01.14.03 .2022.530813.000.002	439230011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de accesorios para mantenimiento y cambio de empaques para extintores	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C3
1576	01.01.14.03 .2022.530811.000.002	891210913	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	Adquisicion de senal etica de prevencion, reflectiva, viales PTAR Ambato	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C1
1577	01.01.14.03 .2022.530811.000.002	441100215	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adqusicion de gradilla de 3 pisos para area de Dispensario medico	1.00	Unidad	50.0000	50.00	C2
1578	01.01.14.03 .2022.530809.000.002	352901081	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de Insumos medicos	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C1

1579	01.01.14.03 .2022.530809.000.002	481500901	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE MEDICINAS	1.00	Unidad	6,400.0000	6,400.00	C1
1580	01.01.14.03 .2022.530612.000.002	929000014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Realizacion de charlas motivacionales sobre relaciones humanas y programacion neurolinguistica	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C2
1581	01.01.14.03 .2022.530601.000.002	831150621	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion de medicion de Ruido, Iluminacion y estres termico en las areas de riesgo de la EP-EMAPA-A	1.00	Unidad	6,400.0000	6,400.00	C2
1582	01.01.14.03 .2022.530404.000.002	841600111	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Dar mantenimiento a los equipos de alcocheck	1.00	Unidad	800.0000	800.00	C1
1583	01.01.14.03 .2022.530404.000.002	841600111	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Dar mantenimiento a los equipos del Dispensario Medico	1.00	Unidad	800.0000	800.00	C1
1584	01.01.14.03 .2022.530404.000.002	439230011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Recarga de extintores	1.00	Unidad	2,500.0000	2,500.00	C3
1585	01.01.14.03 .2022.530226.000.002	831150621	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion de exámenes de Audiometria y Espirometria para el personal de riesgo de la EP-EMAPA-A	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C2
1586	01.01.14.03 .2022.530210.000.002	933210011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	Contratacion de Servicio de guarderia para cubrir contrato del servicio del 01 de enero al 30 de septiembre 2022, Se comienza a ejecutar desde el 01de enero 2022	1.00	Unidad	17,000.0000	17,000.00	C1
1587	01.01.14.03 .2022.530204.000.002	891211011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Servicio de impresion de folletos del Reglamento Interno de Seguridad y Salud en el Trabajo de la EP-EMAPA-A	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1
1588	01.01.14.02 .2022.840107.000.002	4523000391	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de Computadoras para Talento Humano	2.00	Unidad	1,200.0000	2,400.00	C1
1589	01.01.14.02 .2022.840107.000.002	452300051	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de Relojes biometricos para control de asistencia de personal Agencia Izamba, Centro y San Luis	3.00	Unidad	1,500.0000	4,500.00	C2
1590	01.01.14.02 .2022.530612.000.002	929000014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	CAPACITACION DIRECCION ADMINISTRATIVA	1.00	Unidad	11,000.0000	11,000.00	C2 C3
1591	01.01.14.02 .2022.530404.000.002	841600111	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Mantenimiento Preventivo y correctivo de los relojes biometricos	2.00	Unidad	402.0000	804.00	C2
1592	01.01.14.01 .2022.840107.000.002	452300035	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de Computadoras Administracion de Bienes	2.00	Unidad	1,200.0000	2,400.00	C1
1593	01.01.14.01 .2022.840107.000.002	473130017	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	Implementacion de Sistema de Video Vigilancia Integral para todas las dependencias de la EP-EMAPA-A, Oficinas, Plantas de tratamiento, Estaciones de Bombeo, Agencias, etc	1.00	Unidad	200,000.0000	200,000.00	C1
1594	01.01.14.01 .2022.840104.000.002	452800011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de equipo para lectura de codigo de barras 1D y 2D, lectura y grabacion de chips RFID UHF EPC y HF	1.00	Unidad	4,500.0000	4,500.00	C1
1595	01.01.14.01 .2022.840104.000.002	4516003114	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de Impresora Codificacion RFID solida, inteligente y escalable	1.00	Unidad	5,500.0000	5,500.00	C1
1596	01.01.14.01 .2022.840103.000.002	381210017	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de escritorios tipo L para Unidad de Bienes, Talento Humano y Servicios Generales	5.00	Unidad	400.0000	2,000.00	C2
1597	01.01.14.01 .2022.840103.000.002	38111021121	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de sillas ejecutivas para Unidad de Bienes, Talento Humano y Servicios Generales	5.00	Unidad	570.0000	2,850.00	C2
1598	01.01.14.01 .2022.750501.000.002	834100012	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Cotización	EN OBRAS DE INFRAESTRUCTURA	1.00	Unidad	352,158.1000	352,158.10	C3
1599	01.01.14.01 .2022.750501.000.002	871520112	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	EN OBRAS DE LINEAS, REDES E INSTALACIONES ELECTRICAS Y DE TELECOMUNICACIONES	1.00	Unidad	67,200.0000	67,200.00	C2
1600	01.01.14.01 .2022.570201.000.002	713200511	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Licitación	CONTRATACION DE SEGURO DE VIDA	12.00	Unidad	49.5600	594.72	C3
1601	01.01.14.01 .2022.570201.000.002	4476000112	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Licitación	Contratacion de Seguros Generales para lo bienes, Seguro de Fidelidad y Responsabilidad Civil	1.00	Unidad	21,000.0000	21,000.00	C3
1602	01.01.14.01 .2022.530813.000.002	36111002132	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de Llantas para flota vehicular	1.00	Unidad	800.0000	800.00	C2
1603	01.01.14.01 .2022.530813.000.002	4911300116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de Repuestos y Accesorios para la Flota vehicular	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C1 C2 C3
1604	01.01.14.01 .2022.530813.000.002	439412015	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	Repuestos y accesorios lubricadora	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C3
1605	01.01.14.01 .2022.530804.000.002	319130113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de utiles de oficina	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1 C2 C3
1606	01.01.14.01 .2022.530803.000.002	612910013	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	Contratacion de Servciio de provision de Combustible para la Flota vehicular y maquinaria	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C3
1607	01.01.14.01 .2022.530803.000.002	333800212	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	Servicio Lubricadora, lubricntes y aceites	1.00	Unidad	2,500.0000	2,500.00	C3
1608	01.01.14.01 .2022.530802.000.002	282500033	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de prendas de seguridad y proteccion para el personal de la EP-EMAPA-A	1.00	Unidad	1,356.0000	1,356.00	C2
1609	01.01.14.01 .2022.530802.000.002	282211314	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	UNIFORMES PARA PERSONAL REGIMEN CODIGO DE TRABAJO	12.00	Unidad	169.0000	2,028.00	C1
1610	01.01.14.01 .2022.530601.000.002	831110921	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	Contratacion de Consultoria para actualizacion Plan Estrategico	1.00	Unidad	50,000.0000	50,000.00	C1
1611	01.01.14.01 .2022.530405.000.002	871410312	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion de Servicio de Vulcanizadora para la	1.00	Unidad	100.0000	100.00	C3

														Flota vehicular		
01.01.14.01	1612	.2022.530405.000.002	871410011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	Contratacion de Servicio Mano de Obra mecanica Diesel	1.00	Unidad	1,201.0000	1,201.00	C3
01.01.14.01	1613	.2022.530405.000.002	871410514	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	Contratacion de Servicio MO de Enderazada y Pintura	1.00	Unidad	400.0000	400.00	C3
01.01.14.01	1614	.2022.530405.000.002	871410031	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	Contratacion Servicio Mano de Obra Lubricadora	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C3
01.01.14.01	1615	.2022.530405.000.002	871410011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	Contratacion Servicio Mano de Obra mecanica a gasolina	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C3
01.01.12.05	1616	.2022.840107.000.002	4523000391	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de Computadoras para Cartera y Coactivas	1.00	Unidad	1,200.0000	1,200.00	C1
01.01.12.05	1617	.2022.840104.000.002	731250115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TELEFONO CELULAR	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C1
01.01.12.05	1618	.2022.840103.000.002	3812200621	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ARCHIVADOR AEREO	1.00	Unidad	400.0000	400.00	C2
01.01.12.05	1619	.2022.840103.000.002	381210011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ARCHIVADOR DE 4 CAJONES	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C2
01.01.12.05	1620	.2022.840103.000.002	381120116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SILLON ERGONOMICO	1.00	Unidad	570.0000	570.00	C2
01.01.12.04	1621	.2022.840107.000.002	4523000391	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de Computadoras para Tesoreria	1.00	Unidad	1,200.0000	1,200.00	C1
01.01.12.04	1622	.2022.840107.000.002	451600313	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de Impresoras Termicas EPSON M2 44 A	2.00	Unidad	300.0000	600.00	C2
01.01.12.04	1623	.2022.530105.000.002	843000215	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Implementacion de Servicio de Mensajes de Texto a Clientes Morosos de la EP-EMAPA-A	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C1
01.01.12.03	1624	.2022.730601.000.002	822110111	Consultoria	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Contratacion directa	AUDITORIA DE LOS ESTADOS FINANCIEROS	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C1
01.01.12.03	1625	.2022.570201.000.002	713200511	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Licitación	CONTRATACION DE SEGURO DE VIDA	4.00	Unidad	49.5600	198.24	C3
01.01.12.03	1626	.2022.531403.000.002	3812200151	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de Mueble archivador para el area de Contabilidad	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C2
01.01.12.02	1627	.2022.530612.000.002	929000014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CAPACITACION DIRECCION FINANCIERA	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C2 C3
01.01.12.01	1628	.2022.570201.000.002	4476000112	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Licitación	Contratacion de Seguros Generales para lo bienes, Seguro de Fidelidad y Responsabilidad Civil	1.00	Unidad	16,000.0000	16,000.00	C3
01.01.12.01	1629	.2022.530813.000.002	36111002132	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de Llantas para flota vehicular	1.00	Unidad	900.0000	900.00	C2
01.01.12.01	1630	.2022.530813.000.002	4911300116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de Repuestos y Accesorios para la Flota vehicular	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C1 C2 C3
01.01.12.01	1631	.2022.530813.000.002	439412015	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	Repuestos y accesorios lubricadora	1.00	Unidad	800.0000	800.00	C3
01.01.12.01	1632	.2022.530804.000.002	319130113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de utiles de oficina	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C1 C2 C3
01.01.12.01	1633	.2022.530803.000.002	612910013	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	Contratacion de Servicio de provision de Combustible para la Flota vehicular y maquinaria	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C3
01.01.12.01	1634	.2022.530803.000.002	333800212	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	Servicio Lubricadora, lubricntes y aceites	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C3
01.01.12.01	1635	.2022.530802.000.002	282500033	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de prendas de seguridad y proteccion para el personal de la EP-EMAPA-A	1.00	Unidad	517.0000	517.00	C2
01.01.12.01	1636	.2022.530802.000.002	282211314	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	UNIFORMES PARA PERSONAL REGIMEN CODIGO DE TRABAJO	4.00	Unidad	169.0000	676.00	C1
01.01.12.01	1637	.2022.530405.000.002	871410312	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion de Servicio de Vulcanizadora para la Flota vehicular	1.00	Unidad	150.0000	150.00	C3
01.01.12.01	1638	.2022.530405.000.002	871410514	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	Contratacion de Servicio MO de Enderazada y Pintura	1.00	Unidad	400.0000	400.00	C3
01.01.12.01	1639	.2022.530405.000.002	871410031	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	Contratacion Servicio Mamo de Obra Lubricadora	1.00	Unidad	250.0000	250.00	C3
01.01.12.01	1640	.2022.530405.000.002	871410011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	Contratacion Servicio Mano de Obra mecanica a gasolina	1.00	Unidad	2,500.0000	2,500.00	C3
01.01.11.08	1641	.2022.840107.000.002	4523000391	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de Computadoras para Archivo Digital	1.00	Unidad	1,200.0000	1,200.00	C1
01.01.11.08	1642	.2022.840107.000.002	8621001119	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Modulo de Gestion Documental y Repositorio Digital integrado al Sistema Integral de Gestion ERP	1.00	Unidad	80,000.0000	80,000.00	C1
01.01.11.08	1643	.2022.840103.000.002	3811102110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Compra de sillas	2.00	Unidad	500.0000	1,000.00	C2
01.01.11.08	1644	.2022.531404.000.002	4516003114	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion maquina foliadora	3.00	Unidad	100.0000	300.00	C2
01.01.11.08	1645	.2022.530804.000.002	429940011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de Sellos para Docuencion y Archivo	3.00	Unidad	30.0000	90.00	C1
01.01.11.08	1646	.2022.530403.000.002	971300313	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Mantenimiento de los Road archivadores	1.00	Unidad	400.0000	400.00	C2
01.01.11.08	1647	.2022.530402.000.002	971300313	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Arreglo de puerta de ingreso a la Unidad de Archivo	1.00	Unidad	100.0000	100.00	C2
01.01.11.08	1648	.2022.530209.000.002	8531002111	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion de Servicio de Fumigacion contra Acaros en Archivo	1.00	Unidad	300.0000	300.00	C1
01.01.11.08	1649	.2022.530106.000.002	681110011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion de Servicio de Correo	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C1 C2 C3
01.01.11.07	1650	.2022.840104.000.002	325300019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de inflables publicitario forma de gota	2.00	Unidad	500.0000	1,000.00	C2

1651	01.01.11.07	.2022.531404.000.002	841600111	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Servicio de mantenimiento y reparacion de equipos generadores electricos carpas, inflables y otros	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1 C2 C3
1652	01.01.11.07	.2022.530820.000.002	325300019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Compra de tomatodos 1 litro con imagen institucional incluye serigrafia	1,000.00	Unidad	1.5000	1,500.00	C2
1653	01.01.11.07	.2022.530813.000.002	325300019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de top socket publicitario	500.00	Unidad	1.2500	625.00	C2
1654	01.01.11.07	.2022.530804.000.002	325300019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de bolso deportivo promocional	500.00	Unidad	3.0000	1,500.00	C2
1655	01.01.11.07	.2022.530804.000.002	325300019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de carpeta en cuerina con logotipo repujado ACUERDOS	100.00	Unidad	5.0000	500.00	C2
1656	01.01.11.07	.2022.530804.000.002	389120121	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de Cinta High Trust para Impresora Evolis	5.00	Unidad	150.0000	750.00	C2
1657	01.01.11.07	.2022.530804.000.002	325200015	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de cordon optiflat con gancho metalico y snap sublimado full color	500.00	Unidad	2.0000	1,000.00	C1
1658	01.01.11.07	.2022.530804.000.002	325300019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de gotas antiestres	1,000.00	Unidad	1.0000	1,000.00	C2
1659	01.01.11.07	.2022.530804.000.002	325200015	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de porta credenciales de vinil vertical con ranura	500.00	Unidad	1.0000	500.00	C1
1660	01.01.11.07	.2022.530804.000.002	325300019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de reglas publicitarias en sintra	2,000.00	Unidad	0.3000	600.00	C2
1661	01.01.11.07	.2022.530804.000.002	325200015	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de tarjetas pvc blancas para credenciales 500 cada una	1.00	Unidad	90.0000	90.00	C1
1662	01.01.11.07	.2022.530804.000.002	325300019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Compra de agendas de cuerina con logo	50.00	Unidad	7.0000	350.00	C3
1663	01.01.11.07	.2022.530804.000.002	325300019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Compra de agendas tipo cuaderno	500.00	Unidad	5.0000	2,500.00	C3
1664	01.01.11.07	.2022.530804.000.002	325300019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Compra de calendarios de escritorio 2023	500.00	Unidad	1.0000	500.00	C3
1665	01.01.11.07	.2022.530804.000.002	325300019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Compra de esferos	500.00	Unidad	0.7000	350.00	C3
1666	01.01.11.07	.2022.530804.000.002	325300019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Compra de shopping bag institucional	1,000.00	Unidad	1.5000	1,500.00	C3
1667	01.01.11.07	.2022.530248.000.002	325300019	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Por sesion solemne de la empresa	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C2
1668	01.01.11.07	.2022.530248.000.002	325300019	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Servicio eventos publicos promocioanles	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1 C2 C3
1669	01.01.11.07	.2022.530207.000.002	836200014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Contratacion productos audiovisuales y multimedia generacion de identidad sonora	1.00	Unidad	8,000.0000	8,000.00	C1 C2
1670	01.01.11.07	.2022.530204.000.002	325300019	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Elaboracion de brochure rendicion de cuentas	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1
1671	01.01.11.07	.2022.530204.000.002	325300019	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Elaboracion de senaletica y carteles en sintra full color	60.00	Metro	35.0000	2,100.00	C1 C2
1672	01.01.11.07	.2022.530204.000.002	891211011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Impresion de folletos, catalogos y brochures con portada y contraportada de 250 gramos laca UV o selectivo	1,000.00	Unidad	1.2000	1,200.00	C1 C2 C3
1673	01.01.11.07	.2022.530204.000.002	891211011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Impresion de tripticos A4 amverso y reverso en 115 gr full color grafados	1,000.00	Unidad	0.1800	180.00	C1 C2 C3
1674	01.01.11.07	.2022.530204.000.002	891211011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Impresion en lona	50.00	Unidad	40.0000	2,000.00	C1 C2 C3
1675	01.01.11.07	.2022.530204.000.002	891211011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Impresion en vinil microperforado resolucion de 1440 dpi para ventanas puertas etc incluye instalacion	50.00	Metro	25.0000	1,250.00	C1 C2 C3
1676	01.01.11.07	.2022.530204.000.002	891211011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Impresion hojas membretadas	10,000.00	Unidad	0.2000	2,000.00	C1 C2 C3
1677	01.01.11.07	.2022.530204.000.002	891211011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Impresion vinil adhesivo plateados varios colores con transfer para facil instalacion para vehiculos vidrios ventanas etc incluye instalacion	50.00	Metro	25.0000	1,250.00	C1 C2 C3
1678	01.01.11.07	.2022.530204.000.002	891211011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Servicio de impresion amverso y reverso en papel couche de 115 gramos hojas A5 VOLANTES	5,000.00	Unidad	0.1500	750.00	C1 C2 C3
1679	01.01.11.07	.2022.530204.000.002	891211011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Servicio de impresion en papel couche de 200 gramos un lado A3 AFICHES	5,000.00	Unidad	0.2000	1,000.00	C1 C2 C3
1680	01.01.11.06	.2022.840107.000.002	4523000391	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de Computadoras para Comunicacion Social	1.00	Unidad	1,200.0000	1,200.00	C1
1681	01.01.11.06	.2022.840104.000.002	451700428	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion Camara pequena promotor social	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C1 C2
1682	01.01.11.06	.2022.840104.000.002	473310512	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de Equipo de perifoneo	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C1 C2
1683	01.01.11.06	.2022.570201.000.002	713200511	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Licitación	CONTRATACION DE SEGURO DE VIDA	3.00	Unidad	49.5600	148.68	C3
1684	01.01.11.06	.2022.530813.000.002	452200026	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de tripode para camara	1.00	Unidad	300.0000	300.00	C1 C2
1685	01.01.11.06	.2022.530207.000.002	836200014	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Comunicación Social – Contratación Directa	Otros medios radiales segun disposicion de Gerencia	1.00	Unidad	8,000.0000	8,000.00	C2 C3
1686	01.01.11.06	.2022.530207.000.002	836200014	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Comunicación Social – Contratación Directa	Otros medios televisivos segun disponga Gerencia	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C1 C2 C3

1687	01.01.11.06 .2022.530207.000.002	836200014	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Comunicación Social – Contratación Directa	Pago por difusion en RADIO ALEGRIA	8.00	Unidad	350.0000	2,800.00	C2 C3
1688	01.01.11.06 .2022.530207.000.002	836200014	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Comunicación Social – Contratación Directa	Pago por difusion en RADIO AMBATO por contratacion servicios protocolarios	12.00	Unidad	350.0000	4,200.00	C1
1689	01.01.11.06 .2022.530207.000.002	836200014	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Comunicación Social – Contratación Directa	Pago por difusion en RADIO CALIDAD	8.00	Unidad	300.0000	2,400.00	C2 C3
1690	01.01.11.06 .2022.530207.000.002	836200014	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Comunicación Social – Contratación Directa	Pago por difusion en RADIO CENTRO por contratacion servicios protocolarios	12.00	Unidad	350.0000	4,200.00	C1
1691	01.01.11.06 .2022.530207.000.002	836200014	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Comunicación Social – Contratación Directa	Pago por difusion en RADIO LA NUEVA	5.00	Unidad	250.0000	1,250.00	C2 C3
1692	01.01.11.06 .2022.530207.000.002	836200014	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Comunicación Social – Contratación Directa	Pago por difusion en RADIO XTREMA por contratacion servicios protocolarios	12.00	Unidad	350.0000	4,200.00	C1
1693	01.01.11.06 .2022.530207.000.002	836200014	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Comunicación Social – Contratación Directa	Publicidad en medios de television UNIMAX TV	5.00	Unidad	300.0000	1,500.00	C1 C2
1694	01.01.11.06 .2022.530204.000.002	836310112	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Comunicación Social – Contratación Directa	Contratacion de publicidad en Diario la Hora	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C1
1695	01.01.11.06 .2022.530204.000.002	836310112	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Comunicación Social – Contratación Directa	Otros medios impresos	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C1 C2 C3
1696	01.01.11.06 .2022.530204.000.002	836310112	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Comunicación Social – Contratación Directa	Pago publicidad diario El Ambateno	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C1
1697	01.01.11.06 .2022.530204.000.002	836310112	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Comunicación Social – Contratación Directa	Pago publicidad El Herlado	1.00	Unidad	7,000.0000	7,000.00	C1 C2 C3
1698	01.01.11.06 .2022.530204.000.002	836310112	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Comunicación Social – Contratación Directa	Pago publicidad revista Ambato	4.00	Unidad	500.0000	2,000.00	C1 C2 C3
1699	01.01.11.05 .2022.840107.000.002	4523000391	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de Computadoras para Contratacion Publica	1.00	Unidad	1,200.0000	1,200.00	C1
1700	01.01.11.05 .2022.840104.000.002	731250115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISION DE CELULAR	1.00	Unidad	400.0000	400.00	C1
1701	01.01.11.05 .2022.840104.000.002	451600911	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	EQUIPO PARA DESTROZAR PAPEL	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C1
1702	01.01.11.05 .2022.530105.000.002	842900012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATAACION DEL SERVICIO DE TELECOMUNICACION PARA CELULAR	1.00	Unidad	400.0000	400.00	C1
1703	01.01.11.04 .2022.840103.000.002	3812100115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Sillas ergonomicas	3.00	Unidad	550.0000	1,650.00	C2
1704	01.01.11.04 .2022.531409.000.002	322300917	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	NORMA DIM 12672 CONOS IMHOFF	1.00	Unidad	50.0000	50.00	C1
1705	01.01.11.04 .2022.531409.000.002	322300917	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	NORMA ISO 13528 2015	1.00	Unidad	250.0000	250.00	C1
1706	01.01.11.04 .2022.531409.000.002	322300917	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	NORMA ISO GUIA 35 2017	1.00	Unidad	250.0000	250.00	C1
1707	01.01.11.04 .2022.530813.000.002	441902013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Tripode	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C1
1708	01.01.11.04 .2022.530601.000.002	831110914	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Consultoria para la realizacion de la Auditoria Interna 17025	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00	C3
1709	01.01.11.04 .2022.530601.000.002	831110914	Consultoria	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Contratacion directa	Consultoria recertificacion ISO 9001 2015	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C2
1710	01.01.11.02 .2022.840107.000.002	4523000391	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de Computadoras para Asesoría Jurídica	1.00	Unidad	1,200.0000	1,200.00	C1
1711	01.01.11.02 .2022.840103.000.002	381210017	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de escritorios tipo L	3.00	Unidad	350.0000	1,050.00	C1
1712	01.01.11.02 .2022.840103.000.002	381120117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de sillas ergonomicas	3.00	Unidad	570.0000	1,710.00	C1
1713	01.01.11.02 .2022.530820.000.002	546990111	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion de instalacion de persianas en unidad de Asesoría Jurídica	1.00	Unidad	2,500.0000	2,500.00	C1
1714	01.01.11.02 .2022.530702.000.002	733100011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion servicio consulta en linea de Informacion Jurídica LEXIS FINDER	1.00	Unidad	1,600.0000	1,600.00	C1
1715	01.01.11.02 .2022.530612.000.002	929000014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CAPACITACION ADMINISTRACION CENTRAL	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C2 C3
1716	01.01.11.01 .2022.840107.000.002	4523000391	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de Computadoras para Administrador de Contratos	1.00	Unidad	1,200.0000	1,200.00	C1
1717	01.01.11.01 .2022.840107.000.002	452200071	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de Laptop para Gerencia	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C1
1718	01.01.11.01 .2022.840104.000.002	473230011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de grabador de entrevistas para PC	1.00	Unidad	600.0000	600.00	C2
1719	01.01.11.01 .2022.840104.000.002	473310011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de microfono corbatero inalambrico	1.00	Unidad	150.0000	150.00	C2
1720	01.01.11.01 .2022.840104.000.002	472110113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de transmisor receptor de audio y video HDMI inalambrico	1.00	Unidad	350.0000	350.00	C2
1721	01.01.11.01 .2022.840103.000.002	381210011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de archivador 3 gavetas metalico	1.00	Unidad	300.0000	300.00	C1
1722	01.01.11.01 .2022.840103.000.002	3812200413	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de archivadores tipo biblioteca	2.00	Unidad	500.0000	1,000.00	C1
1723	01.01.11.01 .2022.840103.000.002	381210017	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de escritorios tipo L	1.00	Unidad	400.0000	400.00	C1

01.01.11.01	1724	.2022.840103.000.002	381401018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de mesa auxiliar de comedor con ruedas	1.00	Unidad	300.0000	300.00	C2
01.01.11.01	1725	.2022.840103.000.002	3812200531	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de mesa de reuniones con adoptaciones electricas y para microfonos	1.00	Unidad	3,500.0000	3,500.00	C2
01.01.11.01	1726	.2022.840103.000.002	38111021121	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de sillas ergonomicas	1.00	Unidad	570.0000	570.00	C1
01.01.11.01	1727	.2022.570201.000.002	4476000112	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Licitación	Contratacion de Seguros Generales para lo bienes, Seguro de Fidelidad y Responsabilidad Civil	1.00	Unidad	8,000.0000	8,000.00	C3
01.01.11.01	1728	.2022.531404.000.002	473310513	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de parlantes para uso en sala de directorio	2.00	Unidad	60.0000	120.00	C2
01.01.11.01	1729	.2022.530813.000.002	36111002132	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de Llantas para flota vehicular	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C2
01.01.11.01	1730	.2022.530813.000.002	4911300116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de Repuestos y Accesorios para la Flota vehicular	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1 C2 C3
01.01.11.01	1731	.2022.530813.000.002	439412015	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	Repuestos y accesorios lubricadora	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C3
01.01.11.01	1732	.2022.530804.000.002	319130113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	Adquisicion de utiles de oficina	1.00	Unidad	12,000.0000	12,000.00	C1 C2 C3
01.01.11.01	1733	.2022.530803.000.002	612910013	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	Contratacion de Servicio de Combustible para la Flota vehicular y maquinaria	1.00	Unidad	7,000.0000	7,000.00	C3
01.01.11.01	1734	.2022.530803.000.002	333800212	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	Servicio Lubricadora, lubricantes y aceites	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C3
01.01.11.01	1735	.2022.530802.000.002	282500033	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de prendas de seguridad y proteccion para el personal de la EP-EMAPA-A	1.00	Unidad	959.0000	959.00	C2
01.01.11.01	1736	.2022.530802.000.002	282211314	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	UNIFORMES PARA PERSONAL REGIMEN CODIGO DE TRABAJO	3.00	Unidad	169.0000	507.00	C1
01.01.11.01	1737	.2022.530405.000.002	871410312	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion de Servicio de Vulcanizadora para la Flota vehicular	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C3
01.01.11.01	1738	.2022.530405.000.002	871410514	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	Contratacion de Servicio MO de Enderazada y Pintura	1.00	Unidad	600.0000	600.00	C3
01.01.11.01	1739	.2022.530405.000.002	871410031	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	Contratacion Servicio Mano de Obra Lubricadora	1.00	Unidad	250.0000	250.00	C3
01.01.11.01	1740	.2022.530405.000.002	871410011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	Contratacion Servicio Mano de Obra mecanica a gasolina	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C3
01.01.11.01	1741	.2022.530403.000.002	547900411	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Servicio de retapizado de muebles de Gerencia	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C1

TOTAL: \$20,698,859.6200

Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
													TOTAL:	\$0.0000	